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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

A – Mali Hizmetler Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans Bilgileri 

Görev, Yetki, Sorumluluklar  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60.maddesine istinaden Mali Hizmetler 
Birimi Olarak Görev, Yetki ve Sorumlulukları;

 1)İzleyen 2 yılın bütçe tahminlerini de içeren Müdürlük Bütçesini hazırlamak ve Müdürlük 
faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek,

 2)Belediye gider bütçesine konulan giderlerin yerinde sarf edilmesini temin etmek,

 3)Bütçe kayıtlarını tutmak,

 4)Müdürlüğün görev alanları içerisindeki gelirleri tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve 
tahsil işlemlerini yürütmek,

 5)Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek,

 6)Mali konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmak,

 7)İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemleri yürütmek ve sonuçlandırmak,

 8)Mali konularla ilgili mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine 
gerekli bilgiler sağlamak ve danışmanlık yapmak,

Mali Hizmetler Müdürlüğü, Belediyemizin gelir ve giderleriyle ilgili bütün iş ve işlemlerinin ifasın-
da, mali konularla alakalı bütün iş ve işlemlerin icrasında mer’i mevzuat kapsamında yetkilidir.

Mali Hizmetler Müdürlüğü, Belediye Başkanınca verilen ve yönetmelikte tarif edilen görevler ile il-
gili yasalarda belirtilen görevleri gereken özen ve çabuklukla yapmak, yaptırmak ve yürütmekle sorumludur. 
Müdür görev, yetki ve sorumlulukları üst amirin onayı ile gerçekleştirilecek bir iç düzenlemeyle personele 
yaptırır.

İnsan Kaynakları

Memur 16 
Kadrolu İşçi  1

Şirket Personeli  10

Toplam 27 

2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı

Evrak Sayısı  

Gelen Evrak Sayısı 3.910

Giden Evrak Sayısı 1.536
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Sunulan Hizmetler

Müdürlüğümüz Katılımcı Belediyecilik modeliyle; güçlü halkla ilişkiler kurmak, etkin yönetim anlayışıyla 
kurumsal performansı geliştirmek ve mali disiplin - şeffaflık içinde hizmetlerde kalite ve verimliliği arttır-
mak amacını taşımaktadır. 2025 yılı içinde disipline edilmiş çalışma programımızla, geçmiş yıllarda mevcut 
olan performans düzeyine oranla maksimum artış sağlanmıştır. 2025 yılında Müdürlüğümüze bağlı birimler 
düzeyinde çalışmalarımız aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir.

Tahakkuk Birimi

•	 Değişiklik veya yeni satın alma olarak girilen Emlak beyan adedi 25.695 adettir.
•	 Mükelleflere Vergi Dairesi vb. işlemler için Emlak Vergisi beyanname suretleri sürekli olarak veril-

mektedir.
•	 İlçemizde 131 adet mahalle genelinde alım-satım yapan mükelleflere 21.892 adet Emlak Vergisi rayiç 

bedelleri yazılı olarak verilmiştir.
•	 İlgili yasa gereği Beyan verme süresini geçiren mükelleflere 3.512 adet ceza ihbarnamesi düzenlene-

rek iş ve işlemleri gerçekleştirilmiştir.
•	 Arsa, Arazi ve Binalar için ödeme emri düzenlenmiştir.
•	 Emlak servisimiz tarafından 35.729.105,52TL Emlak Vergi Tahakkuku gerçekleştirilmiştir.
•	 6360 sayılı yasa kapsamında vergi vermemiş oldukları halde beyan verme zorunluluğu olan köylere 

yönelik;  emlak kayıt bilgileri, numarataj kayıtları, Takbis, devrolan belediye kayıtları, köy defterleri 
ve kent bilgi sistemi dikkate alınarak emlak vergisi beyanları işlenmektedir.

•	 Yeşil Kart, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu yazıları ve Asker aylığı gelir tespiti için ilgili 
kurumlara, Mükelleflerin Emlak bilgileri tanzim edilerek 416 adet yazı sunulmuştur.

•	 Bina olarak kullanılmasına rağmen vergisini arsa verenlerin takibi gerçekleştirilmiş olup, İmar ve 
Şehircilik müdürlüğünden almış olduğumuz bilgilerle tarafımızdan arsa beyanları resen binaya dönüş-

türme işlemi yapılarak vergileri bina olarak tahsil edilmiştir.
•	 Belediyemiz bünyesine dahil edilen köy tüzel kişiliklerine ait defterlerde kayıtlı olan Emlak Beyanla-

rının Bilgisayar sistemine aktarımı gerçekleşmiştir.
•	 7.183 adet tahakkuk işlemi ile 2.492.800,00TL işyeri ÇTV tahakkuku gerçekleştirilmiştir. 261 Adet 

beyan bildirimi alınmıştır.
•	 268 adet Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi Beyanı alınarak tahakkuk edilmiştir.
•	 12 adet Haberleşme Vergisi Beyanı alınarak tahakkuk edilmiştir.
•	 3.634 adet tahakkuk işlemi ile 605.074TL İRV tahakkuku gerçekleştirilmiştir.
•	 Belediyemiz mücavir alanları içerisinde reklam metaryelleri incelenerek kayıt dışı olan mükellefler 

kayıt altına alınmış olup, İlan ve Reklam Vergisi’nin ödenmesi sağlanmıştır. 
•	 Mükelleflerimiz tarafından verilen dilekçeler doğrultusunda İlan ve Reklam Vergisine esas yerinde 

ölçüm işlemleri yapılarak Vergilendirmelere netlik ve şeffaflık sağlanmıştır.
•	 Belediyemize ait Bilboard ve Raketlerin, kiralama iş ve işlemleri gerçekleştirilerek Bilboard ve Raket-

lerden Belediye ve Mükelleflerin maksimum faydalanması sağlanmış olup 677.000,00TL Gelir elde 
edilmiştir.

•	 102 adet İşyeri ve pazarcı esnafının ölçü-tartı aletlerinin muayenelerine esas TSE ve Avrupa Birliği 
Standartlarında olan terazilerin beyanları alınarak muayeneye yönelik kaydı yapılmıştır.

•	 Kaynak Suları Harcının tahakkuk ve tahsilatına yönelik iş ve işlemler gerçekleştirildi.
•	 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu doğrultusunda ve Zabıta Müdürlüğü tarafından geçici olarak 

kullanımına izin verilen Belediyemiz Cadde ve sokaklarında geçici işgalci olan mükelleflerden işgal 
bedellerinin tahakkuk ve tahsilatı gerçekleştirilmiştir.

•	 289 adet Zabıta Amirliği ve İmar Şehircilik Müdürlüğü tarafından tutanak tutularak Encümen tarafın-

dan belirlenen para cezalarının tahakkuk ve mükelleflere tebliği yapılarak tahsilatı yapılmıştır.
•	 Belediye mallarına yönelik meydana gelen hasarlı kazalardan oluşan hasar bedellerinin tahsilatı sigor-

ta kurumlarından sağlanmıştır.
•	 Belediyemiz taşınmazlarına yönelik yapılan kiralamaların tahakkuk işlemleri gerçekleştirildi. kira-

lama dönemlerinin takibi doğrultusunda, yıllık kira artışı yapılacak olan taşınmazların, kira artış ve 
tahakkuk işlemleri gerçekleştirildi.

•	 Belediyemiz taşınmazlarına yönelik düzenlenen Ecrimisil bedellerinin tahakkuk ve tahsilatı gerçek-
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leştirildi. 
•	 Büyükşehir Belediyesi ile diğer kurum ve kuruluşların Belediyemize vereceği payların veya Beledi-

yemizce başka kurum ve kuruluşlara dağıtımı yapılacak payların, ilgili yasa mevzuatları gereğince 
tahakkuk, tahsilat ve takibi yapılmıştır.

•	 Kimlik paylaşım sisteminden faydalanılarak 2.197 adet sicilin TC kimlik numaraları ve adres bilgileri 
güncellenmiştir.

•	 Mükerrer sicillerin tespiti yapılarak sicil birleştirme işlemleri gerçekleştirilmiştir.
•	 Tahakkuk birimi olarak Performans hedefleri gerçekleştirilerek, belirlenen stratejik hedef ve faaliyet-

leri gerçekleştirmedeki başarı oranı %100 dür

Tahsilat Birimi

•	 Gezici tahsilat memurlarının mükelleflerin borçlarına yönelik yerinde tahsilat işlemleri gerçekleştiril-
miştir. Tahsilat memurlarımız tarafından yerinde 20.400 adet makbuz kesilmiştir.

•	 Belediyemiz veznelerinde mükelleflerin ödeme işlemlerine yönelik tahsilatlar gerçekleştirilmiştir. 
Vezne tahsildarlarımız tarafından 112.000 adet makbuz kesilmiştir.

•	 Vergi borcu olan mükelleflere İhbarname ve ödeme emri  Posta yoluyla gönderilmiştir.
•	 Mustafakemalpaşa Belediyesi mücavir alanları içerisinde bulunan işyerlerine yerinde yoklama yapıla-

rak 124 adet işyerine İlan ve Reklam Vergisi Beyannamesi düzenlenmiştir.
•	 Toplanan tahsilatların günü gününe ve tam olarak Bankalara yatırılması gerçekleştirilmiştir.
•	 Çeşitli nedenlerle fazla ödemede bulunmuş olan mükelleflerin başvuruları üzerine kayıtları incelenerek 

fazla ödenmiş olan miktarların iadesi için gerekli işlemler gerçekleştirilmiştir.

Takip Birimi

•	 Tahsilatlarımızın daha etkin ve çabuklaştırılması için alacaklarımızla ilgili, Web Tapu ve EBYS sis-

temleri vasıtasıyla araç haczi ve tapu şerhi işlemleri gerçekleştirilerek, tahsilatların yapılması sağlan-

mıştır. 
•	 Vergi borcu ve diğer borçlarını ödemeyen mükelleflere düzenli olarak ödeme emri tebliği ve ihtarna-

meler yapılmaktadır.
•	 Tahakkuku tahsiline bağlı gelirlerin tahsilatının izlenmesi işlemleri gerçekleştirilmiştir.
•	 Belediye gelirlerine yönelik kişi ve kuruluşlar tarafından idari ve yargı organları nezdinde yapılan iti-

razlara ilişkin yazılı ya da sözlü savunmalara esas bilgi ve belgeleri yasal süresi içerisinde ilgili mercie 
ulaşması sağlanmıştır.

Muhasebe Birimi

•	 Belediyemiz tarafından yapılan ödemelere yönelik 3.573 Adet gönderme emri düzenlenerek ödeme 
işlemi gerçekleştirilmiştir.

•	 Bankalara yatırılan ödemelere yönelik 7.274 Adet teslimat müzekkeresi tanzim edilmiştir.
•	 Stratejik Plan ve Performans programına uygun Mali Yılı ve izleyen iki yılı da kapsayacak şekilde 

analitik bütçe hazırlandı.
•	 Ayrıntılı harcama ve finansman programını hazırlandı.
•	 Bütçe uygulama sonuçlarını, harcamalarını performans programı ve bütçe uygunluğu izlenerek, değer-

lendirildi ve rapor edildi.
•	 Muhasebe, kesin hesap ve raporlama çalışmaları yapıldı
•	 Ödeme emir belgelerindeki bütçe kodlamalarının uygunluğu ve yeterli ödeneğin olup olmadığına dair 

kontrol işlemleri gerçekleştirildi.
•	 Bütçe hizmetleri içinde ve dışında doğan ve tahakkuk eden kişi borçları hesaba alındı ve kayıtlara 

işlendi.
•	 İller Bankası, ile ilişkili kanunda doğan paylarımızın hükümler çerçevesince takibi yapılıp muhasebe 

kayıtları tutuldu.
•	 Kuruma ait bütçe ve muhasebe raporları ilgili kurum ve kuruluşlara gönderildi.
•	 Muhasebat Genel Müdürlüğü Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemine üç aylık olarak bütçe 

gelir ve bütçe gider veri girişleri yapıldı.
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•	 KDV ve Muhtasar beyannameler hazırlandı ve gönderildi
•	 Kurumlar vergisi beyannamesi hazırlandı ve gönderildi
•	 Geçici vergiler hazırlandı ve gönderildi
•	 İşçi ve memur bordroları muhasebeleştirildi.
•	 Gelen mutabakat formları onaylanıp geri bildirimleri yapıldı.
•	 Banka hesabının tutturulması, çek mahsubunun yapılması, ödeme dekontlarının dosyalanması ve ema-

nete alınan faturaların ödenmesi işlemleri gerçekleştirildi.
•	 Belediyeye alınan malzemelerin ambar kayıtları yapılarak, alınan malzemelerin tesellümleri kesilmiş-

tir.
•	 Sayıştay’a aylık olarak bütçe gelir – gider veri girişi yapıldı

Genel

•	 Veri-analiz ve araştırma-geliştirme çalışmaları yapıldı.
•	 Performans programı ve faaliyet raporları hazırlandı.
•	 Müdürlüğün görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörler incelendi.
•	 Müdürlüğün görev alanıyla ilgili araştırma-geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi sağlandı.
•	 İstatistiki kayıt ve kalite kontrol işlemleri yapıldı.
•	 İSO 9001-2015 Kalite Sistemi doğrultusunda müdürlüğümüzde yapılan iş ve işlemlere yönelik, veri 

analizleri gerçekleştirilerek raporlama işlemleri gerçekleştirilmiştir.
•	 Birime gelen evraklar teslim alınıp, sınıflandırıp, kullanılmasına ve muhafazasına lüzum duyulan dos-

yaların arşivlenmesi sağlandı.
•	 Müdürlüğümüzün Çalışma Yönetmeliği doğrultusunda 3.910 Adet gelen evraka yönelik, gerekli iş ve 

işlemler gerçekleştirilmiştir.

Performans Bilgileri 

FAALİYETLER MİKTAR AÇIKLAMA

Ödemelerle ilgili gönderme emri 3.573 Adet
Belediyemiz tarafından yapılan ödemelere yöne-
lik gönderme emri düzenlenerek ödeme işlemi 
gerçekleştirilmiştir.

 Teslimat müzekkeresi 7.274 Adet Bankalara yatırılan ödemelere yönelik teslimat 
müzekkeresi tanzim edilmiştir.

 Borçlu vatandaşlara ödeme emri 
düzenlenmesi 30 Adet

Mükelleflerin borçlarının tahsilatına yönelik öde-
me Emri belgeleri tanzim edilerek, Memur eliyle, 
posta yoluyla ve ilanen tebliği gerçekleştirilmiştir. 
Banka bloke, tapu ve araç hacizleri yapılmıştır. 

Yoklama fişi düzenlenmesi 110 Adet
  Belediyemiz mücavir alanları içerisinde ani yok-
lamalar düzenlenerek ÇTV, İRV ve İşyeri Açma 
ve Çalışma Ruhsatlarının tespitine yönelik iş ve 
işlemler gerçekleştirilmiştir

 Alınan ilan reklam vergisi beyan-
namesi (Işıklı-Işıksız) 124 Adet

Belediyemiz mücavir alanları içerisinde bulunan 
işyerlerine ait İlan ve Reklam Beyanları alınarak, 
alınan beyanlar doğrultusunda mükelleflerin iş-
yerlerinde ölçüm işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Alınan Çevre Temizlik Vergisi Bil-
dirimi 261 Adet Yeni Açılan veya yer değişikliği yapılan işyerleri-

ne ÇTV vergisi tahakkuku yapılmıştır. 

Alınan Emlak Vergisi Beyanı 25.695 Adet Mükelleflerin Emlaklarına ait Emlak Vergisi beya-
nı alınarak tahakkuk işlemleri gerçekleştirilmiştir.
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Emlak Rayiç Bedel Evrakı Düzen-
lenmesi 21.892Adet

İlçemizde 131 adet mahalle genelinde alım-satım 
yapan mükelleflere Emlak Vergisi rayiç bedelleri 
yazılı olarak verilmiştir.

Alınan ölçü ve tartı aletleri beyan-
namesi 102 Adet

İşyeri ve pazarcı esnafının tartı muayenelerine 
esas TSE ve Avrupa Birliği Standartlarında olan 
terazilerin beyanları alınarak muayeneye yönelik 
kaydı yapılmıştır.

Alınan Elektrik ve Havagazı Tüke-
tim Vergi Beyannamesi, Haberleş-
me Vergi Beyannamesi

268 Adet
Belediyemiz mücavir alanları içerisinde Elektrik 
ve Havagazı satış işlemlerini yapan firmalardan ve 
haberleşme vergisine yönelik Türk Telekom’dan 
Vergi Beyanları alınmıştır.

Yeşil Kart ve Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Fonu yazıları 416 Adet

Asker aylığı gelir tespiti için ilgili kurumlara Mü-
kelleflerin Emlak bilgileri tanzim edilerek sunul-
muştur.

Belediyemize bağlı köylerin köy 
beyan defterlerindeki beyanların 
kontrolü sırasında beyanda bulun-
mayanlara ceza ihbarnamesi dü-
zenlenmesi

3.512 Adet
 İlgili yasa gereği Beyan verme süresini geçiren 
mükelleflere ceza ihbarnamesi düzenlenerek iş ve 
işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Zabıta Müdürlüğünce tutanak tutu-
larak Encümence verilen para ce-
zalarının tahakkuk ve tahsilatı

289 Adet
Zabıta Müdürlüğünce tutanak tutularak Encümen-
ce verilen para cezalarının tahakkuk ve mükellef-
lere tebliği yapılarak tahsilatı yapılmıştır.

 Elle kesilen makbuz 20.400 Adet
Gezici tahsilat memurlarının mükelleflerin borç-
larına yönelik yerinde tahsilat işlemleri gerçekleş-
tirilmiştir.

 Bilgisayar ile kesilen makbuz 112.000 
Adet

Belediyemiz veznelerinde mükelleflerin ödeme 
işlemlerine yönelik tahsilatlar gerçekleştirilmiştir.

SON 3 YIL BÜTÇE GELİRLERİ KARŞILAŞTIRMALI TABLO

2023 2024 2025

Vergi Gelirleri 37.257.592,13 Vergi Gelirleri 50.974.101,88 Vergi Gelirleri 59.685.021,06

Teşebbüs ve 
Mülkiyet Ge-

lirleri
246.114.625,80 Teşebbüs ve Mül-

kiyet Gelirleri 388.555.342,41 Teşebbüs ve Mülki-
yet Gelirleri 474.866.487,51

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile 
Özel Gelirler

23.422.576,06
Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 
Gelirler

25.980.309,19
Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 
Gelirler

4.155.037,41

Diğer Gelirler 206.501.668,75 Diğer Gelirler 366.054.418,52 Diğer Gelirler 574.769.464,88

Sermaye Gelir-
leri 4.781.781,29 Sermaye Gelirleri 163.900.150,00 Sermaye Gelirleri 568.525.585,62

TOPLAM 518.078.244,03 TOPLAM 995.464.322,00 TOPLAM 1.682.001,596,48
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GELİR BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORANLARI

GELİR YILI GERÇEKLEŞME ORANI %
2023 70,53
2024 80,77
2025 109,13

SON 3 YIL BÜTÇE GİDERLERİ KARŞILAŞTIRMALI TABLO

2023 2024 2025

PERSONEL Gİ-
DERLERİ 70.364.139,19 PERSONEL Gİ-

DERLERİ 136.133.917,74 PERSONEL Gİ-
DERLERİ 163.990.409,53

SOSYAL GÜ-
VENLİK KU-
RUM GİDERİ

8.336.016,99
SOSYAL GÜ-
VENLİK KU-
RUM GİDERİ

14.560.966,83
SOSYAL GÜ-
VENLİK KU-
RUM GİDERİ

17.402.265,55

MAL VE HİZ-
MET ALIM Gİ-

DERİ
499.177.151,33

MAL VE HİZ-
MET ALIM Gİ-

DERİ
846.679.589,06

MAL VE HİZ-
MET ALIM Gİ-

DERİ
908.435.830,22

FAİZ GİDERLERİ 15.687.376,88 FAİZ GİDERLERİ 50.014.472,30 FAİZ GİDERLERİ 41.245.518,37

CARİ TRANS-
FERLER 10.794.226,46 CARİ TRANS-

FERLER 15.312.101,07 CARİ TRANS-
FERLER 22.165.459,39

SERMAYE Gİ-
DERLERİ 46.217.519,10 SERMAYE Gİ-

DERLERİ 69.413.247,56 SERMAYE Gİ-
DERLERİ 17.711.686,35

SERMAYE 
TRANSFERLERİ 788.673,12 SERMAYE 

TRANSFERLERİ 1.820.354,54 SERMAYE 
TRANSFERLERİ 183.605.988,41

YEDEK ÖDE-
NEKLER -

YEDEK ÖDE-
NEKLER -

YEDEK ÖDE-
NEKLER -

TOPLAM 651.365.103,07 TOPLAM 1.133.934.649,10 TOPLAM 1.354.557.157,82

SON 3 YIL GİDER BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORANLARI

GİDER YILI GERÇEKLEŞME ORANI %
2023 88,68
2024 86,22
2025 80,73
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

A – Yazı İşleri Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans Bilgileri 

Görev, Yetki, Sorumluluklar  

Encümen ve Meclis kararlarının yazımı
Kurum içi ve kurum dışından gelen resmi evrak kayıt işlemleri, dağıtım ve postalama. 
Evlendirme memurluğuna ait işlemler
Kurum arşivi ile ilgili işlemler
CİMER, Bilgi Edinme, Açık Kapı faaliyetlerinin yürütülmesi

            İnsan Kaynakları

Memur 7 

Sözleşmeli Personel 1    

Kadrolu İşçi 2 
Şirket Personeli  6

Toplam 16 

2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı

Evrak Sayısı  

Gelen Evrak Sayısı 7.376

Giden Evrak Sayısı 417

Cimer - Bilgi Edinme - Açık 
Kapı Başvuruları 405

 

Performans Bilgileri 

Evrak Çalışmaları / Yazı İşleri Müdürlüğü / Resmi Kayıt
2025 Yılı içinde Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğüne Gelen- Giden Evrak, Gelen Cimer, Bilgi Edinme, 
Açık Kapı Başvuruları ve gönderilen posta; aylara göre işlem yapılan evraklar tablo şeklinde sunulmuştur.

YIL AY
GELEN 
EVRAK 
ADEDİ

GİDEN 
EVRAK 
ADEDİ

CİMER - BİLGİ 
EDİNME - AÇIK KAPI 

BAŞVURULARI

2025 Ocak 669 41 33 917
2025 Şubat 588 15 27 764
2025 Mart 649 26 33 954
2025 Nisan 506 43 5 830

2025 Mayıs 705 37 37 1065

GÖNDERİLEN

POSTA
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2025 Haziran 553 17 40 927
2025 Temmuz 600 26 37 1042
2025 Ağustos 518 27 56 909
2025 Eylül 596 36 28 936
2025 Ekim 626 29 33 892
2025 Kasım 601 51 42 926
2025 Aralık 765 69 34 1119

7376 417 405 11281

2025 Yılı Encümen Kararları Aylık Dökümü

AYLAR TOPLANTI SAYISI KARAR SAYISI

OCAK 4 47

ŞUBAT 4 45

MART 4 54

NİSAN 5 75

MAYIS 4 59
HAZİRAN 4 46
TEMMUZ 5 78

AĞUSTOS 4 66
EYLÜL 5 73

EKİM 4 78

KASIM 5 68
ARALIK 6 85

TOPLAM                                                    54 774

2025 Yılı Meclis Toplantıları Aylık Dökümü

TOPLANTI 
AYI OLAĞAN TOPLANTI OLAĞANÜSTÜ 

TOPLANTI KARAR SAYISI

OCAK 2 - 18

ŞUBAT 2 - 16
MART 2 - 11

NİSAN 2 - 23
MAYIS 2 - 20
HAZİRAN 2 - 17

TEMMUZ 2 - 6
AĞUSTOS MECLİS TATİL AYI
EYLÜL 2 - 22
EKİM 2 - 10

KASIM 2 - 11

ARALIK 2 - 12
TOPLAM 22 - 166

2025 Yılı Dijital Arşiv Çalışmaları / Yazı İşleri Müdürlüğü 
 2025 Yılı içinde Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğü Dijital Arşiv Çalışmaları kapsamında taraması yapıla-
rak Arşiv Sistemine kaydı yapılan evraklar aylara göre tablo şeklinde sunulmuştur. 

OCAK 1915 TEMMUZ 1592

ŞUBAT 1920 AĞUSTOS 1399

TOPLAM
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MART 1557 EYLÜL 1410

NİSAN 1835 EKİM 2348

MAYIS 1733 KASIM 1534

HAZİRAN 1636 ARALIK 2061

TOPLAM 20940

2025 Yılı Aylık Evlilik Dökümü

Belediye Başkanımızın vermiş olduğu yetkiye dayanarak, nikah akdi işlemlerinin gerçekleştirildiği, Mü-

dürlüğümüze bağlı faaliyet yürüten Evlendirme Memurluğumuzda 2025 yılı içinde 617  adet nikah akdi 
gerçekleştirilmiştir.  

 

YIL AY
YABANCI 

ERKEK 
SAYISI

YABANCI 
KADIN 
SAYISI

İPTAL 
EDİLEN 
EVLİLİK 
TOPLAMI

Ocak 22 - 21 1 - 22
Şubat 32 - 32 - - 32
Mart 18 - 18 - - 18

Nisan 49 - 48 1 - 49
Mayıs 61 - 57 4 - 61

62 - 62 - 1 62
62 1 62 1 - 63
88 - 85 3 1 88

Eylül 80 1 78 3 - 81

Ekim 64 1 63 2 - 65
Kasım 38 - 36 2 1 38

Aralık 36 2 37 1 - 38

612 5 599 18 3 617

Evrak Çalışmaları / Yazı İşleri Müdürlüğü / Resmi Kayıt

Faaliyet Yılı Gelen Evrak
2023 5928

2024 8391

2025 7376

TOPLAM 21695

Faaliyet Yılı Cimer/Bilgi Edinme/
Açık Kapı

Giden Evrak Posta Sayıları

2023 436 577 11651

2025

2025

2025

2025 Haziran

T.C.
VATANDAŞ

ERKEK SAYISI

YAPILAN
EVLİLİK
TOPLAM

T.C.
VATANDAŞ

KADIN SAYISI

Temmuz

Ağustos

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

TOPLAM
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2024 435 471 11079
2025 405 417 11281

TOPLAM 1276 1465 34011
 

2025 Yılı Encümen Kararları Dökümü

YILI TOPLANTI SAYISI ALINAN KARAR SAYISI
2023 59 812
2024 58 690
2025 54 774

TOPLAM 171 2276

2025 Yılı Meclis Toplantıları Dökümü

YILI OLAĞAN MECLİS 
TOPLANTI SAYISI

OLAĞANÜSTÜ 
MECLİS 

TOPLANTI 
SAYISI

KARAR SAYISI

2023 22 - 231
2024 20 - 161
2025 22 - 166

TOPLAM 64 - 558

2025 Yılı Dijital Arşiv Çalışmaları / Yazı İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet Yılı Arşiv Tarama Sayıları 
2023 8293

2024 9599

2025 20940
TOPLAM 38.832

2025 Yılı Evlilik Dökümü

YILI T.C.
VATANDAŞ

ERKEK SAYISI

YABANCI 
ERKEK 
SAYISI

T.C.
VATANDAŞ

KADIN 
SAYISI 

YABANCI 
KADIN 
SAYISI

İPTAL 
EDİLEN 
EVLİLİK 
TOPLAMI

YAPILAN 
EVLİLİK 
TOPLAMI

2023 703 12 690 25 3 715

2024 690 10 670 30 4 700

2025 612 5 599 18 3 617

TOPLAM 2005 27 1959 73 10 2032
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

A – İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans Bilgileri 

Görev, Yetki, Sorumluluklar  

Kentin tüm özelliklerini (Tarihsel, doğal, mimari vb.) daha iyiye daha güzele taşımak amacıyla çehresini 
değiştirecek büyük yatırım projeleri geliştirmek için çalışmalar yapılmakta, buna paralel olarak Belediye 
mülkiyetinde bulunan alanlar imar planına uygun olarak projelendirilmekte ve değerlendirilmektedir. İmar 
durumu hazırlanması, inşaat ruhsatı vererek gerekli kontrollerin ve vizelerin yapılmasını sağlamak, işyeri 
açılış izni verilmesi, yapı kontrol işlerinin yürütülmesi, imar mevzuatına aykırı yapıların tespit edilmesi, şi-
kayet dilekçelerinin değerlendirilmesi, gerekli yasal işlemlerin yapılması, yaptırılması, kaçak yapılarla ilgili 
ihbarların değerlendirilmesi, imar yönetmeliğine ek madde hazırlanması, Müdürlüğümüzün görev alanına 
giren kamu kurum ve kuruluşlardan gelen taleplerin değerlendirilmesi, imarla ilgili vatandaş taleplerinin 
imar komisyon toplantılarında değerlendirilip karara bağlanması, yasa ve yönetmeliklere göre plan hazırla-

mak, harita uygulamaları yapmak, Personelle ilgili işleri (eğitim, izin, görevlendirme, çalışma ve davranış 
durumları, disiplin) düzenlemek, Kendisine bağlı tüm birimlerin göreceği hizmetlerin verimli ve düzenli 
bir şekilde yürütülmesini sağlamak, Müdürlüğe ait kadro, demirbaş ve hizmet yönünden gerekli malzeme 
ihtiyaçlarını tespit etmek ve temini için ilgili birimler ile işbirliği sağlamak, müdürlük personelinin disip-

linini ve birimler arasındaki işbirliğini sağlamak, çalışmaları izlemek ve denetlemek, müdürlüğün çalışma 
alanlarında yapılan görevler ve buna bağlı konularda ilgili üst makamlara bilgi vermek, diğer resmi kurum 
ve kuruluşlarla görevin gerektirdiği işbirliğini sağlamak, Başkanlıkça veya kanun, tüzük ve diğer mevzuatta 
belirtilen yetkileri kullanmak, görev ve sorumluluklarını zamanında ve mevzuata uygun olarak gerçekleş-

tirmek aksi halde doğacak sonuçlardan sorumlu olmak, Belediyenin diğer hizmet birimleriyle uyum ve 
eşgüdüm içinde çalışmak, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün mali yılı bütçe taslağı ve çalışma raporunu 
hazırlamak, Başkanın vereceği diğer işleri yapmak müdürlüğümüzün görevlerindendir.

İnsan Kaynakları

Memur 19 
Kadrolu İşçi 1 

Şirket Personeli 4 

Toplam 24 

2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı

Evrak Sayısı  

Gelen Evrak Sayısı 8.285

Giden Evrak Sayısı 4.868
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Sunulan Hizmetler

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünde; Evrak Kayıt Birimi, İnşaat Ruhsat Birimi, Harita Birimi bulunmaktadır. 
İlçemiz hemşehrilerinin İmar konusuna yönelik her türlü başvuru ve talepleri; 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 
3194 Sayılı İmar Kanunu, Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4708 Sa-

yılı Yapı Denetim Hakkındaki Kanun, 634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu, v.b. Kanunular ile çalışma usul ve 
esasları ilgili genelgelerin yetkili kıldığı sınırlar çerçevesinde yerine getirilmektedir.

Performans Bilgileri 

Evrak Kayıt Birimi

Müdürlüğümüze EBYS   sistemi üzerinden gelen dilekçe , resmi yazı ve e-mail yoluyla gelen evrakları ilgili 
personele sistem üzerinden havale edilir. İlgili personel de gerekli inceleme ve  tetkikten sonra cevap yazı-
larını yazar.

Müdürlüğümüzce Yapılan Aylık Yazışmalar

Kaymakamlık makamına 6 ayda bir kaçak inşaatlarla ilgili olarak kaçak bilgi formu doldurularak gönderil-
mektedir.
Yapı kullanma izinleri ve inşaat ruhsatları her ay Sosyal Güvenlik Merkezine  gönderilmektedir.
İnsan Kaynakları Müdürlüğüne her ay işçi, memur ve sözleşmeli personelin aylık puantajları yapılıp gönde-
rilmektedir.
İnsan Kaynakları Müdürlüğüne her ay yemek puantajları düzenlenerek gönderilmektedir.

İnşaat Ruhsat Birimi

 İnşaat ruhsatı almak için EPKAS sistemine yapılan müracatlarda mimari proje,statik proje,mekanik proje  
için ön izin verilmesi, inşaat ruhsatı düzenlenmesi, temel kontrol edilmesi ve temel vizesi verilmesi ve ruh-

satına işlenmesi, yapı denetim kontrolündeki inşaatların biten kısımları için hakediş yapılması, yapı denetim 
kontrolündeki inşaatların iş bitirmeleri hazırlanması, SGK için inşaat kontrolüne gidilmesi, SGK için ilişik 
kesme yazılarının yazılması, yapı kullanma izin belgesi  düzenlenmesi, kat irtifakı projelerini kontrolü yapıl-
ması, kat mülkiyeti projelerini kontrolü yapılması, binalar ile ilgili metraj, keşif ve hakedişler düzenlenmesi, 
şikayet dilekçelerinin incelenerek cevap verilmesi, basit tamir ruhsatlarının incelenerek cevap verilmesi, 
işyeri açılış dosyalarının kontrolün yapılması, yıkılacak derecedeki binalar için maili inhidam raporu dü-

zenlenmesi, arşiv düzenlenmesi, arşivden evrak alımı ve yerine konulması, gelen vatandaşlara sözlü cevap 
verilmesi, tescilli parsellerdeki binaların yapım, onarım taleplerinin değerlendirilmesi,  tescilli binalar için  
röleve çalışması yapılması, proje çalışması yapılması, Kaymakamlık tarafından tespit edilen tecavüzlü yer-
lerin teslim alınması, inşaat ruhsatı ve yapı kullanma izinlerinin deftere işlenmesi, inşaat ekibi tarafından 
kaçak bina tespiti ve kaçak binalara yapı tatil zaptı düzenlenmesi, teklif alınması ve ihale şartnamesi hazır-
lanması, elektrik bağlanacak yerlerin yerinde kontrolünün yapılması, işyeri açılışlarının yerinde kontrolünün 
yapılması, yapı denetim şirketlerinin kontrolündeki inşaatların yıl sonu tespitlerinin yapılması, ruhsat ye-

nileme yapılması, tadilat ruhsatı verilmesi, ilave inşaat ruhsatı verilmesi, numarataj işlemi v.b. birimimizce 
yürütülmektedir.   
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Harita Birimi

      Bölümümüzün görevleri çok çeşitli olup aşağıdaki başlıklar altında sıralanabilir.

a- Belediyemiz diğer kamu kurum ve kuruluşları ve vatandaş mülkiyetindeki alanlarda kamu yararını göze-
terek yapılması gerekli olan;
İmar planı tadilatlarını yapmak, yaptırmak ve yapılanların kontrol işlemlerini tamamlayarak imar komis-
yonuna sunmak, uygun görülenlerinin Meclis ve Encümen Kararlarının alınması için gerekli yazışmaları 
yapmak ve takip etmek.
İmar Uygulamalarını yapmak, yaptırmak ve yapılanların kontrol işlemlerini tamamlayarak  Meclis ve En-
cümen Kararlarının alınması için gerekli yazışmaları yapmak ve takip ederek diğer kurumlarda kontrol ve 
tescil işlemlerinin yapılmasını sağlamak.

b- Belediyemiz ve Müdürlüğümüz bünyesinde yapılması tasarlanan projelerle ilgili olarak;

Halihazır harita, İmar Planı, Kadastro durumu, Tapu Sicil durumu vb.teknik durumlarıyla ilgili ölçüm,a-
raştırma,kontrol vb.çalışmaların yapılması ve bunun sonucunda proje tasarım çalışması yapılacak olanlarla 
ilgili sayısal harita altlığının oluşturulması.
Yapılması kesinleşen projelerin uygulanabilmesi için gerekli imar uygulamalarının yapılmasını sağlamak ve 
projelerin yerinde uygulanması aşamasında yapılan veya yaptırılan ölçüm ve aplikasyon işlemlerini kontrol 
etmek.

 c- İmar durum taleplerini değerlendirilmesi;

Kamu kurum ve kuruluşlarının ve vatandaşın parsel imar uygulama durumuyla ilgili bilgi edinme  talepleri-
ne gerekli çalışma yapıldıktan sonra yazılı yada sözlü olarak bildirilir.
Kamu kurum ve kuruluşlarının ve vatandaşın parsel imar durumunu gösterir imar çapı örneği taleplerine 
gerekli inceleme ve çalışma yapıldıktan sonra imar çapı örneği hazırlanarak yazılı olarak verilir.
İnşaat talepleri ile ilgili olarak imar sınırlarımız içinde imar planına ve imar yönetmeliğine uygun inşaat ruh-
satı vermek, imar sınırlarımız dışında bulunan parseller için gerekli kamu kurum ve kuruluşlarından konu ile 
ilgili görüşleri alınarak inşaat ruhsatı bölümüne bilgi ve evraklar verilmesini sağlamak.
2023-2024-2025  YILLARI KARŞILAŞTIRILMALI YAPILAN İŞLER LİSTESİ
Yapı Ruhsatları

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
HİZMETLERİ

2023 YILI (Adet) 2024 YILI (Adet) 2025 YILI (Adet)

 İnşaat Ruhsatı 
(Merkez+Beldeler)

215                    199 259

İnşaat Ruhsatı (Köyler) 140 210 175

Toplam 355 409

Yapıkullanma İzinleri
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
HİZMETLERİ

2023 YILI (Adet) 2024 YILI (Adet) 2025 YILI (Adet)

Yapıkullanma İzni 305 313 223

Diğer Çalışmalar
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
HİZMETLERİ

2023  YILI (Adet) 2024 YILI (Adet) 2025  YILI (Adet)

Müdürlüğümüze Gelen Yazılar 8148 8712 8285

Müdürlüğmüzce Yazılan Yazılar                    5881 5262 4868
3030 Sayılı Kanun Kapsamı 
Dışında Kalan Belediyeler Tip 
Yönetmeliğinin 16. madde 23. 
paragrafına istinaden adet basit 
tamir ve tadil izni verildi.

42 43 40
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İnşaat ruhsat yenilemesi, 
binanın bitmiş olduğunun tespit 
edilmesi, basit tamir ve tadil 
izninin düzenlenmesi ve devam 
eden Belediyemiz inşaatlarında 
projeye uygun çalışmaların 
devam etmesini sağlamak 
amacıyla adet bina kontrol 
edildi.

1217 1203 1154

İnşaat ruhsatlarına ait ön izin 
projelerinin kontrolü

996 624 582

Asansör kontrolü ve Asansör 
Tescil Belgesi hazırlanması.

82 70 94

Mali İnhidam Raporu 15 15 18

Kat İrtifakı 86 87 275
İmar Komisyon Toplantısı 11 7 7

İşyeri Açılış Ruhsatı 277 349                     365
Yapı Tatil Zaptı 27 36                      10

Gözlemsel ve Sondajlı Zemin 
Etüdü Arazi Çalışması

570 346 332

Tus sorumluluğu yapıdenetim 
şirketlerinde olan inşaatlara adet 
hakediş düzenlemesi

340 372 385

3194 Sayılı İmar Kanununun 
18. Madde Uygulaması

Lalaşahin (20 ha)-Kavaklı 
(1,5 ha), Karaköy (10 ha)-3 
Adet

Doğanalan (33,4 
ha),Taşpınar 
(1,9ha),Lalaşahin (19,64ha)

Kavaklı (2,5 ha),Güllüce 
(20,4 ha),Kavaklı (6,7 
ha),Lalaşahin (0,1 ha)

Şerh Kaldırma 5 4 3

İmar Uygulaması 265 228 241
Plan Tadilatları yapımı ve onayı 18 2 3

Numarataj çalışması 3739 4017 4735

Ekspertiz çalışması 986 825 801
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Kentimizin refah ve güvenliği için
görev başındayız...
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   

A – Temizlik İşleri Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans 
Bilgileri  

 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   

Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün görevi, temiz ve sağlıklı toplumsal yaşam alanları yaratmak 
ve sürekliliğini sağlamak, teknolojik araç ve gereçlerden faydalanarak, yaşadığımız çevredeki 
bütün canlılara temiz ve sağlıklı yaşam alanları sunmaktır.   

a) Müdürlüğün yıllık bütçe teklif tasarısını hazırlamak, onaya sunmak ve ayrılan ödeneğin 
programa göre sarf edilmesini sağlamak. 

b) 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında; müdürlüğün ihtiyacı olan her türlü mal 
alımı, hizmet alım ve yapım işlerini ihale yoluyla mevzuata uygun olarak 
gerçekleştirmek. Harcama belgelerini hazırlamak. Taşınır mal işlemlerini yürütmek. 

c) Müdürlüğün iş süreçlerini belirlemek ve güncel tutmak. İş süreçlerine yönelik riskleri 
belirmek ve kontrol altında tutmak.  

d) Müdürlüğün hizmet envanteri ve hizmet standartları tablolarını hazırlamak ve güncel 
tutmak. 

e) Resmi yazışma, evrak kayıt ve arşiv işlerini yürütmek. 
f) Müdürlüğe gelen öneri, istek, şikâyet vb. başvuruları cevaplamak.  
g) Faaliyetleri kapsamında kaydedilen kişisel verilerin korunmasına yönelik tedbirleri 

almak. 
h) Müdürlüğün iç kontrol sistemi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
i) Görev alanı dâhilinde stratejik amaçlar ve sürdürülebilir hedefler saptamak, Stratejik 

Plan ve Performans Programı hazırlık çalışmalarını yapmak, faaliyet raporunu 
hazırlamak. 

j) İlçe sınırlarında bulunan kaldırım, cadde, sokak, bulvar, meydanların düzenli olarak 
süpürge makinesi ve meydancı desteği ile süpürülerek temizlenmesini sağlamak. Piknik 
ve mesire alanlarından periyodik olarak evsel atıkların alınmasını sağlamak.  

k) Çöp toplama, sokak temizliği çalışmalarının aksamadan yürütmek, taşıma sırasında 
çevre kirliliğine neden olmaması için gerekli tedbirleri almak, bu amaca ilişkin plan ve 
programları belirlemek, takip ve kontrolünü sağlamak.  

l) Belediye sınırları içerisindeki evsel katı atıkların toplanması ve transfer istasyonlarına 
taşınmasını sağlamak.  

m) Görev alanına giren konularda, ilgili kurum ve kuruluşlarla mevzuat uyarınca gerekli 
yazışmaları yapmak ve üst makamları bilgilendirmek. 

n) Kanunlar ve üst makamlarca verilen benzer nitelikteki diğer görevleri yapmak. 
 
İnsan Kaynakları 
 

Memur 3  

Şirket Personeli  90  

Toplam 93  
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   

A  Temizlik İşleri Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans 
Bilgileri 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   

Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün görevi, temiz ve sağlıklı toplumsal yaşam alanları yaratmak 
ve sürekliliğini sağlamak, teknolojik araç ve gereçlerden faydalanarak, yaşadığımız çevredeki 
bütün canlılara temiz ve sağlıklı yaşam alanları sunmaktır.

a) Müdürlüğün yıllık bütçe teklif tasarısını hazırlamak, onaya sunmak ve ayrılan ödeneğin 
programa göre sarf edilmesini sağlamak.

b) 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında; müdürlüğün ihtiyacı olan her türlü mal 
alımı, hizmet alım ve yapım işlerini ihale yoluyla mevzuata uygun olarak 
gerçekleştirmek. Harcama belgelerini hazırlamak. Taşınır mal işlemlerini yürütmek.

c) Müdürlüğün iş süreçlerini belirlemek ve güncel tutmak. İş süreçlerine yönelik riskleri 
belirmek ve kontrol altında tutmak. 

d) Müdürlüğün hizmet envanteri ve hizmet standartları tablolarını hazırlamak ve güncel 
tutmak.

e) Resmi yazışma, evrak kayıt ve arşiv işlerini yürütmek.
f) Müdürlüğe gelen öneri, istek, şikâyet vb. başvuruları cevaplamak. 
g) Faaliyetleri kapsamında kaydedilen kişisel verilerin korunmasına yönelik tedbirleri 

almak.
h) Müdürlüğün iç kontrol sistemi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek.
i) Görev alanı dâhilinde stratejik amaçlar ve sürdürülebilir hedefler saptamak, Stratejik 

Plan ve Performans Programı hazırlık çalışmalarını yapmak, faaliyet raporunu 
hazırlamak.

j) İlçe sınırlarında bulunan kaldırım, cadde, sokak, bulvar, meydanların düzenli olarak 
süpürge makinesi ve meydancı desteği ile süpürülerek temizlenmesini sağlamak. Piknik 
ve mesire alanlarından periyodik olarak evsel atıkların alınmasını sağlamak. 

k) Çöp toplama, sokak temizliği çalışmalarının aksamadan yürütmek, taşıma sırasında 
çevre kirliliğine neden olmaması için gerekli tedbirleri almak, bu amaca ilişkin plan ve 
programları belirlemek, takip ve kontrolünü sağlamak. 

l) Belediye sınırları içerisindeki evsel katı atıkların toplanması ve transfer istasyonlarına 
taşınmasını sağlamak. 

m) Görev alanına giren konularda, ilgili kurum ve kuruluşlarla mevzuat uyarınca gerekli 
yazışmaları yapmak ve üst makamları bilgilendirmek.

n) Kanunlar ve üst makamlarca verilen benzer nitelikteki diğer görevleri yapmak.
 
İnsan Kaynakları 

Memur

Şirket Personeli 

Toplam   
 

 
2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 801 

Giden Evrak Sayısı 202 

 

 
Sunulan Hizmetler 

TALEPLER 

  Sayısı Tamamlanan  
Talepler 

Bekleyen  
Talepler 

VATANDAŞ TALEPLERİ TOPLAM 676 646 30 

   

(**Bekleyen 
Talepler Çöp 
Konteyneri 
Talepleridir.) 

 
Performans Bilgileri  

İlçemizin Evsel Katı Atıklarının Toplanması, Süpürülmesi 

 21 merkez mahalleyle (Atatürk, Atariye, Adalet, Barış, Cumhuriyet, Çırpan, Dere, 
Fevzidede, Hamidiye, Hamzabey, Lalaşahin, Orta, Sabribey ,Selimiye, Şehmüftü, Şerefiye, 
Şevketiye, Vıraca, Yenidere, Yunusemre, Züferbey) gerçekleştirilen ilçemiz evsel katı 
atıklarının toplanması işi 6360 sayılı on üç ilde büyükşehir belediyesi ve yirmi altı ilçe 
kurulması ile bazı kanun ve kanun hükmünde kararnamelerde değişiklik yapılmasına dair 
kanun’la ilçemize bağlanan 104 eski köy ve  6 eski belde ile (Adaköy, Agaçlı, Akarca, 
Akçapınar, Alacaat, Aliseydi, Alpagut, Aralık, Aşağıbalı, Ayazköy, Bahariye, Behram, 
Boğazköy, Bostandere, Bük,Çamandar, Çakallar,  Çaltılıbük, Çamlıca, Çardakbelen, 
Çavuşköy, Çeltikçi, Çiviliçam, Çömlekçi, Çördük, Dallıca, Demirdere, Demireli, Derecik, 
Derekadı, Devecikonak, Doganalan, Doğancı, Dorak, Döllük, Dorumtay, Eskibalcık, 
Eskikızılelma, Fındıcak, Garipçetekke, Güller, Güllüce, Gündoğdu, Güveçdere, Güvem, 
Hacıahmet, Hacıali, Hamidiye, Hisaraltı, Işıklar, İlyasçılar, İncealipınar, İncilipınar, 
Kabulbaba, Kadirçeşme, Kapaklıoduk, Karacalar,Karaköy, Karaoğlan, Karaorman, Karapınar, 
Kyabaşı, Kazanpınar ,Keltaş, Kestelek, Killik, Kocakoru, Kosava, Koşuboğazı, Kömürcükadı, 
Körekem, Kösehoroz, Kumkadı, Kurşunlu, Lütfiye, Melik, Muradiye Sarnıç, Ocaklı, Onaç, 
Orhaniye, Ormankadı, Orta, Osmaniye, Ovaazatlı, Ömeraltı, Paşalar, Sarımustafalar, 
Sincansarnıç, Soğucak, Sogukpınar, Sögütalan, Sünnük, Şapçı,Şehriman, Taşköprü, 
Tatkavaklı, Taşpınar, Tepecik, Tırnova, Ugurlupınar, Üçbeyli, Yalıntaş, Yamanlı, Yaylaçayır, 
Yenibalçık, Yenice, Yenikızılelma, Yeşilova, Yoncaağaç, Yukarıbalı, Yumurcaklı) mahalle 
eklendikten sonra mahalle sayımız 131 mahalleye yükselmiştir. Küçük sanayi sitesinde, 
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Tümbüldek Kaplıcaları, Suuçtu Şelalesi Mesire Alanında evsel katı atık toplama evsel atıkların 
üretim miktarına, yoğunluğuna ve ihtiyaca göre belediyemize ait 90 adet personel ile sistemli 
bir şekilde gerçekleştirilmektedir. 

 Çöp toplama hizmeti sabah saat 07.30-15.30 arasında gündüz, 17.00-01.00 saatleri 
arasında gece olmak üzere dönüşümlü olarak müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 

Belediyemize ait 33 araç ile ilçemizin evsel katı atıklarının toplanması ve aktarma 
tesisine nakil işi sürdürülmektedir. 

Mahalle Hizmet Ekibinin Çalışması 

 3 ( üç ) traktör ve toplam 3 ( üç ) personel ile ilçe merkezine uzak olan mahallelerimize daha 
hızlı ve yerinde hizmet sunabilmek amacıyla umuma açık cami tuvaletleri ve avlularının, 
meydan ve umumi yerlerin temizliği yapılmaya devam edilmektedir. 
01.01.2016 tarihinden itibaren beldeden mahalleye dönüştürülen (Yalıntaş, Tepecik, Çeltikçi, 
Ovaazatlı, Yeşilova, Tatkavaklı) hatlarındaki umuma açık camii tuvaletleri ve avlularının, 
meydan ve umumi yerlerin temizliği görevlendirdiğimiz ekiplerce periyodik olarak 
yapılmaktadır. 
 

Çöp Konteyneri Temini 

Müdürlüğümüzce, 2025 yılı içerisinde 100 adet çöp konteyneri temin edilmiş olup, ihtiyaç 

duyulan mahallelerimize dağıtılmaya başlanmıştır. 
 

Çöp Konteynerlerinin Yıkanması Ve Tamiri  

Halk sağlığı açısından periyodik olarak Temizlik İşleri Müdürlüğü şantiyesi içerisinde 
bulunan yıkama ünitesinde ve gerektiği durumlarda yıkama makinamız ile yerinde olmak 
üzere  konteyner yıkama işlemi gerçekleştirilerek, konteynerlerin kir ve pas tutmasının önüne 
geçilmektedir. 2025 yılı içerisinde 496 adet konteyner tamir edilerek kullanıma hazır hale 
getirilmiştir. 

Sert Zemin Ve Yaprak Süpürge Makineleri İle Temizlik Yapılması 

Müdürlüğümüz envanterinde bulunan sert zemin makinesi ile birlikte çok amaçlı temizlik 
aracı ile her hafta kapalı pazar yerimizin üstü ve yaprak süpürme makinesiyle ana cadde ve 
sokaklarda haftanın altı günü temizlik gerçekleştirilmektedir. 
 

Ana Cadde Ve Sokakların Süpürülmesi  

 Belediyemize ait 2 adet süpürge aracı ile ilçemizin ana caddelerinin ve sokaklarının 
temizlenmesi ile vatandaşların şikayetleri ve talepleri yerine getirilmektedir.  

 

Pazar Yerlerinin Ve Cadde-Sokakların Yıkanması  
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Tümbüldek Kaplıcaları, Suuçtu Şelalesi Mesire Alanında evsel katı atık toplama evsel atıkların 
üretim miktarına, yoğunluğuna ve ihtiyaca göre belediyemize ait adet personel ile sistemli 
bir şekilde gerçekleştirilmektedir.

Çöp toplama hizmeti sabah saat 07.30 15.30 arasında gündüz, 17.00 01.00 saatleri 
arasında gece olmak üzere dönüşümlü olarak müdürlüğümüzce yapılmaktadır.

Belediyemize ait 33 araç ile ilçemizin evsel katı atıklarının toplanması ve aktarma 
tesisine nakil işi sürdürülmektedir.

Mahalle Hizmet Ekibinin Çalışması 

3 ( üç ) traktör ve toplam 3 ( üç ) personel ile ilçe merkezine uzak olan mahallelerimize daha 
hızlı ve yerinde hizmet sunabilmek amacıyla umuma açık cami tuvaletleri ve avlularının, 
meydan ve umumi yerlerin temizliği yapılmaya devam edilmektedir.
01.01.2016 tarihinden itibaren beldeden mahalleye dönüştürülen (Yalıntaş, Tepecik, Çeltikçi, 
Ovaazatlı, Yeşilova, Tatkavaklı) hatlarındaki umuma açık camii tuvaletleri ve avlularının, 
meydan ve umumi yerlerin temizliği görevlendirdiğimiz ekiplerce periyodik olarak 
yapılmaktadır.
 

Çöp Konteyneri Temini 

Müdürlüğümüzce, 2025 yılı içerisinde adet çöp konteyneri temin edilmiş olup, ihtiyaç
duyulan mahallelerimize dağıtılmaya başlanmıştır.
 

Çöp Konteynerlerinin Yıkanması Ve Tamiri  

Halk sağlığı açısından periyodik olarak Temizlik İşleri Müdürlüğü şantiyesi içerisinde 
bulunan yıkama ünitesinde ve gerektiği durumlarda yıkama makinamız ile yerinde olmak 
üzere  konteyner yıkama işlemi gerçekleştirilerek, konteynerlerin kir ve pas tutmasının önüne 
geçilmektedir. 2025 yılı içerisinde 496 adet konteyner tamir edilerek kullanıma hazır hale 
getirilmiştir.

Sert Zemin Ve Yaprak Süpürge Makineleri İle Temizlik Yapılması 

Müdürlüğümüz envanterinde bulunan sert zemin makinesi ile birlikte çok amaçlı temizlik 
aracı ile her hafta kapalı pazar yerimizin üstü ve yaprak süpürme makinesiyle ana cadde ve 
sokaklarda haftanın altı günü temizlik gerçekleştirilmektedir.
 

Ana Cadde Ve Sokakların Süpürülmesi  

 Belediyemize ait 2 adet süpürge aracı ile ilçemizin ana caddelerinin ve sokaklarının 
temizlenmesi ile vatandaşların şikayetleri ve talepleri yerine getirilmektedir. 

Pazar Yerlerinin Ve Cadde Sokakların Yıkanması  

Belediyemize ait tanker ile her hafta pazar yerlerinin yıkanması, resmi ve dini bayramlarda 
ihtiyaç duyulan yerlerde, vatandaş taleplerinde ve ayrıca ihtiyaç durumunda ana caddeler ( 
Bursa ve Balıkesir Caddeleri) ve Adnan Menderes Meydanının yıkanması ekibimizce 
yapılmaktadır. 
 

Evsel Katı Atıkların Bursa Büyükşehir Belediyesi Hamitler Düzenli Depolama 
Sahası’na Nakliyesi İşi   

İlçemizin 131 mahallesindeki çöp konteynerlerinin boşaltılması amacıyla ilçe merkezindeki 
21 merkez mahallemizin sabah 07:30-15:30 saatleri arasında 5 adet çöp kamyonu, Yalıntaş, 
Çeltikçi, Tepecik, Tatkavaklı mahallelerimizin konteynerlerinin temizlenmesi için 4 adet çöp 
kamyonu, geriye kalan 83 adet kırsal mahallelerimizin temizliği için Söğütalan hattı, Suuçtu 
Tümbüldek hattı ve Devecikonak hattı olmak üzere 3 adet çöp kamyonu, ayrıca 17:00-01:00 

saatleri arasında gece ekibi 2 adet çöp kamyonu ile evsel atıklar Bursa Büyükşehir Belediyesi 

Hamitler Düzenli Depolama Sahası’na nakledilmesi amacıyla aktarma istasyonuna 
dökülmektedir. 2025 yılı içerisinde ilçe genelinde toplamda 34.058,26 ton evsel katı atık 
toplanmıştır. 

 

 

TOPLANAN EVSEL ATIK MİKTARI 
ŞEHİR MERKEZİ 19.540,03 

KIRSAL MAHALLELER 14.518,23 

TOPLAM 34.058,26 

 

 

Camilerimizdeki Ve Umuma Açık Tuvaletlerinin Temizlenmesi 
    

Müdürlüğümüze yıl içerisinde gelen dilekçeler ile yapılan taleplere bakılmaksızın yapılan 
program dahilinde oluşturulan köy ekiplerimiz tarafından cami bahçeleri ve umuma açık 
tuvaletlerin temizlik işlemi tüm mahallelerimizde yapılmıştır. 
 

Moloz Ve Hafriyatların Toplanması 

İlçe merkezinde biriken moloz ve hafriyat atıkları vatandaşlarımızın çuval başı ücreti 
ödemesi ardından kayıt bırakmasına müteakiben her hafta Cumartesi günleri  Fen İşleri 
Müdürlüğümüzden tahsis edilen kepçe ve kamyon vasıtası ile toplanmaktadır. 2 adet Çöp 
Taksi haftanın yedi günü ilçe merkezinde sürekli dolaşarak az miktarda ki moloz, hafriyatı 
ve kötü görüntüye sebebiyet veren diğer atıkları toplamaktadır. Çöp taksi hizmetimize ilave 
olarak 3 adet traktör de ilçe merkezimizdeki çalışmalara destek olmaktadır. 
 

Detaylı Temizlik Hizmeti 

Başta Tatkavaklı ve Yalıntaş Mahalleri olmak üzere Güllüce, Ocaklı, Koşuboğazı, 
Durumtay, Ormankadı, Kumkadı, Yeşilova, Çeltikçi Mahallelerimizde kurulan ekiplerimiz 
vasıtasıyla detaylı temizlik hizmeti verilmiştir. 
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 Temizlik Malzemesi Temini 

2025 yılında Belediyemiz müdürlükleri ve hizmet birimleri ihtiyaçları ile kırsal 
mahallerimizin muhtarlık, cami, meydan ve umumi tuvaletlerinde kullanılmak üzere temizlik 
malzemesi tedarik edilerek tutanak karşılığında dağıtımları gerçekleştirilmiştir.  
 

 

2025 YILI MAHALLELERE YAPILAN HİZMETLER 

MAHALLE ADI 
VERİLEN 
KONTEYNER 

ÇÖP TOPLAMA 
HİZMETİ 

MEYDAN 
TEMİZLİĞİ DİĞER 

ADAKÖY 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

 

 

ADALET 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

AĞAÇLI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

AKARCA 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

AKÇAPINAR 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

ALACAAT 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

ALİSEYDİ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

ALPAĞUT 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
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 Temizlik Malzemesi Temini 

2025 yılında Belediyemiz müdürlükleri ve hizmet birimleri ihtiyaçları ile kırsal 
mahallerimizin muhtarlık, cami, meydan ve umumi tuvaletlerinde kullanılmak üzere temizlik 
malzemesi tedarik edilerek tutanak karşılığında dağıtımları gerçekleştirilmiştir. 

N HİZMETLER

VERİLEN 
KONTEYNER

ÇÖP TOPLAMA 
HİZMETİ TEMİZLİĞİ DİĞER

MAHALLESİ
haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 

Çöp Taksi Hizmeti 

ADALET 
MAHALLESİ

Hergün çöp toplama 
2 Çöp Taksi 3 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır.

AĞAÇLI 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

MAHALLESİ
haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 

Çöp Taksi Hizmeti 

MAHALLESİ
haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

ALACAAT 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

ALİSEYDİ 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

ALPAĞUT 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

ARALIK 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

AŞAĞIBALI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

ATARİYE 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

ATATÜRK 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

AYAZ MAHALLESİ  

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

BAHARİYE 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

BARIŞ MAHALLESİ 
5 Adet 

Konteyner 
verildi. 

Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

BEHRAM 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

BOĞAZ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

BOSTANDERE 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

BÜK MAHALLESİ  

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

CAMANDAR 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  



114

CUMHURİYET 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 
verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 
meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

ÇAKALLAR 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

ÇALTILIBÜK 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

ÇAMLICA 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

ÇARDAKBELEN 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

ÇAVUŞ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

ÇELTİKÇİ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Genel 
Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır. 

Köy Hayrı 
Öncesi ve 

Sonrası Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır. 

ÇIRPAN 

MAHALLESİ 
 

Hergün çöp toplama 
hizmeti 
verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

ÇİVİLİÇAM 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

ÇÖMLEKÇİ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

ÇÖRDÜK 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

DALLICA 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 
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CUMHURİYET 
MAHALLESİ

Hergün çöp toplama 
2 Çöp Taksi 3 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır.

MAHALLESİ
haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

ÇALTILIBÜK 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

MAHALLESİ
haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

ÇARDAKBELEN 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

ÇAVUŞ 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

ÇELTİKÇİ 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti Mıntıka 

Temizliği 
Yapılmıştır.

Köy Hayrı 

Sonrası Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır.

MAHALLESİ

Hergün çöp toplama 
2 Çöp Taksi 3 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır.

ÇİVİLİÇAM 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

ÇÖMLEKÇİ 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

ÇÖRDÜK 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

MAHALLESİ
haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 

Çöp Taksi Hizmeti 

DEMİRDERE 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

DEMİRELİ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

DERE MAHALLESİ  
Hergün çöp toplama 
hizmeti 
verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 
meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

DERECİK 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Köy Hayrı 
Öncesi ve 
Sonrası 
Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır. 

 

DEREKADI 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

DEVECİKONAĞI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

DOĞANALAN 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

DOĞANCI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

DORAK 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 

Leylek 

Festivali 
Öncesi ve 
Sonrası 
Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır. 

 

DÖLLÜK 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

DURUMTAY 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Genel 
Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır. 

Köy Hayrı 
Öncesi ve 

Sonrası Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır. 

ESKİBALÇIK 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 
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ESKİKIZILELMA 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

FEVZİDEDE 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

FINDICAK 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

GARİPÇETEKKE 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

GÜLLER 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

GÜLLÜCE 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Genel 

Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır. 

 

GÜNDOĞDU 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

GÜVEÇDERE 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

GÜVEM 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

HACIAHMET 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

HACIALİ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

HAMİDİYE 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 
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ESKİKIZILELMA 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

FEVZİDEDE 
MAHALLESİ

Hergün çöp toplama 
2 Çöp Taksi 3 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır.

MAHALLESİ
haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

GARİPÇETEKKE 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

GÜLLER 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

GÜLLÜCE 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti Mıntıka 

Temizliği 
Yapılmıştır.

GÜNDOĞDU 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

GÜVEÇDERE 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 

GÜVEM 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

HACIAHMET 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

HACIALİ 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

HAMİDİYE 
MAHALLESİ

Hergün çöp toplama 
2 Çöp Taksi 3 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır.

HAMİDİYEKÖYÜ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

HAMZABEY 
MAHALLESİ 

2 Adet 
Konteyner 
verildi. 

Hergün çöp toplama 
hizmeti 
verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 
meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

HİSARALTI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

IŞIKLAR 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

İLYASÇILAR 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

İNCEALİPINAR 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

KABULBABA 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

 

 

KADİRÇEŞME 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

KAPAKLIOLUK 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

KARACALAR 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

KARAKÖY 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

KARAOĞLAN 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Leylek 

Festivali 
Öncesi ve 
Sonrası 
Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır. 
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KARAORMAN 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

KARAPINAR 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

KAYABAŞI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

KAZANPINAR 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

KELTAŞ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

KESTELEK 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

KİLLİK MAHALLESİ  

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

KOCAKORU 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

KOSOVA 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

KOŞUBOĞAZI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Genel 

Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır. 

Köy Hayrı 
Öncesi ve 
Sonrası Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır. 

KÖMÜRCÜKADI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

KÖREKEM 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 

Bozağaç 
Şenlikleri 
İçin Mıntıka 
Temizliği 
yapıldı. 
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MAHALLESİ
haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 

Çöp Taksi Hizmeti 

MAHALLESİ
haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 

Çöp Taksi Hizmeti 

KAYABAŞI 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 

KAZANPINAR 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

KELTAŞ 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 

KESTELEK 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

KİLLİK MAHALLESİ haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

KOCAKORU 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

MAHALLESİ
haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 

Çöp Taksi Hizmeti 

KOŞUBOĞAZI 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti Mıntıka 

Temizliği 
Yapılmıştır.

Köy Hayrı 

Sonrası Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır.

KÖMÜRCÜKADI 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

MAHALLESİ
haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

Bozağaç 
Şenlikleri 
İçin Mıntıka 
Temizliği 
yapıldı.

KÖSEHOROZ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

KUMKADI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Genel 

Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır. 

 

KURŞUNLU 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

LALAŞAHİN 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

LÜTFİYE 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

MELİK MAHALLESİ  

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

MURADİYESARNIÇ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

OCAKLI 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

 

 

ONAÇ MAHALLESİ  

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

ORHANİYE 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

ihtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

ORMANKADI 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Genel 

Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır. 

 

ORTA MAHALLESİ  
Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 
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OSMANİYE 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

OVAAZATLI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Genel 

Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır. 

 

ÖMERALTI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

PAŞALAR 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

 

 

SARIMUSTAFALAR 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
ve Cami Temizliği 
Hizmeti 
verilmektedir. 

  

SELİMİYE 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

SİNCANSARNIÇ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

SOĞUCAK 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

SOĞUKPINAR 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 

hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

SÖĞÜTALAN 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

SÜNLÜK 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

 

 

ŞAPÇI MAHALLESİ  

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
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ŞEHRİMAN 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

ŞEREFİYE 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 
verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 
meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

ŞEVKETİYE 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 
verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 
meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

ŞEYHMÜFTÜ 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 
verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

TAŞKÖPRÜ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

TAŞPINAR 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

TATKAVAKLI 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 
verilmektedir 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

 

Köy Hayrı 
Öncesi ve 

Sonrası Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır. 

TEPECİK 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Genel 
Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır. 

Köy Hayrı 
Öncesi ve 

Sonrası Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır. 

TIRNOVA 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

UĞURLUPINAR 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

ÜÇBEYLİ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

VIRACA 

MAHALLESİ 
 

Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 
meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 
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YALINTAŞ 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 
verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 
meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

YAMANLI 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Genel 
Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır. 

Köy Hayrı 
Öncesi ve 
Sonrası Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır. 

YAVELLİ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

  

YAYLAÇAYIR 

MAHALLESİ 
 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 

Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

YENİBALÇIK 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

YENİCE 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 

Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

YENİDERE 
MAHALLESİ 

 
Hergün çöp toplama 
hizmeti 
verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

YENİKIZILELMA 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 

haftanın 2 günü 
hizmet 

verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

YEŞİLOVA 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Genel 
Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır. 

 

YONCAAĞAÇ 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 

yapılmaktadır. 
  

YUKARIBALI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

Haftada 1 Kez 
Traktör ile temizlik 
yapılmaktadır. 

  

YUMURCAKLI 
MAHALLESİ 

 

Periyodik olarak 
haftanın 2 günü 
hizmet 
verilmektedir. 

İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 
verilmektedir. 

Genel 
Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır. 

Köy Hayrı 
Öncesi ve 
Sonrası Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır. 

YUNUS EMRE 
MAHALLESİ Konteyner 

Hergün çöp toplama 
2 Çöp Taksi 3 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır.

YÜZBAŞI 
SABRİBEY 
MAHALLESİ

Hergün çöp toplama 
2 Çöp Taksi 3 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır.

ZÜFERBEY 
MAHALLESİ

Hergün çöp toplama 
2 Çöp Taksi 3 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır.

 

2025 YILLARI KARŞILAŞTIRMALI TABLO

GELEN EVRAK 532 adet 624 adet
GİDEN EVRAK 217 adet 291 adet 202 adet
VATANDAŞ TALEPLERİ 2421 adet 1022 adet 676 adet
TOPLANAN EVSEL KATI ATIK 31.589,46ton/yıl 33.150  ton/yıl 34.058,26  ton/yıl
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YALINTAŞ 
MAHALLESİ

Hergün çöp toplama 
2 Çöp Taksi 3 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır.

MAHALLESİ
haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 

Çöp Taksi Hizmeti Mıntıka 
Temizliği 
Yapılmıştır.

Köy Hayrı 

Sonrası Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır.

YAVELLİ 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti 

MAHALLESİ
haftanın 2 günü Haftada 1 Kez

yapılmaktadır.

YENİBALÇIK 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

YENİCE 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez

yapılmaktadır.

YENİDERE 
MAHALLESİ

Hergün çöp toplama 
2 Çöp Taksi 3 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır.

YENİKIZILELMA 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

YEŞİLOVA 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti Mıntıka 

Temizliği 
Yapılmıştır.

YONCAAĞAÇ 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

YUKARIBALI 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü Haftada 1 Kez 

yapılmaktadır.

YUMURCAKLI 
MAHALLESİ

haftanın 2 günü İhtiyaç Halinde 
Çöp Taksi Hizmeti Mıntıka 

Temizliği 
Yapılmıştır.

Köy Hayrı 

Sonrası Mıntıka 
Temizliği 
yapılmıştır.

YUNUS EMRE 
MAHALLESİ 

1 Adet 

Konteyner 
verildi. 

Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

 

YÜZBAŞI 
SABRİBEY 
MAHALLESİ 

 

Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

ZÜFERBEY 
MAHALLESİ 

 

Hergün çöp toplama 
hizmeti 

verilmektedir 

2 Çöp Taksi 3 
Traktör ve 10 

meydancı ile 
mıntıka temizlği 
yapılmaktadır. 

  

 

  

 

 

2023-2024-2025 YILLARI KARŞILAŞTIRMALI TABLO 

ADI 2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI 

GELEN EVRAK 532 adet 624 adet 801 adet 

GİDEN EVRAK 217 adet 291 adet 202 adet 

VATANDAŞ TALEPLERİ 2421 adet 1022 adet 676 adet 

TOPLANAN EVSEL KATI ATIK 31.589,46ton/yıl 33.150  ton/yıl 34.058,26  ton/yıl 
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KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

A – Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve 
Performans Bilgileri  

 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   

5393 sayılı Belediye Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 5018 Sayılı Kamu Malî 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu başta olmak üzere; Belediye Meclisince kabul edilen Stratejik 
Plan ve Performans programındaki hedefler ile ilgili mevzuat hükümleri esas alınarak 
faaliyetler yürütülmektedir.   

 
İnsan Kaynakları 
 

Memur 4  

Şirket Personeli  32  

Toplam 36 
 

2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 520 

Giden Evrak Sayısı 925 

 

Sunulan Hizmetler 
 

 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler 
 Düğün Salonları ve Kültür Merkezi Rezervasyon İşlemleri 
 Millet Kıraathanesi/Etüt Merkezi Hizmeti 
 Kurs ve Eğitim Hizmetleri 
 Kentsel ve Kültürel Tanıtımlar 
 Kent Müzesi/Kent Arşivi  

 

  

Performans Bilgileri  

2025 Yılı Kültürel, Sanatsal Ve Sosyal Etkinlikler 
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, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

A  , Sanat ve Sosyal İşler rlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve 
Performans Bilgileri 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   

5393 sayılı Belediye Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 5018 Sayılı Kamu Malî 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu başta olmak üzere; Belediye Meclisince kabul edilen Stratejik 
Plan ve Performans programındaki hedefler ile ilgili mevzuat hükümleri esas alınarak 
faaliyetler yürütülmektedir.

 
İnsan Kaynakları 

Memur

Şirket Personeli 32

Toplam 36 
 

2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 520

Giden Evrak Sayısı 925

 

Sunulan Hizmetler 
 

 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler
 Düğün Salonları ve Kültür Merkezi Rezervasyon İşlemleri
 Millet Kıraathanesi/Etüt Merkezi Hizmeti
 Kurs ve Eğitim Hizmetleri
 Kentsel ve Kültürel Tanıtımlar
 Kent Müzesi/Kent Arşivi 

Performans Bilgileri  

2025 Yılı Kültürel, Sanatsal Ve Sosyal Etkinlikler 
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1 
‘’Ramazan 

Hatıraları’’ 
01-29 

Mart 2025 
Mkp ve Köyleri 

Programın koordine 
edilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi 

Mkp Belediye  

2 

12 Mart İstiklal 
Marşının Kabulü 
ve Mehmet Akif 
ERSOY'U Anma 
Programı                                                                                                                     
**104.Yılı 
programı 
kapsamında "Bir 
Yıldız, Bir Hilal, 
İlelebet İstiklal" 
temalı program 

12 Mart 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Salon Tahsisi 
Personel 
görevlendirilmesi  

İlçe 
Kaymakamlığ

ı 
Mkp Belediye 

3 

18 Mart 
Çanakkale Deniz 
Savaşı'nda 
Kazanılan 
Zaferin 
110.Yıldönümü 

18 Mart 
2025 

Şehitlik                                                                                                                     
Kültür 
Merkezi/Büyük 
Salon 

Bando Ekibi 
görevlendirmesi 
Malzeme temini  
Personel 
görevlendirilmesi                                                                                                            

İlçe 
Kaymakamlığ

ı 
Mkp Belediye 

4 

23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı 
105.Yıldönümü 
Kutlama 
Programı 

23 Nisan 
2025 

Cumhurluk 
Alanı,                                              
Adnan 
Menderes 
Meydanı 
Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

 

Resmi yazışmalar 
Programın 
koordinasyonu 

Belediye Orkestrası 
görevlendirilmesi 
Mustafakemalpaşa 
Belediye Çocuk Halk 
Oyunları hazırlanması 
Hediye temini  
Çiçek temini  
Personel 
görevlendirilmesi 
Bando Ekibinin 
görevlendirilmesi 
 

İlçe 
Kaymakamlığ

ı 
Mkp Belediye 

5 

Engelliler 
Haftası 
“Yaz Festivali” 

14 Mayıs 
2025 

Murat Uzgur 
Engelsiz 
Yaşam Merkezi 

Belediye Orkestrası 
görevlendirilmesi 
Personel ve sunucu 

Mkp Belediye 
(Sosyal  
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görevlendirilmesi, 

İkramlıklar temini 
Malzeme temini 

Hizmetler 
Müd.) 

6 

19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma 
Gençlik ve Spor 
Bayramı 

15-20 
Mayıs 
2025 

Kültür 
Merkezi/Spor 
Salonu, 
Cumhurluk 
Alanı,                                                                                                                       
Kültür 
Merkezi/Büyük 
Salonu,                                                                                                                      
Suuçtu Tabiat 
Parkı,                                                                                                                       
Şükrü ERDEM 
Spor Tesisleri 

 

Resmi yazışmalar 
Belediye Bandosu 
görevlendirilmesi 

Personel 
görevlendirmesi 

Davetiye basımı ve 
dağıtımı 
İkramlık temini 
Malzeme temini 
Materyal temini 
 

İlçe 
Kaymakamlığ

ı 
Mkp Belediye 

7 

Türk Mutfağı 
Haftası 
(Mustafakemalpa
şa Çorbasının 
tanıtımı ve 
ikramı) 

22 Mayıs 
2025 

Adnan 
Menderes 
Meydanı  

Programın 
koordinasyonu  
Dağıtım noktalarında 
personel 
görevlendirilmesi 

Resmi yazışmalar 
Belediye 
Orkestrasının 
görevlendirilmesi 

İkramlık temini 
Malzeme temini 
Sunucu 
görevlendirilmesi 

Mkp Belediye 

Nilüfer Hatun 
Kız Mesleki 
ve Teknik 
Anadolu 
Lisesi / 
Yiyecek 
İçecek 

Hizmetleri 
Bölümü 

öğrencileri 
Aşçı, Köfteci 

ve Benzeri 
Esnaf Odası 

8 

15 Temmuz 
Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü 
"Zaferin Adı 
Türkiye" temalı 
program 

15 

Temmuz 
2025 

Adnan 
Menderes 
Meydanı 

Bando Ekibi 
görevlendirmesi  

İlçe 
Kaymakamlığ

ı 
Mkp Belediye 

9 

Belediyemizin 
Kuruluş 
144.Yıldönümü 
programı 

1 Ağustos 
2025 

Cumhurluk 
Alanı 

Programın koordinesi 
Resmi yazışmalar, 
Bando Ekibinin 
görevlendirilmesi 

Sunucu 
görevlendirilmesi  

Çiçek temini 

Mkp Belediye  

10 

30 Ağustos Zafer 
Bayramı 
103.Yıldönümü 
programı 

30 

Ağustos 
2025 

Cumhurluk 
Alanı,  
Kaymakamlık 
Binası 
Etibank-

Cumhurluk 
Alanı 

 

Resmi yazışmalar                                                                                                             
Bando Ekibi 
görevlendirme 

Programın koordine 
edilmesi 

İlçe 
Kaymakamlığ

ı 
Mkp Belediye 
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İkramlıklar temini
Malzeme temini

Hizmetler 
.)

6

19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma 
Gençlik ve Spor 
Bayramı

20 
Mayıs 
2025

Kültür 
Merkezi/Spor 
Salonu, 
Cumhurluk 
Alanı,                                                                                                                       
Kültür 
Merkezi/Büyük 
Salonu,                                                                                                                      
Suuçtu Tabiat 
Parkı,                                                                                                                       
Şükrü ERDEM 
Spor Tesisleri

Resmi yazışmalar
Belediye Bandosu 

Personel 

Davetiye basımı ve 
dağıtımı
İkramlık temini
Malzeme temini 
Materyal temini

İlçe 
Kaymakamlığ

ı
Mkp Belediye

Türk Mutfağı 
Haftası
(Mustafakemalpa
şa Çorbasının 
tanıtımı ve 
ikramı)

22 Mayıs 
2025

Adnan 
Menderes 
Meydanı 

Programın 
koordinasyonu  
Dağıtım noktalarında 
personel 

Resmi yazışmalar
Belediye 
Orkestrasının 

İkramlık temini
Malzeme temini 
Sunucu 

Mkp Belediye

Nilüfer Hatun 
Kız Mesleki 
ve Teknik 
Anadolu 
Lisesi / 
Yiyecek 
İçecek 

Hizmetleri 

öğrencileri
Aşçı, Köfteci 

ve Benzeri 
Esnaf Odası

15 Temmuz 
emokrasi ve 

Milli Birlik Günü 
Zaferin Adı 

Türkiye" temalı 
program

Temmuz 
2025

Adnan 
Menderes 
Meydanı

Bando Ekibi İlçe 
Kaymakamlığ

ı
Mkp Belediye

9

Belediyemizin 
Kuruluş 
144.Yıldönümü 
programı

1 Ağustos 
2025

Cumhurluk 
Alanı

Programın koordinesi 
Resmi yazışmalar, 
Bando Ekibinin 

Sunucu 

Çiçek temini

Mkp Belediye

30 Ağustos Zafer 
Bayramı 

.Yıldönümü 
programı

Ağustos 
2025

Cumhurluk 
Alanı, 
Kaymakamlık 
Binası
Etibank
Cumhurluk 
Alanı

Resmi yazışmalar                                                                                                             
Bando Ekibi 

Programın koordine 
edilmesi

İlçe 
Kaymakamlığ

ı
Mkp Belediye

Personel 
görevlendirilmesi 

11 

Zabıta 
Teşkilatının 
Kuruluşunun 
199.Yıldönümü 
programı 

5 Eylül 
2025 

Cumhurluk 
Alanı, 
Muradiyesarnıç 
Sosyal Tesisleri 

 

 

 

Resmi yazışmalar 
Sunucu 
görevlendirilmesi 

Bando Ekibi 
görevlendirme  
Yemek organizasyonu 

Çiçek temini 
 

 

 

Mkp Belediye 
(Zabıta Müd.)  

12 

14 Eylül 
İlçemizin 
Kurtuluşunun 
103.Yıldönümü 
programı 

14 Eylül 
2025 

Cumhurluk 
Alanı,                                                          
Şehitlik,                                                                        
Şeyhmüftü 
Camii,                                                        
Özgüven 
Tesisleri,                                                                                                
Adnan 
Menderes 
Meydanı 

Resmi yazışmalar 
Programın koordine 
edilmesi 
Malzeme temini 
İkramlık temini 
Personel-sunucu 
görevlendirilmesi 

Ekibin ağırlanması 
Bando Takımının 
görevlendirilmesi 

Çiçek temini 

İlçe 
Kaymakamlığ

ı 
Mkp Belediye 

13 
İlköğretim 
Haftası 

17 Eylül 
2025 

Mehmet Akif 
Ersoy İlkokulu 

 

 

Bando Ekibi 
görevlendirme 

 

 

İlçe Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 

Mkp Belediye 

14 Gaziler Günü 
19 Eylül 

2025 

Cumhurluk 
Alanı 

Bando Ekibi 
görevlendirme  
Personel 
görevlendirmesi 

İlçe 
Kaymakamlığ

ı 
Mkp Belediye 

15 Ahilik Haftası 14 Ekim 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

 

 

Salon tahsisi 
Ses sistemi 
 

 

Mustafakemal
paşa Mesleki 

ve Teknik 
Anadolu 

Lisesi 

Mkp Belediye 

16 

29 Ekim 
Cumhuriyet 
Bayramı 

28-29 
Ekim 
2025 

Cumhurluk 
Alanı,                                                                                                                       
Mkp Kültür 

Resmi yazışmalar                                                                                                             
Bando Ekibi 
görevlendirme 
Malzeme temini                                                                                                            

İlçe 
Kaymakamlığ

ı 
Mkp Belediye 
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102.Yıldönümü 
programı 

Merkezi ve 
Spor Tesisleri 
Kaymakamlık 
Binası,                  
Adnan 
Menderes 
Meydanı 

İkramlık temini                                           
Personel 
görevlendirmesi 

17 

10 Kasım 
Atatürk'ü Anma 
Programının 
87.Yıldönümü 

10 Kasım 
2025 

Cumhurluk 
Alanı,                                                                                                                       
Kültür 
Merkezi/Fuaye 
ve Büyük Salon 

Program alanının 
hazır hale getirilmesi                                                                                                       
Bando Ekibi 
görevlendirme  
Personel 
görevlendirmesi 

İlçe 
Kaymakamlığ

ı 
Mkp Belediye 

18 
Öğretmenler 
Günü  

24 Kasım 
2025 

Cumhurluk 
Alanı   
Kültür 
Merkezi/Fuaye 
ve Büyük Salon    
                              

Salon tahsisi                                                                                                                
Bando Ekibi 
görevlendirme  
Malzeme temini 
İkramlık temini 

İlçe 
Kaymakamlığ

ı 
Mkp Belediye 

19 
Dünya Engelliler 
Günü 

3 Aralık 
2025 

Kültür 
Merkezi/Büyük 
Salonu 

Personel 
görevlendirme 
Sunucu 
görevlendirme                        
Çiçek temini             
Malzeme temini                                                                                                          
İkramlık temini 

Mkp Belediye 
(Sosyal 

Hizmetler 
Müd.) 
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1 

Yeni Yıla 
Merhaba 
“Yeşilçam 
Konseri” 

11 Ocak 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın koordine 
edilmesi 
Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 
Çiçek Temini 

Mkp 
Belediye 
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102.Yıldönümü 
programı

Merkezi ve 
Spor Tesisleri
Kaymakamlık 
Binası, 
Adnan 
Menderes 
Meydanı

İkramlık temini                                           
Personel 
görevlendirmesi

10 Kasım 
Atatürk'ü Anma 
Programının 

.Yıldönümü

10 Kasım 
2025

Cumhurluk 
Alanı,                                                                                                                       
Kültür 
Merkezi/Fuaye 
ve Büyük Salon

Program alanının 
hazır hale getirilmesi                                                                                                       
Bando Ekibi 
görevlendirme 
Personel 
görevlendirmesi

İlçe 
Kaymakamlığ

ı
Mkp Belediye

Öğretmenler 
Günü 

24 Kasım 
2025

Cumhurluk 
Alanı  
Kültür 
Merkezi/Fuaye 
ve Büyük Salon   

Salon tahsisi                                                                                                                
Bando Ekibi 
görevlendirme 
Malzeme temini
İkramlık temini

İlçe 
Kaymakamlığ

ı
Mkp Belediye

19 Dünya Engelliler 
Günü

3 Aralık 
2025

Kültür 
Merkezi/Büyük 
Salonu

Personel 
görevlendirme 
Sunucu 
görevlendirme                        
Çiçek temini             
Malzeme temini                                                                                                          
İkramlık temini

Mkp Belediye 
(Sosyal 

Hizmetler 
Müd.)
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Yeni Yıla 
Merhaba 
“Yeşilçam 
Konseri”

11 Ocak 
2025

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Programın koordine 
edilmesi
Resmi yazışmalar
Personel 
görevlendirilmesi
Çiçek Temini

Mkp 
Belediye

2 
Turizm Çalışma 
Grubu Toplantısı 

17 Ocak 
2025 

Bursa Çınar 
Camlı salonu 

Programa katılım 
sağlanmıştır. 

Bursa Kent 
Konseyi 
Yürütme 

Kurulu 

 

3 
Sevgililer Günü 

Konseri 
15 Şubat 

2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın koordine 
edilmesi 
Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 
Çiçek Temini 

Mkp 
Belediye 

 

4 

Sürdürülebilir 
Etkinlik 
Yönetimi 

BEBKA Teknik 
Destek Programı 

25 Şubat 
2025 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Programa katılım 
sağlanmıştır. 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Dış İlişkiler 
Dairesi 

Başkanlığı 
Turizm ve 
Tanıtma 

Şube 
Müdürlüğü 

 

5 

Bursa Turizm ve 
Tanıtım 

Projelerinde 
İşbirliği 
Toplantısı 

26-27 
Şubat 
2025 

Bursa Atatürk 
Kültür Merkezi 

Merinos 
Yerleşkesi 

 

 

 

 

 

 

Programa katılım 
sağlanmıştır. 
 

 

 

 

 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Dış İlişkiler 
Dairesi 

Başkanlığı 
Turizm ve 
Tanıtma 

Şube 
Müdürlüğü 

 

6 
Türk Yıldızları 
Söyleşi Programı 

14 Mart 
2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Salon tahsisi,  
Ses Sistemi  
Uçuş Saha 
personelinin 
ağırlanması 
Programın 
koordinasyonun 
sağlanması 
Personel 
görevlendirilmesi 

Mkp 
Belediye 

 

7 
Türk Yıldızları 
Hava Gösterisi 

16 Mart 
2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor Tesisleri 
Otoparkı/Seyir 
Tepesi 
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8 
Hıdırellez 
Şenliği Konseri 

07 Mayıs 
2025 

Adnan 
Menderes 
Meydanı 

Programın koordine 
edilmesi 
Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 
Çiçek Temini 
Ağırlama 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Kültür ve 

Sosyal İşler 
Dairesi 

Başkanlığı'n
a bağlı 

Orkestra 
Şube 

Müdürlüğü 
Çalgıcı 
Mektebi 

Orkestrası 

Mkp 
Belediye 

9 

“Bahara 
Merhaba” 
Konseri 

14 Mayıs 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Resmi yazışmalar 
Programın koordinesi  
Personel 
görevlendirilmesi 
Çiçek temini 

Mkp 
Belediye 

 

10 

 “O Ses Benim” 
Genç Sesler 
Şarkı yarışması 

17 Mayıs 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Resmi yazışmalar 
Programın koordinesi  
Personel 
görevlendirilmesi 

Mkp 
Belediye 

 

11 Gençlik Şöleni 20 Mayıs 
2025 

Şükrü Erdem 
Spor Tesisleri 

Karaoke için Personel 
Görevlendirilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi 
Malzeme temini 

Mkp 
Belediye 

(Gençlik ve 
Spor Hizm. 

Müd.) 

 

12 

Bursa Kent 
Konseyi 
Çalıştayı 

29 Mayıs 
2025 

Belediye 
Düğün Salonu 

Resmi yazışmalar 
Programın koordinesi  
Personel 
görevlendirilmesi 

Bursa 
Planlama 
Ajansı/ 

Bursa Kent 
Konseyi 

Mkp 
Belediye 

13 

Kültür Sanat 
Kursiyerleri 
Sertifika 
Töreni/Animasy
on Sinema 
gösterimi 

06 
Ağustos 

2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Resmi yazışmalar 
Programın koordinesi  
Personel 
görevlendirilmesi 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Mkp 
Belediye 

14 

80’ler-90’lar 
Konseri 
“Altıeylül’de 
Yaz Akşamları” 
etkinlikleri 

07 

Ağustos 
2025 

Ayyıldız Amfi 
Tiyatro Salonu 

Personel 
görevlendirilmesi 

Altıeylül 
Belediyesi 

Mkp 
Belediye 
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Hıdırellez 
Şenliği Konseri

07 Mayıs 
2025

Adnan 
Menderes 
Meydanı

Programın koordine 
edilmesi
Resmi yazışmalar
Personel 
görevlendirilmesi
Çiçek Temini
Ağırlama

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Kültür ve 

Sosyal İşler 
Dairesi 

Başkanlığı'n
a bağlı 

Orkestra 
Şube 

Müdürlüğü 
Çalgıcı 
Mektebi 

Orkestrası

Mkp 
Belediye

9
“Bahara 
Merhaba” 
Konseri

14 Mayıs 
2025

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Resmi yazışmalar
Programın koordinesi 
Personel 
görevlendirilmesi 
Çiçek temini

Mkp 
Belediye

“O Ses Benim” 
Genç Sesler 
Şarkı yarışması

17 Mayıs 
2025

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Resmi yazışmalar
Programın koordinesi 
Personel 
görevlendirilmesi

Mkp 
Belediye

Gençlik Şöleni 20 Mayıs 
2025

Şükrü Erdem 
Spor Tesisleri

Karaoke için Personel 
Görevlendirilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi
Malzeme temini

Mkp 
Belediye 

(Gençlik ve 
Spor Hizm.

Müd.)

12
Bursa Kent 
Konseyi 
Çalıştayı

29 Mayıs 
2025

Belediye 
Düğün Salonu

Resmi yazışmalar
Programın koordinesi 
Personel 
görevlendirilmesi

Bursa 
Planlama 
Ajansı/ 

Bursa Kent 
Konseyi

Mkp 
Belediye

Kültür Sanat 
Kursiyerleri 
Sertifika 
Töreni/Animasy
on Sinema 
gösterimi

06 
Ağustos 

2025

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Resmi yazışmalar
Programın koordinesi 
Personel 
görevlendirilmesi

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi

Mkp 
Belediye

80’ler 90’lar 
Konseri
“Altıeylül’de 
Yaz Akşamları” 
etkinlikleri

Ağustos 
2025

Ayyıldız Amfi 
Tiyatro Salonu

Personel 
görevlendirilmesi

Altıeylül 
Belediyesi

Mkp 
Belediye

15 

80’ler-90’lar 

Konseri 
 

07 

Ağustos 
2025 

Adnan 
Menderes 
Meydanı 

Programın koordine 
edilmesi Resmi 
yazışmalar  
Personel-sunucu 
görevlendirilmesi 
Çiçek temini 
Ağırlama 

Mkp 
Belediye 

 

16 Kurtuluş Konseri 04 Eylül 

2025 

Kuva-yi Milli 
Meydanı 

Şef Özgür MUTLU 
eşliğinde Belediye 
Orkestrası/Belediye 
Korosu ekibi katılım 
sağlamış 

Balıkesir 
Büyükşehir 
Belediyesi 

 

17 

Geleneksel El 
Sanatları Sergisi 
Açılışı ve 
Kadınlar 
Eğlencesi 

10 Eylül 

2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Resmi yazışmalar 
Programın koordine 
edilmesi  
Sunucu 
görevlendirilmesi 
Malzeme temini, 
İkramlık temini, 
Çiçek temini Belediye 
Orkestrası 
görevlendirilmesi 
 

Mkp 
Belediye 

 

18 
Coşkulu Gençlik 
Konseri 

11 Eylül 

2025 

Adnan 
Menderes 
Meydanı 

Resmi yazışmalar 
Programın koordine 
edilmesi İkramlık 
temini  
Ağırlama 

Personel 
görevlendirilmesi 

Mkp 
Belediye 

 

19 Kurtuluş Konseri 13 Eylül 

2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Resmi yazışmalar 
Programın koordine 
edilmesi  
İkramlık temini 
Çiçek temini 
Ağırlama  
Personel ve sunucu 
görevlendirilmesi 

Mkp 
Belediye 

 

20 

Bursa Sinema 
Günleri 
(Atatürk 1 ve 
Atatürk 2 adlı 
sinema 
gösterimi) 

11-12 
Ekim 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın koordine 
edilmesi  
Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Mkp 
Belediye 
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21 
Cumhuriyet 
Konseri 

28 Ekim 
2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın koordine 
edilmesi  
Resmi yazışmalar 
personel ve sunucu 
görevlendirilmesi 
Çiçek temini 

Mkp 
Belediye 

 

22 
Yüzme 
Yarışması 

01-02 
Kasım 
2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

 

Bando Ekibinin 
görevlendirilmesi 
Malzeme Temini 
 

 

Mkp 
Gençlik ve 
Spor İlçe 

Müdürlüğü 

Mkp 
Belediye 

23 

10 Kasım 
Atatürk’ü Anma 

Mevlid-i Şerif 
Programı 

10 Kasım 
2025 

Belediye 
Düğün Salonu 

Programın koordine 
edilmesi  
Resmi yazışmalar 
Ağırlama  
İkramlık Temini  
Çiçek Temini 

Mkp 
Belediye 

 

24 

“Hüseyni Fasıl 
Gecesi” 

programı 

17 Kasım 
2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın koordine 
edilmesi  
Resmi yazışmalar 
personel ve sunucu 
görevlendirilmesi 
Çiçek temini 

Neva Kadın 
Gezek Fasıl 

Grubu 

Mkp 
Belediye 

25 
Öğretmenler 
Günü Konseri 

21 Kasım 
2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın koordine 
edilmesi  
Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 
Çiçek temini 

Mkp 
Belediye 
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1 

“Adım Adım 
Kadim Bursa”  
adlı proje 
kapsamında 
Şehir Tanıtım 
Programı 

13 Ocak 
2025 

İnkaya Çınarı, 
Hüdavendigar 
Külliyesi, Karagöz 
Müzesi, Muradiye 
Külliyesi, Osman 
Gazi ve Orhan 

Programın 
koordine edilmesi 
Resmi yazışmalar 
 

Bursa Kültür 
Turizm ve 
Tanıtma 
Birliği 

Mkp 
Belediye 
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21 Cumhuriyet 
Konseri

28 Ekim 
2025

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Programın koordine 
edilmesi 
Resmi yazışmalar 
personel ve sunucu 
görevlendirilmesi 
Çiçek temini

Mkp 
Belediye

22 Yüzme 
Yarışması

02 
Kasım 
2025

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Bando Ekibinin 
görevlendirilmesi 
Malzeme Temini

Mkp 
Gençlik ve 
Spor İlçe 

Müdürlüğü

Mkp 
Belediye

23

10 Kasım 
Atatürk’ü Anma
Mevlid i Şerif 
Programı

10 Kasım 
2025

Belediye 
Düğün Salonu

Programın koordine 
edilmesi 
Resmi yazışmalar
Ağırlama 
İkramlık Temini  
Çiçek Temini

Mkp 
Belediye

24
Hüseyni Fasıl 

Gecesi
programı

17 Kasım 
2025

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Programın koordine 
edilmesi 
Resmi yazışmalar 
personel ve sunucu 
görevlendirilmesi 
Çiçek temini

Neva Kadın 
Gezek Fasıl 

Grubu

Mkp 
Belediye

25 Öğretmenler 
Günü Konseri

21 Kasım 
2025

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Programın koordine 
edilmesi 
Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 
Çiçek temini

Mkp 
Belediye

 
 

ULUSAL VE ULUSLARARASI FUAR/SERGİ/FESTİVAL/TANITIM/GEZİ 
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“Adım Adım 
Kadim Bursa” 
adlı proje 
kapsamında 
Şehir Tanıtım 
Programı

13 Ocak 
2025

İnkaya Çınarı, 
Hüdavendigar 
Külliyesi, Karagöz 
Müzesi, Muradiye 
Külliyesi, Osman 
Gazi ve Orhan 

Programın 
koordine edilmesi
Resmi yazışmalar

Bursa Kültür 
Turizm ve 
Tanıtma 
Birliği

Mkp 
Belediye

Gazi Türbeleri, 

Ulucami, 
Kozahan, Yeşil 
Külliyesi, Bursa 

Fetih Müzesi, 

Cumalıkazık, 
Kaplıkaya Cazibe 
Merkezi 

2 

"Çanakkale Sa
vaşları  
Mobil Müze 

Projesi" Türkiy
e   

Turu 

21-22 
Ocak 
2025 

Adnan Menderes 
Meydanı 

Programın 
koordine edilmesi 
Resmi yazışmalar 

Aile  ve 
Sosyal Hizme
tler  İl Müdür

lükleri 
ile 

İl Kültür ve 

Turizm 

Müdürlükleri 
koordineliğin

de 

Mkp 
Belediye 

3 

“Türk Süsleme 
Sanatları- 
Geleneksel El 
Sanatları” 
sergisi 

04 Şubat 
2025 

Bursa Güzel 

Sanatlar galerisi 
Programa katılım 

sağlanmıştır. 

Bursa İl 
Kültür 

Turizm 
Müdürlüğü 

 

4 

28. EMITT, 
Doğu Akdeniz 
Uluslararası 
Turizm ve 
Seyahat Fuarı 

05-07 

Şubat 
2025 

İstanbul  
Büyükçekmece 
TÜYAP Fuar  
Merkezi 

Tatlı ikramı                                                                       
Broşür Dağıtımı 

Bursa Kültür 

Turizm ve Ta
nıtma Birliği 

Mkp 
Belediye 

5 
Çanakkale 
Gezisi 

19 Nisan 
2025 

Kireçtepe Şehitliği 
ve Anıtı Ziyareti 

Programın 
koordine edilmesi, 
Personel 
görevlendirilmesi 

Bursa Kültür 

Turizm ve 
Tanıtma 
Birliği 

Mkp 
Belediye 

6 Gezi Programı 04 Mayıs 
2025 

Suuçtu ve Sarnıç 
Sosyal Tesisleri 

 

Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 

 

Panayır Cem 
Evi 

Mkp 
Belediye 

7 

4006 Tübitak 
Bilim Fuarı 
şenliği 

06 Mayıs 
2025 

İbrahim Önal Fen 
Lisesi Okul 
Bahçesi 

Belediye Orkestra 
görevlendirmesi 

Mehter Ekibinin 
görevlendirmesi  

Karaoke etkinliği 
için personel 
görevlendirilmesi 

İbrahim Önal 
Fen Lisesi 

Mkp 
Belediye 

8 

Uluslararası 
Bursa Leylek 
Şenliği 

31 

Mayıs-

01 

Eskikaraağaç  
Gölyazı,  
Fadıllı,  

Programın 
koordine edilmesi,  

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Mkp 
Belediye 
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Haziran 
2025 

Karaoğlan  
Dorak Mahalleleri 

Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 

Bursa Kent 
Konseyi 
Nilüfer 

Belediyesi 
Karacabey 
Belediyesi 

9 

23.Bozağaç 
Yörük 
Şenlikleri 

24-26-27 
Temmuz 

2025 

Körekem ve 
Sincansarnıç 
mahalleleri 
sınırları içinde 
bulunan Bozağaç 
Mesire Alanı 
 

Bando Ekibi 
görevlendirme  

Bursa 
Ertuğrulgazi 

ve 
Osmangazi 

Yörük Kültür 
Derneği 

 

Mkp 
Belediye 

10 

25.Uluslararası 
Türk Daması 
Şampiyonası 

22-23-24 
Ağustos 

2025 

Kültür 
Merkezi/Fuaye 
Alanı 

Resmi yazışmalar 
Personel ve sunucu 
görevlendirilmesi 
Bando Ekibinin 
görevlendirilmesi 
Malzeme teminleri 
 

Mkp 
Belediye/ 
TÜDAF 

 

11 

4.Uluslararası 
Bursa 
Gastronomi 
Festivali 

26-28 
Eylül 
2025 

Bursa Merinos 
Park 

İlçemiz kadın 
girişimcilerin ve 
derneklerin 
koordine edilmesi                                                          
Tatlı temini                                                                                                                 
Malzeme temini                                                                                                               
Personel 
görevlendirme 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Mkp 
Belediye 

12 

4. Yeşil Bursa 
Uluslararası 
Bando Festivali 
 

02 Ekim 
2025 

Bursa Heykel 
Meydanı 

Belediye Bando 
Ekibi katılım 
sağlamıştır. 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

 

Mkp 
Belediye 

 
13 

03 Ekim 
2025 

Adnan Menderes 
Meydanı 

Rudarska Glabza 
Kakanj Bandosu 
(Bosna-Hersek) 
gösterisi 
Programın 
koordine edilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi  
Resmi yazışmalar 
Çiçek temini 
Ağırlama 

14 
Kitap Günleri 
Etkinliği 

06-11 

Ekim 
2025 

Kültür 
Merkezi/Fuaye 
Alanı 

Resmi yazışmalar                                                                     
Okullardan 
gelecek öğrenci 
listelerinin 
hazırlanması                             

Mkp Belediye 

İlçe Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
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Haziran 
2025

Karaoğlan 
Dorak Mahalleleri

Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi

Bursa Kent 
Konseyi
Nilüfer 

Belediyesi
Karacabey 
Belediyesi

9
23.Bozağaç 
Yörük 
Şenlikleri

24 26 27 
Temmuz 

2025

Körekem ve 
Sincansarnıç 
mahalleleri 
sınırları içinde 
bulunan Bozağaç 
Mesire Alanı

Bando Ekibi 
görevlendirme 

Bursa 
Ertuğrulgazi 

ve 
Osmangazi 

Yörük Kültür 
Derneği

Mkp 
Belediye

25.Uluslararası 
Türk Daması 
Şampiyonası

22 23 24 
Ağustos 

2025

Kültür 
Merkezi/Fuaye 
Alanı

Resmi yazışmalar 
Personel ve sunucu 
görevlendirilmesi
Bando Ekibinin 
görevlendirilmesi
Malzeme teminleri

Mkp 
Belediye/
TÜDAF

4.Uluslararası 
Bursa 
Gastronomi 
Festivali

26 28 
Eylül 
2025

Bursa Merinos 
Park

İlçemiz kadın 
girişimcilerin ve 
derneklerin 
koordine edilmesi                                                          
Tatlı temini                                                                                                                 
Malzeme temini                                                                                                               
Personel 
görevlendirme

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi

Mkp 
Belediye

12

4. Yeşil Bursa 
Uluslararası 
Bando Festivali

02 Ekim 
2025

Bursa Heykel 
Meydanı

Belediye Bando 
Ekibi katılım 
sağlamıştır.

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi

Mkp 
Belediye

Ekim 
2025

Adnan Menderes 
Meydanı

Rudarska Glabza 
Kakanj Bandosu 
(Bosna Hersek) 
gösterisi
Programın 
koordine edilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi 
Resmi yazışmalar
Çiçek temini 
Ağırlama

Kitap Günleri 
Etkinliği

06
Ekim 
2025

Kültür 
Merkezi/Fuaye 
Alanı

Resmi yazışmalar                                                                     
Okullardan 
gelecek öğrenci 
listelerinin 
hazırlanması                             

Mkp Belediye
İlçe Milli 

Eğitim 
Müdürlüğü

 
 

TİYATRO/İLLİZYON/GÖLGE OYUNU/MEDDAH 
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1 

“Bir Yaz 

Gecesi 
Rüyası” adlı 
tiyatro 
gösterisi 

10 Ocak 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın 
koordine edilmesi 
Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 
Çiçek Temini 
Ağırlama 

Bursa Baro 
Tiyatrosu 
oyuncuları 

Mkp Belediye 

2 

“Bir Adam 
Yaratmak” 
adlı tiyatro 
gösterisi 

19 Ocak 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın 
koordine edilmesi 
Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 
Çiçek Temini 
Ağırlama 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Bölge 
Tiyatrosu 

Mkp Belediye 

3 

Hacivat- 
Karagöz 

Gölge Oyunu 

25 Ocak 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın 
koordine edilmesi 
Resmi yazışmalar 

Mkp 
Belediye 

 

4 

"Dokuz 
Canlı" adlı 
tiyatro 
gösterisi 

28 Ocak 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 
Çiçek Temini 
Ağırlama 

Mkp 
Belediye 

 

5 

2025 Yarıyıl 
Sinema ve 
Tiyatro 
Şenliği / 
"Dokuz 
Canlı" adlı 
tiyatro 
gösterisi 

31 Ocak 
2025 

Hasan Can 
Kültür Merkezi 

Programa Mkp 
Bölge Tiyatrosu 
oyuncuları ile 
katılım 
sağlanmıştır. 

Balıkesir 
Karesi 

Altıeylül 
Belediyesi 

Mkp Belediye 

6 

“Karlar 
Ülkesi” adlı 
müzikli 
çocuk tiyatro 
gösterisi 

09 Şubat 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 

Troya 
Tiyatro 

Gösteri Org. 
ve Hiz. 
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7 

“Deniz Kızı 
Mia” 

çocuklara 

yönelik 

tiyatro oyunu 
gösterisi 

16 Şubat 
2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 

Cadde 
Ayvalık 

Organizasyo
n 

 

8 

Hacivat 
Karagöz- 

Gölge Oyunu 

6 – 21 
Mart 
2025 

tarihleri 
arasında 
(Perşemb

e ve 
Cuma 

günleri 2 

seans) 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 

Programın 
koordine edilmesi 

Mkp 
Belediye 

 

9 

"Hacivat 
Karagöz" 

Orta oyunu 

15 Mart 
2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Salon tahsisi, 
Personel 
görevlendirilmesi 

Çiçek temini 

Mkp Kültür 

Sanat 
Derneği 

Mkp Belediye 

10 

“Fotoğrafçı 
”orta oyunu 

gösterisi 

23 Mart 
2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Resmi yazışmalar 
Programın 
koordine edilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi 

Çiçek Temini 

Ağırlama 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Şehir 
Tiyatrosu 

Mkp Belediye 

11 

“Merhaba 
Gölgem” 

tiyatro oyunu 
gösterisi 

17 Nisan 
2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın 
koordine edilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi 

Çiçek Temini 

Ağırlama 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

adına Bursa 
Kültür 

Sanat ve 
Turizm 

Vakfı ile 
Özbek 
Tiyatro 
Ekibi 

Mkp Belediye 

12 

“Sınır”adlı 
tiyatro 
gösterisi 

24 Mayıs 
2025 

Mkp Kültür 

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın 
koordine edilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi 

Çiçek Temini 

Ağırlama 

Koza 
Kültür, 

Sanat ve 
Doğa 

Derneği 

Mkp Belediye 
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“Deniz Kızı 

tiyatro oyunu 

16 Şubat 
2025

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Resmi yazışmalar
Personel 

Cadde 
Ayvalık 

Organizasyo
n

Hacivat 

6 21 
Mart 
2025 

tarihleri 
arasında 
(Perşemb

e ve 
Cuma 

seans)

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Resmi yazışmalar
Personel 

Programın 
koordine edilmesi

Mkp 
Belediye

9
"Hacivat 

Orta oyunu

15 Mart 
2025

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Salon tahsisi, 
Personel Sanat 

Derneği
Mkp Belediye

“Fotoğrafçı 23 Mart 
2025

Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Resmi yazışmalar
Programın 
koordine edilmesi
Personel 

Ağırlama

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Şehir 
Tiyatrosu

Mkp Belediye

“Merhaba 

tiyatro oyunu 
17 Nisan 

2025
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Programın 
koordine edilmesi
Personel 

Ağırlama

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

adına Bursa 

Sanat ve 
Turizm 

Vakfı ile 
Özbek 
Tiyatro 
Ekibi

Mkp Belediye

12
“Sınır”adlı 
tiyatro 24 Mayıs 

2025
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde

Programın 
koordine edilmesi
Personel 

Ağırlama

Koza 

Sanat ve 
Doğa 

Derneği

Mkp Belediye

13 

“Senden 
Benden 
Bizden”adlı 
tiyatro 
gösterisi 

16 
Haziran 

2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın koordine 
edilmesi Resmi 
yazışmalar 
Afiş tasarımı Çiçek 
temini 

Mkp 

Ortaokulu 
Mkp Belediye 

14 

"Harikalar 
Mutfağı" adlı 
çocuk tiyatro 
gösterisi 

19 
Haziran 

2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın koordine 
edilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi 

Çiçek Temini 
Ağırlama 

Bursa 
Devlet 

Tiyatrosu 
Müdürlüğü 

Mkp Belediye 

15 

"Serhat 
Abi’nin Bilim 
Fabrikası" adlı 
çocuk tiyatro 
gösterisi 

04 Ekim 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın 
koordine edilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi 

 

Colosseum 
Organizasyo

n 

 

16 

"Alvin Sirki" 

adlı tiyatral 
çocuk 
gösterisi 

12 Ekim 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın 
koordine edilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi 

 

Berke 
Organizasyo

n 

 

17 

"Karlar 
Ülkesi" adlı 
çocuk tiyatro 
gösterisi 

18 Ekim 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın 
koordine edilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi 

 

Troya 
Tiyatro 

 

18 

“Maşa İle Koca 
Ayı Ve Şirinler 
Gargamele 
Karşı / Süper 
Kahramanlar 
Anna'nın 
Doğum 
Gününde” adlı 
çocuk tiyatro 
gösterisi 

14 Kasım 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın 
koordine edilmesi 
Personel 
görevlendirilmesi 

 

Paye Çocuk 
Tiyatrosu 

 

19 

“Kısa Süren 
Saltanat” adlı 
yetişkin 
tiyatro 
gösterisi 

15 Kasım 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın koordine 
edilmesi 
Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 

Çiçek Temini 
Ağırlama 

Bursa 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Bursa Şehir 
Tiyatrosu 

Mkp Belediye 

20 

"Hades'e 
Yolculuk" 
adlı tiyatro 
oyunu 

12 Aralık 
2025 

Mkp Kültür 
Merkezi ve 
Spor 
Tesislerinde 

Programın koordine 
edilmesi 
Resmi yazışmalar 
Personel 
görevlendirilmesi 

Çiçek Temini 
Ağırlama 

Altıeylül 
Belediyesi / 

Kent 
Sahnesi 

Tiyatrosu 

Mkp Belediye 
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İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ   

A – İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans 
Bilgileri  

 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü; Belediyeye ait hizmet tesisleri dışında kalan tüm 
tesislerin bakım, onarımı ve Başkanlıkça kurulması kararlaştırılan işletmelerin; kuruluş 
ve işleyişleriyle ilgili iş ve işlemlerini yapmak ve yaptırmak. 

 Kaynakların alternatif kullanım biçimlerini gözeterek uygun yatırım planları hazırlamak 
ve gözden geçirmek, uygun görülen yatırımları başlangıç ve bitiş süreleri ile nakdi, fiziki 
gerçekleşmelerini takip etmek. 

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü bu yönetmelikte sayılan görevleri ve 5393 sayılı Belediye 
Kanununa dayanarak Belediye Başkanınca verilen tüm görevleri kanunlar çerçevesinde 
yapmaya yetkilidir. 

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü’ nü Başkanlık Makamına karşı temsil etmek. 

 Müdürlüğün yönetilmesinde tam yetkili kişi olarak müdürlüğün her türlü çalışmalarını 
düzenlemek. 

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü’ nün tahakkuk amiri, harcama yetkilisi olup, müdürlüğün 
Performans Programını ve Bütçesini yapmak. 

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü ile diğer müdürlükler arasında eşgüdümü sağlamak. 

 Yasalarla verilen her türlü ek görevi yapmak. 

 İlgili mevzuat, çerçevesinde yöneticilik görevini yerine getirmek. 

 Müdürlüğün çalışma usullerini gözden geçirerek müdürlüğe bağlı servislerin görevlerini 
etkinlikle yerine getirilmesi için yetkisi içinde ek tedbirleri almak, yetkisini aşan 
hususlarında üst makamlara intikal ettirmek. 

 Müdürlük faaliyetlerini ilgilendiren mevzuatı takip etmek. 

 Müdürlük personeli arasında görev ve iş bölümü yapmak. 

 Emrindeki servislerin denetim ve gözetimini yaparak bürolar içindeki hizmetlerin 
usulüne uygun biçimde yürütülmesini sağlamak, bunun için gerekli tedbirleri almak ve 
aldırmak. 

 Mevzuatın gerektirdiği diğer görevleri yapmak. 
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 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Belediye Başkanı ve bağlı bulunduğu Başkan 
Yardımcısınca verilen ve bu yönetmelikte tarif edilen görevler ile ilgili yasalarda 
belirtilen görevleri gereken özen ve çabuklukla yapmak ve yürütmekle sorumludur. 

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, kendisine bağlı olan birimlerin mal ve hizmet taleplerini, 
doğrudan temin ve ihale yoluyla 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve diğer ilgili mevzuat 
çerçevesinde yer alan hükümler doğrultusunda karşılamak, Başkanlıkça kurulması 
kararlaştırılan işletme ve iştiraklerin kuruluş, işleyiş ve her türlü iş ve işlemlerini 
yürütmek. 

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne bağlı servislerin koordineli bir şekilde çalışmasını 
sağlamak. 

 Performans programı ve bütçe kapsamı doğrultusunda mal ve hizmet alımlarının 
yapılabilmesi için gerekli hazırlıkları yapmak, sonrası faaliyetlerin denetimini yapmak. 

 Üst yönetim ve ilgili mevzuat tarafından belirlenmiş amaç, hedef, strateji, misyon ve 
ilkeler doğrultusunda yönetim faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili politikalarını 
belirleyerek üst yönetimin onayına sunmak. 

 Görev alanı ile ilgili eğitim, seminer ve fuarları takip etmek, bunlara katılmak veya 
personelin katılmasını sağlamak, buralarda belediyeyi temsil etmek. 

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü bu yönetmelikte sayılan görevleri ve 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’ na dayanarak Belediye Başkanı’ nca kendisine verilen tüm görevleri kanunlar 
çerçevesinde yapmak. 

İnsan Kaynakları 
 

Memur  7 

Kadrolu İşçi  1 

Şirket Personeli   56 

Toplam  64 
 

2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 374 

Giden Evrak Sayısı 516 

Cimer - Bilgi Edinme 
- Açık Kapı 
Başvuruları  

7 
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 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Belediye Başkanı ve bağlı bulunduğu Başkan 
Yardımcısınca verilen ve bu yönetmelikte tarif edilen görevler ile ilgili yasalarda 
belirtilen görevleri gereken özen ve çabuklukla yapmak ve yürütmekle sorumludur.

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, kendisine bağlı olan birimlerin mal ve hizmet taleplerini, 
doğrudan temin ve ihale yoluyla 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve diğer ilgili mevzuat 
çerçevesinde yer alan hükümler doğrultusunda karşılamak, Başkanlıkça kurulması 
kararlaştırılan işletme ve iştiraklerin kuruluş, işleyiş ve her türlü iş ve işlemlerini 
yürütmek.

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne bağlı servislerin koordineli bir şekilde çalışmasını 
sağlamak.

 Performans programı ve bütçe kapsamı doğrultusunda mal ve hizmet alımlarının 
yapılabilmesi için gerekli hazırlıkları yapmak, sonrası faaliyetlerin denetimini yapmak.

 Üst yönetim ve ilgili mevzuat tarafından belirlenmiş amaç, hedef, strateji, misyon ve 
ilkeler doğrultusunda yönetim faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili politikalarını 
belirleyerek üst yönetimin onayına sunmak.

 Görev alanı ile ilgili eğitim, seminer ve fuarları takip etmek, bunlara katılmak veya 
personelin katılmasını sağlamak, buralarda belediyeyi temsil etmek.

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü bu yönetmelikte sayılan görevleri ve 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’ na dayanarak Belediye Başkanı’ nca kendisine verilen tüm görevleri kanunlar 
çerçevesinde yapmak.

İnsan Kaynakları 

Memur

Kadrolu İşçi

Şirket Personeli 56

Toplam   
 

2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı

Giden Evrak Sayısı 516
Cimer Bilgi Edinme 

Açık Kapı 
Başvuruları 

 

Sunulan Hizmetler 

Akaryakıt Faaliyetleri Akaryakıt İktisadi İşletmesine bağlı hali hazırda Sırmalar Akaryakıt 
İstasyonu, Sanayi Akaryakıt İstasyonu ve Orta Mahalle Köy Pompası olarak üç adet istasyonda 
faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Turizm İktisadi İşletmesine bağlı Tümbüldek Kaplıcaları, Suuçtu Tabiat Parkı ,Muradiyesarnıç 
Sosyal Tesisleri,  İki adet Belediye Otopark işletmesi ve Sünlük Güneş Enerji Santrali 
bulunmaktadır.  

  

Performans Bilgileri  

      Akaryakıt İktisadi İşletmesine bağlı hali hazırda Sırmalar Akaryakıt İstasyonu, Sanayi 
Akaryakıt İstasyonu ve Orta Mahalle Köy Pompası olarak üç adet istasyonda faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Sırmalar ve Sanayi Akaryakıt İstasyonlarımızda Petrol Ofisi A.Ş.ve EPDK ve 
Diğer denetime yetkili kurumların kuralları doğrultusunda günde 3 vardiya şeklinde 24 saat, Orta 
Mahalle Köy Pompasında ise 1 vardiya 8 saat hizmet vermeye devam etmektedir. 

      Vatandaşlarımıza daha iyi hizmet verebilmek için Sırmalar ve Sanayi Akaryakıt 
İstasyonlarımız 2019 yılı içinde Petrol Ofisi AŞ tarafından yenilenerek daha modern görünüme 
kavuşmuştur. 08.09.2024 tarihinde Petrol Ofisi ile yapılan sözleşme ile Motorinde %90, 
Benzinde %76 ve Lpgde %70 oranında entegre kar anlaşması yapılarak kar oranlarımız 
arttırılmış ayrıca Otomasyon ve İletişim Giderlerimiz Petrol Ofisi tarafından karşılanması ile 
gider azaltılmıştır. 

      Akaryakıt ürünlerin İşletmemize nakliyeleri bağlı bulunduğumuz Petrol Ofisi A.Ş.'nin 
rafineri ve satış birimleri olan İZMİT/DERİNCE dağıtım noktasından 16 SK 891 Plakalı 
Mercedes marka tanker ile yapılmıştır. LPG (Otogaz) siparişleri internet üzerinden düzenli olarak 
yapılmış ve Yarımca Terminalinden nakliyesi Petrol Ofisi A.Ş. tankerleri tarafından 
sağlanmaktadır. 

       Sırmalar, Sanayi ve Orta Mahalle Akaryakıt İstasyonlarında yıl içerisinde Petrol Ofisi A.Ş. 
ürünleri olan; Motorin (Euro), Motorin Prodizel, Kurşunsuz Benzin 95 Oktan, LPG ile Madeni 
Yağ satışı yapılmıştır.2022-2023-2024 yılları karşılaştırmalı satış listesi aşağıdadır. 

      Turizm İktisadi İşletmesine bağlı Tümbüldek Kaplıcaları, Suuçtu Tabiat Parkı ve 
Muradiyesarnıç Sosyal Tesisleri Belediye Otopark işletmesi ve Sünlük Güneş Enerji Santrali 
bulunmaktadır.  

       11.07.2011 tarihinde 10 hektar Tabiat Parkı olarak ilan edilmiştir.  Mart 2019 yılında alan 
genişlemesi yapılarak 43 hektar büyüklüğe ulaşmıştır. İlçe Merkezine 17 km,Bursa il merkezine 
93 km uzaklıkta bulunmaktadır.38 metre yüksekten dökülen suyu ile Suuçtu Tabiat Parkı yerli 
ve yabancı turistlerin yoğun ilgi gösterdiği doğa harikası eko park alanıdır. Suuçtu Tabiat Parkı 
Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Bursa Şube 
Müdürlüğünden 27.05.2020 tarihinde yapılan sözleşme ile (7 yıl yatırım yapma+ 13 Yıl) 20 
yıllığına kiralanmıştır.  
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2023 – 2024- 2025  YILLARI AKARYAKIT ÜRÜNLERİ ve LPG SATIŞ MİKTARLARI 

 

 
C İ N S İ 

2023 YILI 
SATIŞLARI  
(LT.) 

2024 YILI 
SATIŞLARI  
(LT.) 

2025 YILI  
AÇIKLAMALA
R 

SIRMALAR 
İSTASYONU 

SANAYİ 
İSTASYOU 

ORTA 
MAHALL
E 

TOPLAM 
SATIŞLARI  
(LT.) 

 
PO 95 
KURŞU
NSUZ  
BENZİ
N 

 

 

1.747.748 

 

 

2.048.598 

 

 

1.122.352 

 

 

1.108.083 

 

 

0,00 

 

 

2.230.435 

 

1- PO 95 
Kurşunsuz 
Benzin 
satışlarımız 
2024 yılına göre 
% 8,87 oranında 
artmıştır. 

 
MOTO
RİN 
EURO 

 

3.118.322 

 

3.418.968 

 

2.019.206 

 

1.740.802 

 

337.982 

 

4.097.990 

2- Euro Motorin 
satışlarımız 
2024 yılına göre 
% 19,86 
oranında 
artmıştır. 

 
 
 
MOTO
RİN 
PRODİ
ZEL 

 

 

 

1.608.811 

 

 

 

969.940 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

3- Motorin 
Prodizel 
satışlarımız 
EPDK nın tek 
fiyat 
uygulaması 
sebebiyle Eylül 
ayı itibariyle 
kaldırılmıştır. 

 
 
LPG 

 

 

2.236.024 

 

 

2.619.905,39 

 

 

1.300.360,47 

 

 

1.214.255,44 

 

 

0,00 

 

 

 

2.514.615,91 

4- LPG 
satışlarımız 
2024 yılına 
göre LPG 
satışlarımız % 
4,02 oranında 
azalmıştır. 

 
 
T O P L A 
M 

 
 
8.710.905 

 
 
9.057.411,39 

 
 
4.441.918,47 

 
 
4.063.140,44 

 
 
337.982 

 
 
8.843.040,91 
 

Akaryakıt 
Ürünleri 
satışlarımız 
2025 Yılında 
litre bazında 
ortalama % 
2,27 oranında 
azalmştır. 

  

2023-2024-2025 YILLARI MADENİ YAĞ SATIŞ TUTARLARI 

CİNSİ 2023 YILI (TL) 2024 YILI (TL) 2025 YILI (TL) AÇIKLAMA 

 

MADENİ YAĞ 

 

2.181.606,00 

 

2.298.022,52 

 

 

2.377.358,92 

Madeni Yağ Satış- 

larımız 2024 yılına 
göre % 3,45  oranın-

da artmıştır. 
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Mustafakemalpaşa Belediyesi Tanzim Satış Akaryakıt ve Belde Kum İktisadi İşletmesi 
Akaryakıt İstasyonları Karşılaştırmalı Tablo 

 

2023-2024-2025 YILLARI AKARYAKIT TUTARLARI 

 2023 2024 2025 
    

Kurşunsuz Benzin 95 
Litre 

1.747.748 2.048.598 2.230.435 

Motorin Euro Litre 3.118.322 3.418.968 4.097.990 

Motorin Prodizel Litre 1.608.811 969.940 0,00 

LPG Otogaz Litre 2.236.024 2.619.905,39 2.514.615,91 

Madeni Yağ TL 2.181.606 2.298.022,52 2.377.358,92 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akaryakıt İstasyonlarımız toplam 6 adet self servis oto yıkama-köpük makinesi ile 2025 
yılında 23.085 müşterimize hizmet verilmiştir. Eylül ayından itibaren hizmet verilmemektedir. 
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ   

A – İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve 
Performans Bilgileri  

 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   

Belediyemizin istihdam yönetimi, işgücü planlaması ve organizasyonu ile belediyemiz 
bünyesine personel işe alım, eğitim, kariyer ve mesleki gelişim, özlük, maaş ve sosyal haklar, 
performans yönetimi, insan kaynakları süreçlerinin kurulması ve prosedürlerin hazırlanmasını 
gerçekleştiren; iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili mevzuat gereklilikleri, staj iş ve işlemleri, 
İŞKUR hizmetlerinin yürütülmesini sağlayan, bu süreçleri Kanunlara uygun olarak 
yürütmeye çalışan birimdir. 

 

 

8 
Personelin icra, mali v.b. borçları  
ile Belediyeye ilişkin borçlarının 
bordrolarından kesilmesini sağlamak, 

 

2004 Sayılı İcra İflas Kanunu. 

S.N YETKİ VE SORUMLULUKLAR YASAL DAYANAK 

1 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 
Belediye Başkan Yardımcısına bağlı olarak 
görev yapar, 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik. 

2 Kadro iptal, ihdas ve değişiklik 
taleplerini hazırlayarak meclise sunmak, 

5393 Sayılı Kanun Md. 18/I; Norm 
Kadro İlke ve Standartları Yönetmeliği. 

3 Personelin birimlere dağılımını sağlamak, 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik. 

 

4 

Personelin atama, yükselme, kadro intibakı, 
yer değiştirme, hastalık, fazla çalışma, 
emeklilik ve disiplin gibi özlük işlerini 
yürütmek ve bu konulara ilişkin ödeme 
işlerine ait tahakkuklarını yapmak, 
 

657 Sayılı Kanun Md. 92,93,74,76. 
Md.19,99,129. 

 

5 

Personelinin aylıklarının arttırılması, üst 
göreve yükseltilmesi ve her türlü istihkakları 
ile ilgili işlemleri yürütmek, 

657 Sayılı Kanun Md.. 64,65,66,67,84 

6 Personelin SGK ile ilgili işlemlerini 
yürütmek, 5510 Sayılı Kanun. 

7 
Aylık, ikramiye, doğum yardımı, ölüm 
yardımı, çocuk zammı gibi mali haklar ile 

ilgili işlemleri yürütmek, 
5434 Sayılı Kanun Md.89 

Mustafakemalpaşa Belediyesi Tanzim Satış Akaryakıt ve Belde Kum İktisadi İşletmesi 
karyakıt İstasyonları Karşılaştırmalı Tablo

2023- -2025 YILLARI AKARYAKIT TUTARLARI 

2023   

Kurşunsuz Benzin 95 
Litre 1.747.748 2.048.598 2.230.435

Motorin Euro Litre 3.118.322 3.418.968 4.097.990
Motorin Prodizel Litre 1.608.811 969.940 0,00
LPG Otogaz Litre 2.236.024 2.619.905,39 2.514.615,91
Madeni Yağ TL 2.181.606 2.298.022,52 2.377.358,92

 

Akaryakıt İstasyonlarımız toplam 6 adet self servis oto yıkama köpük makinesi ile 2025 
yılında 23.085 müşterimize hizmet verilmiştir. Eylül ayından itibaren hizmet verilmemektedir.
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2023 2024 2025
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9 
Mahkemelerde açılan personel davalarına 

ilişkin çalışma ve gerekli yasal işlemleri 
yapmak, 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik.. 

10 Gereğinde işveren vekili olarak toplu iş 
sözleşmelerine katılmak ve uygulamak, 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik.. 
 

 

11 
Personelle ilgili yönetmelik, yönerge ve 
talimat hazırlık çalışmalarına katılmak, 

İnsan İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü Göre, Yetki, Sorumluluk 
ve Çalışma Esasları Hakkında 
Yönetmelik.. 

12 Müdürlükler ve birimler arası yazışma 
yapmak, 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik.. 

13   Personelin göreve devamlılığını izlemek, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik.. 

 

14 
Rapor ve heyet raporlarını elektronik ortama 
aktarmak ve kişilerin dosyalarına işlemek, 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik.. 

 

15 
Eğitim, seminer, toplantı, araştırma, kurul 
üyeliği konularını yürütmek, 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik.. 

 

16 
Personelinin mesleki ve kişisel gelişim ve 
hizmet içi eğitim ihtiyaçlarını karşılamak, 

Mustafakemalpaşa Belediyesi Hizmet 
İçi Eğitim Yönetmeliği 03.03.2010 
tarih ve 2010/46 sayılı meclis kararı 

 

 

17 

Kurum adına düzenlenecek sınavları 
hazırlamak, ölçme değerlendirme ve gerekli 
komisyonların kurulması çalışmalarını 
yürütmek, stajyer öğrencilerin birimlere 
dağılımını yapmak, 

 

Mustafakemalpaşa Belediyesi Hizmet 
İçi Eğitim Yönetmeliği 03.03.2010 
tarih ve 2010/46 sayılı meclis Kararı 
Madde 20,21 

18 Yukarıda Sayılmayan ve Mevzuatın 
emrettiği diğer görevleri de yapmak.  

 

 
İnsan Kaynakları 
 

Memur 6  

Şirket Personeli  2 

Toplam  8 
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Mahkemelerde açılan personel davalarına
ilişkin çalışma ve gerekli yasal işlemleri 
yapmak,

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik..

 Gereğinde işveren vekili olarak toplu iş 
sözleşmelerine katılmak ve uygulamak,

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik..

 
Personelle ilgili yönetmelik, yönerge ve 
talimat hazırlık çalışmalarına katılmak,

İnsan İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü Göre, Yetki, Sorumluluk 
ve Çalışma Esasları Hakkında 
Yönetmelik..

 Müdürlükler ve birimler arası yazışma 
yapmak,

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik..

13 Personelin göreve devamlılığını izlemek, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik..

 
Rapor ve heyet raporlarını elektronik ortama 
aktarmak ve kişilerin dosyalarına işlemek,

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik..

 
Eğitim, seminer, toplantı, araştırma, kurul 
üyeliği konularını yürütmek,

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Göre, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 
Esasları Hakkında Yönetmelik..

 
Personelinin mesleki ve kişisel gelişim ve 
hizmet içi eğitim ihtiyaçlarını karşılamak,

Mustafakemalpaşa Belediyesi Hizmet 
İçi Eğitim Yönetmeliği 03.03.2010 
tarih ve 2010/46 sayılı meclis kararı

 

Kurum adına düzenlenecek sınavları 
hazırlamak, ölçme değerlendirme ve gerekli 
komisyonların kurulması çalışmalarını
yürütmek, stajyer öğrencilerin birimlere 
dağılımını yapmak,

Mustafakemalpaşa Belediyesi Hizmet 
İçi Eğitim Yönetmeliği 03.03.2010 
tarih ve 2010/46 sayılı meclis Kararı 
Madde 20,21

 Yukarıda Sayılmayan ve Mevzuatın 
emrettiği diğer görevleri de yapmak.

 
İnsan Kaynakları 

Memur 6

Şirket Personeli 2

Toplam   
 

 
 
 

2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 1.000 

Giden Evrak Sayısı 665 

 

 
Sunulan Hizmetler 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüz; belediyemiz bünyesinde görev yapan 

personelin insan kaynakları süreçlerinin etkin, mevzuata uygun ve sürdürülebilir şekilde 
yürütülmesini sağlamak amacıyla hizmet vermektedir. Bu kapsamda; 

*Personelin maaş, özlük, atama, terfi, görevlendirme, izin, emeklilik ve disiplin işlemleri 
yürütülmekte, 

*Personel istihdamına ilişkin kadro, norm kadro, görevlendirme ve personel hareketleri takip 
edilmekte, 

*İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi aracılığıyla çalışanların sağlıklı ve güvenli bir çalışma 
ortamında görev yapmaları sağlanmakta, risk değerlendirmeleri, periyodik kontroller ve gerekli 
eğitimler koordine edilmektedir, 

*Eğitim Birimi tarafından personelin mesleki ve kişisel gelişimini destekleyici hizmet içi 
eğitimler planlanmakta ve uygulanmaktadır, 

*İŞKUR Birimi kapsamında iş gücü temini, geçici ve sürekli istihdam süreçleri ile ilgili iş ve 
işlemler yürütülmekte, 

*İnsan kaynakları uygulamalarında mevzuata uygunluk, verimlilik ve hizmet kalitesinin 
artırılması hedeflenmektedir. 

  

Performans Bilgileri  

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Tarafından 2025 Yılı İçerisinde Yapılan Faaliyetlere 
İlişkin Değerlendirmeler 

Belediyemize Naklen tayin ile giden 3 adet personelin işlemleri yapılmıştır. 2 adet 
personelin emeklilik işlemleri tamamlanmıştır.  

Memur, Sözleşmeli ve Sürekli İşçi Personelin Özlük bilgileri kontrol edilerek, özlük 
dosyaları taranmış ve dijital ortamda saklanmıştır. 

Her ay yapılan maaşlar ile birlikte gönderilen puantajlar kontrol edilmiş ve puantajlarda 
belirtilen günlere maaş işlemleri yapılmıştır. 
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Her ay Memur, Sözleşmeli Personel, Sürekli İşçi, Başkan, Başkan Yardımcıları, Meclis, 
Encümen, Komisyon ve Vekâlet maaşları yapılmıştır. 

Memur personelin her ay maaş işlemlerinin tamamlanmasına müteakip Emeklilik 
Kesenek bilgilerinin elektronik ortamda SGK web sayfasına gönderimi, tahakkuk işlemlerinin 
hazırlandıktan sonra Mali Hizmetler Müdürlüğünce Emekli Sandığı’na ödeme işlemleri 
yapılmıştır. 

Her ay yapılan maaş işlemlerinden (Memur-Sürekli İşçi-Sözleşmeli) sonra; 
Kefalet Aidatları Listesi 
Sendika Listeleri (Bem-Bir-Sen/Tüm Bel Sen/Türk Yerel Sen/ Yerel Hak Sen/Hizmet-

İş/ Dayanışma) 
Emekli Kesenekleri İcmal ve İhbar fişi, 
Bireysel Emeklilik, 
İcra Kesinti Listeleri hazırlanmış ve kurumlarla yazışmaları yapılmıştır. 

Sürekli İşçi personelin yer değişikliği sebebiyle SGK giriş ve çıkışlarını Çalışma ve                              
Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bildirilmesi işlemleri yapılmıştır. 

Sürekli İşçi maaş işlemleri yapıldıktan sonra SGK girişleri yapılmıştır. 
Her yıl istediğimiz aile durum bildirimi ve aile yardımı belgeleri de özlük dosyalarına 
takılmıştır. 
Belediyemiz memur personelinin bütün özlük bilgileri SGK Hizmet Takip Programına girilmiş 
ve Özlük bilgilerinde yapılan değişiklikler anlık olarak girilerek güncellenme işlemleri 
yapılmıştır. 

2025 Yılı içerisinde Naklen Tayin ile Gelen - Giden, Açıktan Atanan, Emekli Olan ve 
İstifa Eden personelin, SGK ve HİTAP giriş – çıkış işlemleri Çalışma Başkanlığının e – 

uygulama sayfasında personel ile ilgili artış ve eksilişler yapılmış olup; buna bağlı dosya kayıt 
işlemleri güncellenmiştir. 

Belediyemizin çeşitli birimlerinde çalışan Memur ve Sürekli İşçilerimizin kendi 
istekleri doğrultusunda emekliye ayrılmak istemeleri ile ilgili olarak gerekli yazı ve yazışmalar 
yapılmıştır. ( 2 adet personelin emeklilik işlemleri tamamlanmış, 2025 yılında emekli 
olmuşlardır.) 

Sözleşmeli Personel çalıştırılması ile Ücretinin belirlenmesi için teklif yazıları Meclis 
gündemine sunulmuştur. 

Gelen ve Giden evraklar kayda alınmış ve cevaplanmıştır. 
İçişleri Bakanlığı Özel İdareler ve Belediyeler Kefalet Sandığı Başkanlığı’na 3 (üç) 

ayda bir giden yazılar gönderilmiştir. 
Gelen özgeçmiş ve iş başvurularının takibi yapılmıştır. 

Kamu Personeli Genel Tebliği (Seri No – 2) kapsamında; Naklen Gelen ve Açıktan 
Atanan personel için Kurumsal personel kimlik kartları basılmış ve her hafta düzenlenen 
personel mesai giriş – çıkış raporları Müdürlük ve Birimlere düzenli olarak gönderilerek iş gücü 
kaybının azaltılması hedeflenmiştir. 

2025 yılında 51 Adet Yüksekokul öğrencisine, Belediyemizin çeşitli müdürlüklerinde 
staj yaptırılmıştır. 
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Her ay Memur, Sözleşmeli Personel, Sürekli İşçi, Başkan, Başkan Yardımcıları, Meclis, 
Encümen, Komisyon ve Vekâlet maaşları yapılmıştır.

Memur personelin her ay maaş işlemlerinin tamamlanmasına müteakip Emeklilik 
Kesenek bilgilerinin elektronik ortamda SGK web sayfasına gönderimi, tahakkuk işlemlerinin 
hazırlandıktan sonra Mali Hizmetler Müdürlüğünce Emekli Sandığı’na ödeme işlemleri 
yapılmıştır.

Her ay yapılan maaş işlemlerinden (Memur Sürekli İşçi Sözleşmeli) sonra;
Kefalet Aidatları Listesi
Sendika Listeleri (Bem Bir Sen/Tüm Bel Sen/Türk Yerel Sen/ Yerel Hak Sen/Hizmet

İş/ Dayanışma)
Emekli Kesenekleri İcmal ve İhbar fişi,
Bireysel Emeklilik,
İcra Kesinti Listeleri hazırlanmış ve kurumlarla yazışmaları yapılmıştır.

Sürekli İşçi personelin yer değişikliği sebebiyle SGK giriş ve çıkışlarını Çalışma ve                              
Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bildirilmesi işlemleri yapılmıştır.

Sürekli İşçi maaş işlemleri yapıldıktan sonra SGK girişleri yapılmıştır.
Her yıl istediğimiz aile durum bildirimi ve aile yardımı belgeleri de özlük dosyalarına 
takılmıştır.
Belediyemiz memur personelinin bütün özlük bilgileri SGK Hizmet Takip Programına girilmiş 
ve Özlük bilgilerinde yapılan değişiklikler anlık olarak girilerek güncellenme işlemleri 
yapılmıştır.

2025 Yılı içerisinde Naklen Tayin ile Gelen Giden, Açıktan Atanan, Emekli Olan ve 
İstifa Eden personelin, SGK ve HİTAP giriş çıkış işlemleri Çalışma Başkanlığının e 
uygulama sayfasında personel ile ilgili artış ve eksilişler yapılmış olup; buna bağlı dosya kayıt 
işlemleri güncellenmiştir.

Belediyemizin çeşitli birimlerinde çalışan Memur ve Sürekli İşçilerimizin kendi
istekleri doğrultusunda emekliye ayrılmak istemeleri ile ilgili olarak gerekli yazı ve yazışmalar 
yapılmıştır. ( 2 adet personelin emeklilik işlemleri tamamlanmış, 2025 yılında emekli 
olmuşlardır.) 

Sözleşmeli Personel çalıştırılması ile Ücretinin belirlenmesi için teklif yazıları Meclis 
gündemine sunulmuştur.

Gelen ve Giden evraklar kayda alınmış ve cevaplanmıştır.
İçişleri Bakanlığı Özel İdareler ve Belediyeler Kefalet Sandığı Başkanlığı’na 3 (üç) 

ayda bir giden yazılar gönderilmiştir. 
Gelen özgeçmiş ve iş başvurularının takibi yapılmıştır. 

Kamu Personeli Genel Tebliği (Seri No 2) kapsamında; Naklen Gelen ve Açıktan 
Atanan personel için Kurumsal personel kimlik kartları basılmış ve her hafta düzenlenen 
personel mesai giriş çıkış raporları Müdürlük ve Birimlere düzenli olarak gönderilerek iş gücü 
kaybının azaltılması hedeflenmiştir. 

2025 yılında 51 Adet Yüksekokul öğrencisine, Belediyemizin çeşitli müdürlüklerinde 
staj yaptırılmıştır.

 
 
 

Eğitim Birimi 
 

Belediyemiz Bünyesinde Yapılan Eğitimlerin Konuları, Süreleri ve Eğitime Katılan 
Personel Sayısını Gösterir Çizelge 

K
U

R
U

M
 İÇ

İ  
EĞ

İT
İM

 

 
                EĞİTİMİN KONUSU 

EĞİTİMİN 
SÜRESİ 
(SAAT) 

EĞİTİME 
KATILAN 
PERSONEL 

İŞ GÜVENLİĞİ TEMEL EĞİTİMİ 15 46 

E-BELEDİYE İSTEK ŞİKAYET EĞİTİMİ 
MODÜLÜ 

3 51 

AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ 12 60 

YANGIN VE YANGINLA MÜCADELE EĞİTİMİ 4 127 

BELEDİYELER LÖSEVLE BİLİNÇLENİYOR 2 63 

VERİ ANALİZİ VE RAPORLAMA EĞİTİMİ 3 4 

MEKANSAL AFET KAYIT SİSTEMİ 7 2 

EVLENDİRME MEMURLARI EĞİTİMİ 
2 3 

RESMİ YAZIŞMA KURALLARI EĞİTİMİ 7 14 

KAMU İHALE MEVZUATI 12 10 

PROTOKOL VE SÖZLEŞME HAZIRLAMA 
EĞİTİMİ 

2 4 

TEBLİGAT KANUNU EĞİTİMİ 
2 11 

2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNU- 

TASARRUF TEDBİRLERİ GENELGESİ 
6 19 

KRİZ YÖNETİMİ VE ÇATIŞMA ÇÖZÜMÜ 8 1 

KAMUDA ETİK EĞİTİMİ 2 102 

MİCROSOFT OFFİCE PROGRAMLARI (WORD) 8 2 

MİCROSOFT EXCEL BAŞLANGIÇ DÜZEYİ 8 1 

657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUNU 8 1 
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ÇAĞRI MERKEZİ UZMANLIĞI EĞİTİMİ 18 1 

İSG EĞİTİMİ 7 2 

BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI  

4 
12 

TELSİZ KULLANMA EĞİTİMİ 8 3 

TÜRK İŞARET DİLİ EĞİTİMİ 1 120 

YANGIN EĞİTİMİ 33 1 

DİJİTAL ARŞİV EĞİTİMİ 7 6 

İLKYARDIM EĞİTİMİ  15 8 

TOPLAM 204 SAAT 674 KİŞİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İşyeri Sağlık Ve Güvenlik Birimi 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 01.06.2019 tarihinde 
kurulan İş Yeri Sağlık ve Güvenlik Birimi kurulmuştur. Belediyemiz bünyesinde bulunan 
işyerlerinde ve hizmetlerinin yerine getirilmesi, işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliğiyle ilgili 
alınması gereken tedbirlerin alınması ve koordinasyonun sağlanması maksadıyla ISG kurulu 
her ay düzenli olarak toplanarak kararlar alınmaktadır. 



181

ÇAĞRI MERKEZİ UZMANLIĞI EĞİTİMİ

İSG EĞİTİMİ 2

BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI 12

TELSİZ KULLANMA EĞİTİMİ

TÜRK İŞARET DİLİ EĞİTİMİ 120

YANGIN EĞİTİMİ

DİJİTAL ARŞİV EĞİTİMİ 6

İLKYARDIM EĞİTİMİ 

TOPLAM 204 SAAT 674 KİŞİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İşyeri Sağlık Ve Güvenlik Birimi

İş Sağlığı ve Güvenliği İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 01.06.2019 tarihinde 
kurulan İş Yeri Sağlık ve Güvenlik Birimi kurulmuştur. Belediyemiz bünyesinde bulunan 
işyerlerinde ve hizmetlerinin yerine getirilmesi, işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliğiyle ilgili 
alınması gereken tedbirlerin alınması ve koordinasyonun sağlanması maksadıyla ISG kurulu 
her ay düzenli olarak toplanarak kararlar alınmaktadır.

Belediyemiz çalışanlarına mevsimine uygun yazlık ve kışlık iş elbisesi temini, çalışma 
ortamına göre Kişisel Koruyucu Donanımının(KKD) temini yapılarak, dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir. Çalışanlara yönelik KKD' lerin kullanılması ve muhafazası için eğitim 
verilmektedir. 

Belediyemiz çalışanlarına İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında eğitimler verilmiştir ve 
verilmeye devam edilmektedir. 

Belediyemiz Çok Tehlikeli İşlerde çalışan personellerin her yıl aldırılması gereken 
Periyodik Sağlık Raporları ve süresi gelmiş olan Az Tehlikeli İşlerde çalışan personellerin 
Periyodik Sağlık Raporları aldırılmıştır. 

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında düzenli olarak yapılması 
gereken Temel İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimlerinin tüm personele verilmesi sağlanmıştır. 
Eğitim katılım belgeleri dosyasına konulmuştur. Eğitim birimine gelen taleplerin üzerine İş 
sağlığı ve Güvenliği ile alakalı eğitimler verilmektedir. 

Belediyemiz bünyesinde bulunan işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliği bakımından 
incelenmesi yapılmıştır. Eksik ve aksaklıklar ile ilgili rapor düzenlenerek ilgili müdürlüklere 
gönderilmektedir. 

Belediyemiz bünyesinde çalışan personel, çalıştıkları müdürlüklerden mesleki 
yeterlilik belgeleri, ustalık, kalfalık belgesi ve mesleki sertifikaları takip edilmektedir. Mesleki 
yeterlilik belgesi olmayan personellere mesleki yeterlilik ve yetkinlik belgeleri 
aldırılmaktadır.       

Bu çalışmalarda çalışanların tehlike sınıflarına göre mesleki belgelere sahip olması ve 
mesleki belgesine göre uygun olmayan işte çalıştırılmaması amaçlanmıştır.  

İş Sağlığı ve Güvenliği İç Yönergesi' nin uygulanıp uygulanmadığının takibi 
yapılmaktadır. Risk Analiz Değerlendirmeleri yapılmakta ve ilgili müdürlüklere eksik ve 
aksaklıklar ile ilgili bilgi verilmektedir. 

Her yıl Nisan —Mayıs ayında İş Makinelerinin Periyodik kontrolleri yaptırılarak eksik 
ya da aksaklıklar ilgili müdürlüklere bildirilmektedir. 

Her yıl Temmuz ve Ağustos aylarında belediyemize ait işyerlerinde elektrik tesisatı, 
topraklama, paratoner, jeneratör kontrolleri yaptırılmaktadır. 

Belediyemiz çalışanlarına her yıl Yüksekte Çalışma Eğitimi aldırılmaktadır. Kurs 
Katılım Belgeleri dosyalarına konulmak üzere ilgili müdürlüğe gönderilmektedir. 

Belediyemiz çalışanlarına her yıl Motorlu Tırpan Eğitimi aldırılmaktadır. Kurs Katılım 
Belgeleri dosyalarına konulmak üzere ilgili müdürlüğe gönderilmektedir. 

İş Sağlığı ve Güvenliği İç Yönergesi’ nin uygulanıp uygulanmadığının takibi 
yapılmaktadır.  Risk Analiz/Değerlendirmeleri yapılmakta ve ilgili müdürlüklere eksik ve 
aksaklıklar ile ilgili bilgi verilmektedir.  

 

Her yıl Nisan –Mayıs ayında İş Makinelerinin Periyodik kontrolleri yaptırılarak eksik 
ya da aksaklıklar ilgili müdürlüklere bildirilmektedir.  

 

Her yıl belediyemize ait işyerlerinde elektrik tesisatı, topraklama, paratoner, jeneratör 
kontrolleri yaptırılmaktadır.  
   

Belediyemiz çalışanlarına her yıl Yüksekte Çalışma Eğitimi aldırılmaktadır. Kurs 
Katılım Belgeleri dosyalarına konulmak üzere ilgili müdürlüğe gönderilmektedir.  
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Belediyemiz çalışanlarına her yıl Motorlu Tırpan Eğitimi aldırılmaktadır. Kurs Katılım 
Belgeleri dosyalarına konulmak üzere ilgili müdürlüğe gönderilmektedir.  
  

Belediyemizin hâlihazırda sahip olduğu İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ISO 
45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sitemi devamlılığı için güncelleme çalışmaları 
yapılmaktadır.  
 

 

 

 

İŞKUR Hizmet Noktası  

İŞ-KUR Hizmet Noktası, Vatandaşa en yakın noktada hizmet sunulması ilkesiyle İŞ-

KUR İl Müdürlüğü ve Mustafakemalpaşa Belediyesi arasında yapılan protokol kapsamında 
işlemler yürütmektedir. Hizmet noktamızda gerçekleştirilen işlemler: İşçi ve işveren 
buluşması, sağlanmakta, İş arama süreçleri, gerçekleştirilmekte ve İşsizlik maaşı başvuruları 
yapılmaktadır. Kamu ilan başvuruları gerçekleştirilmektedir. İş başı yapacak işçi için iş arayan 
kayıt belgesi verilmektedir. Firma iş başvuru formları  iş arayanlara iletilmektedir. Her hafta 
başı işçi arayan firma listesini hazırlanmakta ve görebileceği yerlere asılmaktadır. Hasta ve 
yaşlı bakımı, çocuk bakımı ve yardımcı elemanı bulunması konusunda destek sağlanmaktadır. 
Engelli vatandaşlarımızın raporlarım taratılıp İŞ-KUR Bölgeye onaylattırılması için e-mail 
atılmaktadır. Engelli vatandaşların iş ve işlemleri bölgeye gitmeden yapılmaktadır. 

Mustafakemalpaşa İŞ-KUR Hizmet Birimi olarak 01.01.2025 - 31.12.2025 tarihleri arasında 
195 bayan, 162 erkek iş arama kaydı yaparak, Bursa İlçeleri arasında 3. Sırada yer almaktadır. 
Açılan kamu işçi alımlarına 94 kadın,  290 erkek, Özel iş ilanlarına 22 kadın,  36 erkek işçi 
başvuruları gerçekleştirilmiştir. TYP kapsamında açılan programa gerekli yönlendirmeler 
yapılarak hizmet noktamıza gelen 125 vatandaşımızın TYP kaydı yapılmıştır. İşçi ve işveren 
buluşmasını kolaylaştırmak için yüz yüze işçi işveren görüşmeleri gerçekleştirilmiş, aynı 
zamanda yine iş ilanları vatandaşlarımıza anons yolu ile iletilmiştir. Bu şekilde hizmet 
noktasından firmalara ait iş başvuru formları iş arayan vatandaşlara doldurularak düzenli 
aralıklarla işverene  ulaştırılmıştır. İşçi arayan firmalar ile görüşmeler sağlanarak işçi ve işveren 
buluşmaları gerçekleştirilmesi adına ilçemizde yaşayan vatandaşlarımıza gerekli olan iş ilanları 
anons yolu ile iletilip yüz yüze yapılan görüşmelerde; 2025 yılı içerisinde 870 vatandaşımızı 
firmalar ile yüz yüze görüştürüp 356 kişinin görüşmesi olumlu sonuçlanmıştır. 
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Belediyemiz çalışanlarına her yıl Motorlu Tırpan Eğitimi aldırılmaktadır. Kurs Katılım 
Belgeleri dosyalarına konulmak üzere ilgili müdürlüğe gönderilmektedir. 

Belediyemizin hâlihazırda sahip olduğu İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ISO 
45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sitemi devamlılığı için güncelleme çalışmaları 
yapılmaktadır. 

İŞKUR Hizmet Noktası

İŞ KUR Hizmet Noktası, Vatandaşa en yakın noktada hizmet sunulması ilkesiyle İŞ
KUR İl Müdürlüğü ve Mustafakemalpaşa Belediyesi arasında yapılan protokol kapsamında 
işlemler yürütmektedir. Hizmet noktamızda gerçekleştirilen işlemler: İşçi ve işveren 
buluşması, sağlanmakta, İş arama süreçleri, gerçekleştirilmekte ve İşsizlik maaşı başvuruları 
yapılmaktadır. Kamu ilan başvuruları gerçekleştirilmektedir. İş başı yapacak işçi için iş arayan 
kayıt belgesi verilmektedir. Firma iş başvuru formları  iş arayanlara iletilmektedir. Her hafta 
başı işçi arayan firma listesini hazırlanmakta ve görebileceği yerlere asılmaktadır. Hasta ve 
yaşlı bakımı, çocuk bakımı ve yardımcı elemanı bulunması konusunda destek sağlanmaktadır. 
Engelli vatandaşlarımızın raporlarım taratılıp İŞ KUR Bölgeye onaylattırılması için e mail 
atılmaktadır. Engelli vatandaşların iş ve işlemleri bölgeye gitmeden yapılmaktadır.

Mustafakemalpaşa İŞ KUR Hizmet Birimi olarak 01.01.2025 31.12.2025 tarihleri arasında 
195 bayan, 162 erkek iş arama kaydı yaparak, Bursa İlçeleri arasında 3. Sırada yer almaktadır. 
Açılan kamu işçi alımlarına 94 kadın,  290 erkek, Özel iş ilanlarına 22 kadın,  36 erkek işçi 
başvuruları gerçekleştirilmiştir. TYP kapsamında açılan programa gerekli yönlendirmeler 
yapılarak hizmet noktamıza gelen 125 vatandaşımızın TYP kaydı yapılmıştır. İşçi ve işveren 
buluşmasını kolaylaştırmak için yüz yüze işçi işveren görüşmeleri gerçekleştirilmiş, aynı 
zamanda yine iş ilanları vatandaşlarımıza anons yolu ile iletilmiştir. Bu şekilde hizmet 
noktasından firmalara ait iş başvuru formları iş arayan vatandaşlara doldurularak düzenli 
aralıklarla işverene  ulaştırılmıştır. İşçi arayan firmalar ile görüşmeler sağlanarak işçi ve işveren 
buluşmaları gerçekleştirilmesi adına ilçemizde yaşayan vatandaşlarımıza gerekli olan iş ilanları 
anons yolu ile iletilip yüz yüze yapılan görüşmelerde; 2025 yılı içerisinde 870 vatandaşımızı 
firmalar ile yüz yüze görüştürüp 356 kişinin görüşmesi olumlu sonuçlanmıştır.

 

İŞKUR HİZMET NOKTASI İŞLEMLERİ  
 

Hizmet Noktası Türü : Belediye 

İşlem Tarih Aralığı      : 01.01.2025 - 31.12.2025 

İli                                   : BURSA 

SIRA İLİ Hizmet Noktası 

ALINAN İŞ ARAYAN 

 KAYDI SAYISI 

 

İŞ BAŞVURUSU 

 
K E TOPLAM 

KAMU ÖZEL TOPLAM K  E K E 

1 BURSA 

Mustafakemalpaşa 

Belediye 
Başkanlığı 

195 162    357 94 290 22 36 442 

 

 

 

2023 2024 2025 

EĞİTİM 
SAATİ 74 SAAT 164 SAAT 204 SAAT 

KİŞİ 
 SAYISI 573 KİŞİ 1611 KŞİ 674 KİŞİ 
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ   

A – Özel Kalem Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans Bilgileri  

 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   
 

 -Başkanlık Makamının telefon görüşmelerinin düzenli bir şekilde, zamanında ve 
protokole uygun olarak yapılmasını sağlamak, 

- Anma ve tören gerektiren özel günlere ilişkin Kültür ve Sanat İşleri Müdürlüğünce 
yürütülecek faaliyetlerin protokol işlerinin yürütülmesini sağlamak, 

- Başkanlığın, yürütmekte olduğu çalışmaları, toplantı ve davetlerle ilgili resmi 
prosedürün kontrol ve takip edilerek sonuçlandırılmasını sağlamak. 

- Büyükşehir Belediyesi, Kaymakamlık, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçedeki diğer 
Kamu kurum ve kuruluşları ile muhtelif zamanlarda görüşmeler yapılmasını sağlamak, 

- Belediye Başkanı’nın her türlü yazılı ve sözlü emirlerini, talimatlarını ve genelgelerini 
ilgili birimlere ulaştırmak, sonuçlarını takip etmek, 

- Bilgi Edinme Birimi İşlemleri; 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde 
yapılan başvurular, konusuna göre değerlendirilip, istenilen bilgileri ilgili birimlerden alıp, 
süresi içerisinde e-mail ve posta yoluyla ilgili şahıslara bilgilendirme sağlar, 

- Müdürlük görevlerinin kapsamına giren bütün işleri sevk ve idare ederek gereken 
denetimleri yapmak, 

- Yurt içi-yurt dışı eğitim, seminer, konferans vb. düzenlenen organizasyonların gerekli 
takipleri yapılarak Başkan’ın ve ilgili personellerin katılımı sağlamak, 

- Başkanlık ve Belediye birimleri arasında koordinasyonun temini için gerekli 
işlemlerinin yapılmasını takip ederek sonuçlandırmak, 

- Müdürlüğün çalışma ve gider bütçe taslağını stratejik planlarının, faaliyet raporlarının, 
performans değerlendirmesine esas olacak rapor ve istatistiklerin oluşturularak; süreç 
analizleri, uygulamaya ilişkin değerlendirme ve sonuçlar üreterek uygulamaya geçilmesi 
çalışmalarını yürütmek, 

- Müdürlüğün genel iş yürütümü konularında ilgili ve yetkili mercilere müdürlük görüşü 
hazırlamak, 

            -Başkanın günlük,haftalık,aylık olarak randevuları programlamak, 

            - Başkanın özel resmi yazışmaları, müdürlüğün tüm yazışmaları takip etmek, 

            - Başkan ve Müdürler arası koordinasyon sağlamak, 

- Müdürlüğün gider bütçe taslağını hazırlamak, 
 

- Harcama yetkilisi olarak, 5018 sayılı yasada belirlenen iş ve işlemleri gerçekleştirmek, 
 

- Yurt içi-yurt dışı eğitim, seminer, konferans vb. düzenlenen organizasyonların gerekli 
takipleri yapılarak Başkan’ın ve ilgili personellerin katılımı sağlamak 

 

- Vatandaşın istek, ihtiyaç ve sorunları dinlenerek gerekli görüldüğü takdirde başkanla 
görüşmeleri sağlamak. 
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İnsan Kaynakları 
 

Memur 1  

Kadrolu İşçi 1  

Şirket Personeli  13  

Toplam 15  
 

 
2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 347 

Giden Evrak Sayısı 44 

 
 
Sunulan Hizmetler 

Başkanlık Makamına doğrudan bağlı bir birim olarak Belediye Başkanının talimatlarını 
eksiksiz ve zamanında yerinde getirmek, vatandaşların Belediye hizmetleriyle ilgili konularda 
olan dilek ve şikâyetlerini Başkanlık Makamına ve ilgili birim sorumlularına doğrudan ileterek 
geri dönüşümünü sağlamak, Başkanlık Makamının tüm görüşme ve ziyaretlerinin 
gerçekleşmesini sağlamak, Başkanlık Makamının Belediye Birimlerinin çalışmalarıyla ilgili 
talep ettiği bilgileri birim sorumlularına ileterek geri dönüşümünü sağlamak, belediyemiz 
birimlerinin yürütmekte olduğu iş ve işlemler için birimlerimiz ile Başkanlık Makamı 
arasındaki gerekli iletişimi kurarak, işleyişin aksamadan yürütülmesini sağlamak, Başkanlık 
Makamının tüm İdari işlemlerinin, Protokol İşlemlerinin, Çalışma Programının aksaksız 
yürütülmesini sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



197

İnsan Kaynakları 

Memur

Kadrolu İşçi

Şirket Personeli 

Toplam   
 

 
2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı

Giden Evrak Sayısı

 
 
Sunulan Hizmetler 

Başkanlık Makamına doğrudan bağlı bir birim olarak Belediye Başkanının talimatlarını 
eksiksiz ve zamanında yerinde getirmek, vatandaşların Belediye hizmetleriyle ilgili konularda 
olan dilek ve şikâyetlerini Başkanlık Makamına ve ilgili birim sorumlularına doğrudan ileterek 
geri dönüşümünü sağlamak, Başkanlık Makamının tüm görüşme ve ziyaretlerinin 
gerçekleşmesini sağlamak, Başkanlık Makamının Belediye Birimlerinin çalışmalarıyla ilgili 
talep ettiği bilgileri birim sorumlularına ileterek geri dönüşümünü sağlamak, belediyemiz 
birimlerinin yürütmekte olduğu iş ve işlemler için birimlerimiz ile Başkanlık Makamı 
arasındaki gerekli iletişimi kurarak, işleyişin aksamadan yürütülmesini sağlamak, Başkanlık 
Makamının tüm İdari işlemlerinin, Protokol İşlemlerinin, Çalışma Programının aksaksız 
yürütülmesini sağlamak. 

1. Performans Bilgileri  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAKAMA GELEN 

ZİYARETÇİ SAYISI 

OCAK 97 
ŞUBAT 113 
MART 105 
NİSAN 81 
MAYIS 180 
HAZİRAN 78 
TEMMUZ 38 
AĞUSTOS 122 
EYLÜL 60 
EKİM 52 
KASIM 39 
ARALIK 57 
TOPLAM 1022 

MAKAMA GELEN 

DAVET  SAYISI 

OCAK 11 

ŞUBAT 10 

MART 18 

NİSAN 10 

MAYIS 18 

HAZİRAN 19 

TEMMUZ 21 

AĞUSTOS 28 

EYLÜL 19 

EKİM 17 

KASIM 7 

ARALIK 9 

TOPLAM 187 
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KATILIM SAĞLANAN 

DAVET  SAYISI 
OCAK 4 

ŞUBAT 2 

MART 8 

NİSAN 5 

MAYIS 10 

HAZİRAN 12 

TEMMUZ 11 

AĞUSTOS 14 

EYLÜL 8 

EKİM 4 

KASIM 5 

ARALIK 4 

TOPLAM 87 

DAVETLERE GÖNDERİLEN 
ÇELENK   SAYISI 

OCAK 8 

ŞUBAT 9 

MART 2 

NİSAN 7 

MAYIS 14 

HAZİRAN 15 

TEMMUZ 21 

AĞUSTOS 23 

EYLÜL 17 

EKİM 12 

KASIM 4 

ARALIK 7 

TOPLAM 139 
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KATILIM SAĞLANAN
DAVET  SAYISI 

 
ŞUBAT 

 
NİSAN 

 
HAZİRAN 

 
AĞUSTOS 

 
EKİM 

 
 

 

DAVETLERE GÖNDERİLEN 
ÇELENK   SAYISI

 
ŞUBAT 

 
NİSAN 

 
HAZİRAN 

 
AĞUSTOS 

 
EKİM 

 
 

 

  

T.C.  

MUSTAFAKEMALPAŞA BELEDİYESİ ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

(2023 - 2024 -2025 YILLARI KARŞILAŞTIRMALI VERİ TABLOSU) 

AYLAR 

2023 YILI 

MAKAMA 

GELEN 

ZİYARETÇİ 
SAYISI 

2024 YILI 

MAKAMA 

GELEN 

ZİYARETÇİ 
SAYISI 

2025 YILI 

MAKAM 

GELEN 

ZİYARETÇİ 
SAYISI 

OCAK 130 135 97 

ŞUBAT 70 83 113 

MART 286 70 105 

NİSAN 66 1200 81 

MAYIS 
194 1100 180 

HAZİRAN 
180 600 78 

TEMMUZ 253 186 38 

AĞUSTOS 169 152 122 

EYLÜL 
260 143 60 

EKİM 348 121 52 

KASIM 153 108 39 

ARALIK 120 164 57 

TOPLAM 
2229 4062 1022 

 

 

 



200

 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ   

A – Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans 
Bilgileri  

Görev, Yetki, Sorumluluklar  
  

1) Be1ediyenin mülkü olan taşınmazların envanterini çıkarmak, tapu kayıtlarını izlemek 
ve bunların değer artışlarının günün koşullarına göre işlem görmesini ve kayıtlarının tutulmasını 
sağlamak, 
 
2) Belediye taşınmazlarını değerlendirmek, korumak, en karlı ve verimli şekilde işletilmesi için 
tapu tescillerinin yapılmasını takip etmek, bu konuda diğer birimlerle koordinasyonu sağlamak, 
müstakil ve hisseli taşınmazların satılması ve satın alınmasını sağlamak, gerektiğinde izale-i 
şüyu davası açılmasına yönelik tüm iş ve işlemleri yürütmek, 
 
3) Belediyeye ait taşınmaz malların kiralanmasına yönelik idari işlemlerin yapılmasını 
sağlamak, kiralamalara ilişkin sözleşme ve şartnameleri düzenlemek. 
 
4) Kira süresi biten belediye taşınmazlarını idari sözleşme kurallarına uygun ve eksiksiz olarak 
teslim almak, tahliyesini sağlamak, aksi durumda teslim amacıyla gereken idari işlemlerin 
yapılması için gereğini yapmak. 
 

5) Be1ediyenin amaç ve politikalarına, stratejik plânına uygun olarak Belediye Başkanlığı'na ait 
plan, program ve bütçe önerisinin hazırlanmasını sağlamak ve onaya sunmak, 
 
6) Daire Amirliğinin faaliyetlerinin onaylanan plan, program ve bütçeye uygun olarak, etkin ve 
verimli bir şekilde yürütülüp gerçekleştirilmesi için gerekli önlemleri almak, 
 
7) Maha11î müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 
alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, trampa etmek, tahsis etmek, 
bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek amacıyla gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesini 
sağlamak, 
 

8) Be1ediye tarafından satılan, satın alınan, tahsise, takasa ve irtifak hakkına konu taşınmazların 
değerlemesini ve kıymet takdirlerini hazırlamak için yeteri kadar Kıymet Takdiri Komisyonu 
kurulmasını sağlamak, gerektiğinde Sermaye Piyasası Kanunu çerçevesinde Lisans almış olan 
gayrimenkul değerleme kurum ve kuruluşları marifetiyle gayrimenkullerin, gayrimenkul 
projelerinin veya gayrimenkule bağlı hak ve faydalarının değer tespitlerini yaptırmak, 
 
9) Be1ediye Başkanı ve Başkan Yardımcısı'nın yasa ve mevzuat doğrultusunda vermiş olduğu 
iş ve işlemleri sonuçlandırmak, 
 
10) Arsa ve konut politikaları oluşturulmasına yönelik her türlü plan, proje, araştırma yapmak 
veya yaptırmak, 
 
11) Be1ediye mülkiyetinde bulunan ya da bu amaçla satın alınan gayrimenkullere kat karşılığı 
inşaat yaptırılması konusunda gerekli ihale dokümanını hazırlamak/hazırlatmak, 
 
12) Be1ediyenin ilgili birimlerinin projelerine altlık oluşturmak üzere, görev sahası 
içerisinde, kadastro ve tapu bilgilerini temin etmek, bununla ilgili olarak Tapu ve Kadastro 
Genel Müdürlüğü ile bu çerçevede gerekli protokolleri düzenlemek, 
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 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ   

A  Emlak ve İstimlak rlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans 
Bilgileri 

Görev, Yetki, Sorumluluklar  
  

olan taşınmazların envanterini çıkarmak, tapu kayıtlarını izlemek 
ve bunların değer artışlarının günün koşullarına göre işlem görmesini ve kayıtlarının tutulmasını 
sağlamak,

2) Belediye taşınmazlarını değerlendirmek, korumak, en karlı ve verimli şekilde işletilmesi için 
tapu tescillerinin yapılmasını takip etmek, bu konuda diğer birimlerle koordinasyonu sağlamak, 
müstakil ve hisseli taşınmazların satılması ve satın alınmasını sağlamak, gerektiğinde izale i 
şüyu davası açılmasına yönelik iş ve işlemleri yürütmek,

Belediyeye ait taşınmaz malların kiralanmasına yönelik idari işlemlerin yapılmasını 
sağlamak, kiralamalara ilişkin sözleşme ve şartnameleri düzenlemek.

Kira süresi biten belediye taşınmazlarını idari sözleşme kurallarına uygun ve eksiksiz olarak 
teslim almak, tahliyesini sağlamak, aksi durumda teslim amacıyla gereken idari işlemlerin 
yapılması için gereğini yapmak.

Be1ediyenin amaç ve politikalarına, stratejik plânına uygun olarak Belediye Başkanlığı'na ait 
plan, program ve bütçe önerisinin hazırlanmasını sağlamak ve onaya sunmak,

6) Daire Amirliğinin faaliyetlerinin onaylanan plan, program ve bütçeye uygun olarak, etkin ve 
verimli bir şekilde yürütülüp gerçekleştirilmesi için gerekli önlemleri almak,

Maha11î müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 
alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, trampa etmek, tahsis etmek, 
bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek amacıyla gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesini 
sağlamak,

Be1ediye tarafından satılan, satın alınan, tahsise, takasa ve irtifak hakkına konu taşınmazların 
değerlemesini ve kıymet takdirlerini hazırlamak için yeteri kadar Kıymet Takdiri Komisyonu 
kurulmasını sağlamak, gerektiğinde Sermaye Piyasası Kanunu çerçevesinde Lisans almış olan 
gayrimenkul değerleme kurum ve kuruluşları marifetiyle gayrimenkullerin, gayrimenkul 
projelerinin veya gayrimenkule bağlı hak ve faydalarının değer tespitlerini yaptırmak,

9) Be1ediye Başkanı ve Başkan Yardımcısı'nın yasa ve mevzuat doğrultusunda vermiş olduğu
iş ve işlemleri sonuçlandırmak,

Arsa ve konut politikaları oluşturulmasına yönelik her türlü plan, proje, araştırma yapmak 
veya yaptırmak,

bulunan ya da bu amaçla satın alınan gayrimenkullere kat karşılığı 
inşaat yaptırılması konusunda gerekli ihale dokümanını hazırlamak/hazırlatmak,

12) Be1ediyenin ilgili birimlerinin projelerine altlık oluşturmak üzere, görev sahası 
içerisinde, kadastro ve tapu bilgilerini temin etmek, bununla ilgili olarak Tapu ve Kadastro 
Genel Müdürlüğü ile bu çerçevede gerekli protokolleri düzenlemek,

İnsan Kaynakları 
    

Memur 5  

Şirket Personeli  3  

Toplam 8  
 
2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 1.225 

Giden Evrak Sayısı 1.333 

Cimer - Bilgi Edinme - 
Açık Kapı Başvuruları  50 

 

Sunulan Hizmetler 

Belediyemiz mülkiyetinde bulunan taşınmazların kiraya verilmesi, Alım, Satım ve Kira işlemleri 
için ihale dosyalarının usulüne uygun hazırlanıp hazırlanmadığının kontrolü yapılmakta, 
Müdürlüğümüze alınan malzemelerin ve yapılan alımlarla ilgili ödemelerin hazırlanması ve 

kontrolü yapılmaktadır. 

Performans Bilgileri  

Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü 3 Yıllık Faaliyetleri 2023 
FAALİYET 

2024 
FAALİYET 

2025 
FAALİYET 

Gelen Evrak 1.157 391 1.225 

Giden Evrak 1.293 1.271 1.333 

Satış Tarla-Arsa ve Dikili Ağaç 15 110 - 2 48 

Kiralama Tarla-İşyeri-Mesken 93 278 419 

Belediyemizce Kamulaştırılan 2 - 1 

Diğer Kurumlarca Kamulaştırılan - 1 1 

Bedelsiz Devir - - 4 

Yapılan İhaleler 7 16-7 20 

5 Yıllık Kamulaştırma Programı 170 140 0 

Kıymet Takdir Komisyonu Raporu 150 30 30 

Organize Sanayi Bölgesi Devam eden Kamulaştırma 
İşlemleri 5 30 128 

İhaleden Yasaklama 6 6 11 

Mülkiyeti Belediyemize ait Taşınmazların Denetimi 130 150 700 

Tahsis Alanın/Verilen/Trampa 8  1 - 3          9-1        
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HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   

A – Hukuk İşleri Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans Bilgileri  

 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   

 
a) Belediye Başkanı tarafından verilen Vekâletnamedeki yetki çerçevesinde tüm yargı 

mercileri, hakemler, icra daireleri, noterler nezdinde idarenin hükmi şahsiyetini temsil 
etmek. 

b) Belediyenin yasalarla belirlenen her türlü hukuki haklarını korumak. 
c) Belediye Tüzel Kişiliği aleyhine açılan davalarda, Belediyeyi savunmak, davaları 

yürütmek ve neticelendirmek. 
d) Belediye adına, yargı mercileri nezdinde dava ikame etmek, aleyhe kararları temyiz 

etmek, gerektiğinde suç duyurusunda bulunmak. 
e) Belediye alacakları ile ilgili İcra Takip işlemlerini takip etmek. 
f) Belediyeye karşı açılan icra takiplerini yürütmek, neticelendirmek. 
g) Başkanlık Makamınca verilen Onay çerçevesince, idari birimlerin görev alanlarında 

ortaya çıkan hukuki bakımdan tereddütlü konularda çözümüne yönelik sözlü veya yazılı 
olarak hukuki görüş bildirmek.  

h) Başkanlık Makamınca talep edilen ve Müdürlüğümüz görevi alanına giren diğer iş ve 
işlemleri yerine getirmek. 

 
 
İnsan Kaynakları 
 

Memur 3  

Şirket Personeli  2  

Toplam 5  
 

 
2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 1.000 

Giden Evrak Sayısı 397 
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HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   

A  Hukuk İşleri rlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans Bilgileri 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   

 
Belediye Başkanı tarafından verilen Vekâletnamedeki yetki çerçevesinde tüm yargı 
mercileri, hakemler, icra daireleri, noterler nezdinde idarenin hükmi şahsiyetini temsil 
etmek.

b) Belediyenin yasalarla belirlenen her türlü hukuki haklarını korumak.
c) Belediye Tüzel Kişiliği aleyhine açılan davalarda, Belediyeyi savunmak, davaları 

yürütmek ve neticelendirmek.
d) Belediye adına, yargı mercileri nezdinde dava ikame etmek, aleyhe kararları temyiz 

etmek, gerektiğinde suç duyurusunda bulunmak.
e) Belediye alacakları ile ilgili İcra Takip işlemlerini takip etmek.

Belediyeye karşı açılan icra takiplerini yürütmek, neticelendirmek.
g) Başkanlık Makamınca verilen Onay çerçevesince, idari birimlerin görev alanlarında 

ortaya çıkan hukuki bakımdan tereddütlü konularda çözümüne yönelik sözlü veya yazılı 
olarak hukuki görüş bildirmek. 

h) Başkanlık Makamınca talep edilen ve Müdürlüğümüz görevi alanına giren diğer iş ve 
işlemleri yerine getirmek.

 
 
İnsan Kaynakları 

Memur

Şirket Personeli 2

Toplam   
 

 
2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 1.000

Giden Evrak Sayısı 397

 

 
 
 

Sunulan Hizmetler 
 

Hukuk İşleri Müdürlüğü, Belediye Başkanınca verilen yetkiler çerçevesinde belediyeyi tüm 
yargı mercileri, icra daireleri, noterler ve hakemler nezdinde temsil etmekte; belediyenin 
hukuki hak ve menfaatlerini korumakta, belediye lehine ve aleyhine açılan dava ve icra 
takiplerini yürütmekte, gerekli hallerde dava açmak, kanun yollarına başvurmak ve suç 
duyurusunda bulunmakta, ayrıca Başkanlık Makamı onayı doğrultusunda idari birimlere 
hukuki görüş vermek ve görev alanına giren diğer hukuki iş ve işlemleri yerine getirmektedir. 
  

Performans Bilgileri  

Duruşma Sayıları 
   

2023 321 

2024 361 

2025 471 

GENEL TOPLAM 1153 

 

 

 
Gelen Evrak Sayıları 
 

2023 800 

2024 980 

2025 1000 

GENEL TOPLAM 2780 

 

 

Giden Evrak Sayıları 
 

2023 294 

2024 526 

2025 397 

GENEL TOPLAM 1217 
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           Dava ve İcra Dosyaları 
                                 

 
 

 
 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

YIL DERDEST SONUÇLANAN 

2023 213 44 

2024 246 39 

2025 228 45 

GENEL 
TOPLAM 

687 128 

SULH HUKUK MAHKEMELERİ 

YIL DERDEST SONUÇLANAN 

2023 27 2 

2024 28 2 

2025 27 2 

GENEL 
TOPLAM 

82 6 

ASLİYE CEZA MAHKEMELERİ 

YIL DERDEST SONUÇLANAN 

2023 30 16 

2024 53 17 

2025 82 18 

GENEL 
TOPLAM 

165 51 



205

Dava ve İcra Dosyaları 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

YIL DERDEST SONUÇLANAN 

2023 213

 246 39
 228

GENEL 
TOPLAM 

  

SULH HUKUK MAHKEMELERİ 

YIL DERDEST SONUÇLANAN 

2023 27 2

 28 2
 27 2

GENEL 
TOPLAM 

  

ASLİYE CEZA MAHKEMELERİ 

YIL DERDEST SONUÇLANAN 

2023 16

 
 82

GENEL 
TOPLAM 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

AĞIR CEZA MAHKEMELERİ 

YIL DERDEST SONUÇLANAN 

2023 6 1 

2024 4 2 

2025 4 1 

GENEL 
TOPLAM 

14 4 

İCRA HUKUK MAHKEMELERİ 

YIL DERDEST SONUÇLANAN 

2023 11 - 

2024 13 - 

2025 17 3 

GENEL 
TOPLAM 

41 3 

İDARE MAHKEMELERİ 

YIL DERDEST SONUÇLANAN 

2023 24 7 

2024 25 7 

2025 52 2 

GENEL 
TOPLAM 

101 16 
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MAHKEMELE
R 

DERD
EST 

(2023) 
 

(AÇIK) 
 

SONUÇLA

NMIŞ 
(2023) 

 
(KAPALI) 

DERD
EST 

(2024) 
 

(AÇIK) 

SONUÇLA

NMIŞ 
(2024) 

 
(KAPALI) 

DERD
EST 

(2025) 
 

(AÇIK) 

SONUÇLA

NMIŞ 
(2025) 

 
(KAPALI) 

DAVALA
RIN 

 
TOPLA
MI 

ASLİYE 
HUKUK 
MAHKEME
LERİ 

213 

44 

246 39 228 45 815 

SULK 
HUKUK 
MAHKEME
LERİ 

27 2 28 2 27 2 88 

İCRA 
HUKUK 
MAHKEME
LERİ 

11 - 13 - 17 3 44 

İDARE  
MAHKEME
LERİ 

24 7 25 7 52 2 117 

KADASTRO MAHKEMESİ 

YIL DERDEST SONUÇLANAN 

2023 2 - 

2024 4 - 

2025 3 1 

GENEL 
TOPLAM 

9 1 

İCRA DOSYAALRI 

YIL DERDEST SONUÇLANAN 

2023 313 73 

2024 315 71 

2025 320 57 

GENEL 
TOPLAM 

948 201 
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MAHKEMELE
R 

DERD
EST 

(2023) 
 

 
 

NMIŞ 
(2023) 

 
(KAPALI) 

DERD
EST 

(2024) 
 

 

NMIŞ 
(2024) 

 
(KAPALI) 

DERD
EST 

(2025) 
 

 

NMIŞ 
(2025) 

 
(KAPALI) 

DAVALA
RIN 

 
TOPLA

 

ASLİYE 
HUKUK 
MAHKEME
LERİ 

213 

 

 39    

SULK 
HUKUK 
MAHKEME
LERİ 

       

İCRA 
HUKUK 
MAHKEME
LERİ 

 - 13 -  3  

İDARE  
MAHKEME
LERİ 

       

KADASTRO MAHKEMESİ 

YIL DERDEST  

2023 2

 
 

GENEL 
TOPLAM 

  

İCRA DOSYAALRI 

YIL DERDEST  

2023 

 
 320

GENEL 
TOPLAM 

  

ASLİYE 
CEZA 
MAHKEME
LERİ 

30 16 53 17 82 18 216 

AĞIR CEZA 
MAHKEME
LERİ 

6 1 4 2 4 1 18 

KADASTRO  
MAHKEME
Sİ 

2 - 4 - 3 1 10 

 
İCRA 
DOSYALARI 

 
313 

 
73 

 
315 

 
71 

 
320 

 
57 

 
1149 

 
TÜM 
DAVALARIN 
İÇERİKLERİ 
 

 
626 

 
143 

 
688 

 
137 

 
733 

 
129 

 
2457 
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BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ   

A – Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve 
Performans Bilgileri  

 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   

Mustafakemalpaşa Belediye Meclisinin  10.01.2022 tarih ve 36 sayılı kararıyla kurulmuş 
olan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne ait bu yönetmelik; 5393 sayılı Belediye 
Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 4892 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve 
Bilgi Edinme Hakkı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında 
Yönetmelik, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve tabi olduğu diğer mevzuat 
hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır. 

 

a) Müdürlüğün yıllık bütçe teklif tasarısını hazırlamak, onaya sunmak ve ayrılan 
ödeneğin programa göre sarf edilmesini sağlamak 

b) 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında; Müdürlüğün ihtiyacı olan her türlü mal 
alımı, hizmet alımı ve yapım işlerini ihale yolu ile mevzuata uygun olarak 

gerçekleştirmek. Harcama belgelerini hazırlamak. Taşınır mal işlemlerini yürütmek. 
c) Müdürlüğün iş süreçlerini belirlemek ve güncel tutmak. İş süreçlerine yönelik 

riskleri belirlemek ve kontrol altında tutmak. 
d)  Müdürlüğün hizmet envanteri ve hizmet standartları tablolarını hazırlamak ve güncel 
tutmak. 
e) Resmi yazışma, evrak kayıt ve arşiv işlerini yürütmek. 
f) Müdürlüğe gelen öneri, istek ve şikâyet başvurularını cevaplamak. 
g) Faaliyetleri kapsamında kaydedilen kişisel verilerin korunmasına yönelik tedbirleri 

almak. 
h) Müdürlüğün iç kontrol sistemi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
i) Görev alanı dâhilinde stratejik amaçlar ve sürdürülebilir hedefler saptamak, Stratejik 

Plan ve Performans Programı hazırlık çalışmalarını yapmak, faaliyet raporunu 

hazırlamak. 
j) Her türlü genelge, tebliğ, yönetmelik ve başkanlık emirlerini ilgili personele 

duyurmak. 
k) Vatandaşlardan e-posta, telefon, whatsapp, şahsen ya da sosyal medya ile gelen 

başvuruları, şikayet, öneri ve talepleri talep/şikayet sistemine kaydetmek, en hızlı 
biçimde çözmek için takip etmek, sonuçlarını izleyerek ilgili kişi/kurumlara 

iletmek. 
l) Önemli gün ve haftalarda ilgili birim veya kuruluşlarla çeşitli etkinliklerde 

koordineli bir şekilde görev yapmak. 
m) Belediyenin hizmet tanıtımlarının halka duyurulması ve yaygınlaştırılması amacıyla 

halkla- ilişkiler kampanyası yürütmek, takibini yapmak/yaptırmak 

n) Mustafakemalpaşa ilçesi genelinde toplumsal ihtiyaç ve istekler doğrultusunda, 
halkın katılımının sağlanması amaçlı sosyolojik araştırmalar, anketler yapmak/ 
yaptırmak. 

o) Gazete, televizyon, radyo ve ajanslar gibi medya organlarıyla koordineli çalışmak, 
kitle iletişim araçlarından etkin biçimde yararlanmak 

r) Başkanın talimatı doğrultusunda belirli bir konuda basın toplantısı organize 
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BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ   

A  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler rlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve 
Performans Bilgileri 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   

Mustafakemalpaşa Belediye Meclisinin  10.01.2022 tarih ve 36 sayılı kararıyla kurulmuş 
olan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne ait bu yönetmelik; 5393 sayılı Belediye 
Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 4892 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve 
Bilgi Edinme Hakkı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında 
Yönetmelik, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve tabi olduğu diğer mevzuat 
hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır. 

a) Müdürlüğün yıllık bütçe teklif tasarısını hazırlamak, onaya sunmak ve ayrılan
ödeneğin programa göre sarf edilmesini sağlamak

b) sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında; Müdürlüğün ihtiyacı olan her türlü mal
alımı, hizmet alımı ve yapım işlerini ihale yolu ile mevzuata uygun olarak
gerçekleştirmek. Harcama belgelerini hazırlamak. Taşınır mal işlemlerini yürütmek.

c) Müdürlüğün iş üreçlerini belirlemek ve güncel tutmak. İş süreçlerine yönelik
riskleri belirlemek ve kontrol altında tutmak.

d) Müdürlüğün hizmet envanteri ve hizmet standartları tablolarını hazırlamak ve güncel
tutmak.
e) Resmi yazışma, evrak kayıt ve arşiv işlerini yürütmek.
f) Müdürlüğe gelen öneri, istek ve şikâyet başvurularını cevaplamak.
g) Faaliyetleri kapsamında kaydedilen kişisel verilerin korunmasına yönelik tedbirleri

almak.
h) Müdürlüğün iç kontrol sistemi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek.
i) Görev alanı dâhilinde stratejik amaçlar ve sürdürülebilir hedefler saptamak, Stratejik

Plan ve Performans Programı hazırlık çalışmalarını yapmak, faaliyet raporunu
hazırlamak.

j) Her türlü genelge, tebliğ, yönetmelik ve başkanlık emirlerini ilgili personele
duyurmak.

k) Vatandaşlardan e posta, telefon, whatsapp, şahsen ya da sosyal medya ile gelen 
başvuruları, şikayet, öneri ve talepleri talep/şikayet sistemine kaydetmek, en hızlı 
biçimde çözmek için takip etmek, sonuçlarını izleyerek ilgili kişi/kurumlara
iletmek.

l) Önemli gün ve haftalarda ilgili birim veya kuruluşlarla çeşitli etkinliklerde 
koordineli bir şekilde görev yapmak.

m) Belediyenin hizmet tanıtımlarının halka duyurulması ve yaygınlaştırılması amacıyla 
halkla ilişkiler kampanyası yürütmek, takibini yapmak/yaptırmak

n) Mustafakemalpaşa ilçesi genelinde toplumsal ihtiyaç ve istekler doğrultusunda,
halkın katılımının sağlanması amaçlı sosyolojik araştırmalar, anketler yapmak/ 
yaptırmak. 

o) Gazete, televizyon, radyo ve ajanslar gibi medya organlarıyla koordineli çalışmak,
kitle iletişim araçlarından etkin biçimde yararlanmak

r) Başkanın talimatı doğrultusunda belirli bir konuda basın toplantısı organize 

etmek, basınla ilgili çeşitli konularda bilgilendirici raporlar hazırlamak. 
s) Belediye hizmetlerinin basın yoluyla halka duyurulması amacıyla basın bültenleri 
ve gazete ilanlarını hazırlamak, görsellerle basına                                                          
 servis etmek, takip etmek, belediye hakkında medyada yer alan gerçekdışı haberlerle 

ilgili tekzip, olumlu haberlerle ilgili takdir yazıları          yayınlamak/yayınlatmak       

ş)  Görev alanına giren konularda, ilgili kurum ve kuruluşlarla mevzuat uyarınca gerekli 
yazışmaların yapmak ve üst makamları bilgilendirmek. 
t) Kanunlar ve üst makamlarca verilen benzer nitelikteki diğer görevleri yapmak. 

 

 
İnsan Kaynakları 
 

Memur 1  

Şirket Personeli  11  

Toplam  12 
 

 
2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 274 

Giden Evrak Sayısı 115 

 

 
Sunulan Hizmetler 

Talep / Şikayet Yönetim Sistemi 
    Müdürlüğümüz koordinesinde yönetimi gerçekleştirilen Talep/Şikayet Yönetim 

Sistemiyle müdürlüğümüze çeşitli iletişim kanallarından gelen vatandaş taleplerinin kayıtları 
yapılmakta, ilgili müdürlüklerde ki görevli sistem sorumlusu/sorumlularına iletilmektedir. 
Müdürlük belirtilen süre içinde talebe cevap vermekte, verilen cevap Çağrı Merkezi 
personelimiz tarafından vatandaşa telefonla iletilmektedir. 

 
Çağrı Merkezi 

     Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına ve beklentilerine en hızlı ve en etkili bir şekilde 
cevap verebilmek amacıyla kurulan Mustafakemalpaşa Belediyesi Çağrı Merkezi`ne 444 3 

815 numaralı telefonu arayarak her istek ve şikayet bildirilebilir.    
     Vatandaşlarla yapılan tüm görüşmelerin, hizmet kalite standartları ve iletişim 

güvenliği nedeniyle kayıt altına alındığı Çağrı Merkezinde, vatandaşlarımız tarafından 
telefonla gelen her türlü talep/öneri/şikayet Talep/Şikayet Yönetim sistemine girilmekte,  her 
işlem mutlaka sonuçlandırılmakta, süreçler ve sonuçlar hakkında Çağrı Merkezi Personelimiz 
tarafından en kısa sürede ilgililer bilgilendirilmektedir 
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Whatsapp Çözüm Hattı 
          Whatsapp Çözüm Hattı vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına ve beklentilerine en hızlı ve 
en etkili bir şekilde cevap verebilmek amacıyla kurulmuştur. Vatandaşlarımız 0533 153 95 
95 numaralı telefona 7/24 mesajlarını iletmektedir. 
           Vatandaşlarımız tarafından gelen tüm talep/şikayet/öneriler Talep/Şikayet Yönetim 
sistemine girilmekte, girilen talepler ilgili Müdürlük veya kurumlara iletilmektedir. Her 
işlem mutlaka sonuçlandırılmakta, süreçler ve sonuçlar hakkında Çağrı Merkezi 
personelimiz tarafından en kısa sürede ilgililer bilgilendirilmektedir. 
 
E-Mail Kanalıyla Ulaşan Talep/Öneri/Şikayet 
            Kurumumuz ve Müdürlüğümüzün e-mail hesaplarına vatandaştan şikayet/talep 
gelmesiyle süreç başlamaktadır. Vatandaşlarımız tarafından mail olarak gelen tüm 
talep/şikayet/öneriler Talep/Şikayet Yönetim sistemine girilmekte, girilen talepler ilgili 
Müdürlük veya kurumlara iletilmektedir. Her işlem mutlaka sonuçlandırılmakta, süreçler ve 
sonuçlar hakkında Çağrı Merkezi personelimiz tarafından en kısa sürede ilgililer 
bilgilendirilmektedir 
 
E-Mail Kanalıyla Gelen Maillerin Yönlendirilmesi 
          Belediyemiz kurumsal e-mail adreslerine gelen talep/şikayet haricindeki tüm mailler 
ilgili Müdürlüklere mail olarak iletilir. 
 
Etkinlik Bilgilendirme ve Özel Gün Kutlamaları İçin SMS Hazırlamak 
          Başkanlık Makamının onayı ve Müdürlüklerden gelen talep doğrultusunda Etkinlik 
Bilgilendirme ve Özel Gün Kutlamaları için Telefon mesajı hazırlanmakta ve gönderimi için 
ilgili birime teslim edilmektedir. 
 
 Hizmet Masaları 
          18 Haziran 2019 tarihinde 156 sayılı Meclis Kararıyla Müdürlüğümüze bağlanan 
Hizmet Masalarına gelen vatandaşlarımızın dilekçeleri EBYS ile kayıt altına alınmış olup, 
EBYS Sistemi ve Talep/Şikayet Yönetim Sistemi üzerinden ilgili müdürlüklere havalesi 
gerçekleştirilmiştir. Belediyemiz müdürlükleri tarafından, Talep/Şikayet Yönetim Sistemine 
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Whatsapp Çözüm Hattı 

What pp Çözüm Hattı vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına ve beklentilerine en hızlı ve 
en etkili bir şekilde cevap verebilmek amacıyla kurulmuştur. Vatandaşlarımız 0533 153 95 
95 numaralı telefona 7/24 mesajlarını iletmektedir.

Vatandaşlarımız tarafından gelen tüm talep/şikayet/öneriler Talep/Şikayet Yönetim 
sistemine girilmekte, girilen talepler ilgili Müdürlük veya kurumlara iletilmektedir. Her 
işlem mutlaka sonuçlandırılmakta, süreçler ve sonuçlar hakkında Çağrı Merkezi 
personelimiz tarafından en kısa sürede ilgililer bilgilendirilmektedir.
 
E-Mail Kanalıyla Ulaşan Talep/Öneri/Şikayet 

Kurumumuz ve Müdürlüğümüzün e mail hesaplarına vatandaştan şikayet/talep 
gelmesiyle süreç başlamaktadır. Vatandaşlarımız tarafından mail olarak gelen tüm 
talep/şikayet/öneriler Talep/Şikayet Yönetim sistemine girilmekte, girilen talepler ilgili 
Müdürlük veya kurumlara iletilmektedir. Her işlem mutlaka sonuçlandırılmakta, süreçler ve 
sonuçlar hakkında Çağrı Merkezi personelimiz tarafından en kısa sürede ilgililer 
bilgilendirilmektedir
 
E-Mail Kanalıyla Gelen Maillerin Yönlendirilmesi 

Belediyemiz kurumsal e mail adreslerine gelen talep/şikayet haricindeki tüm mailler 
ilgili Müdürlüklere mail olarak iletilir.
 
Etkinlik Bilgilendirme ve Özel Gün Kutlamaları İçin SMS Hazırlamak 

Başkanlık Makamının onayı ve Müdürlüklerden gelen talep doğrultusunda Etkinlik 
Bilgilendirme ve Özel Gün Kutlamaları için Telefon mesajı hazırlanmakta ve gönderimi için 
ilgili birime teslim edilmektedir.
 
 Hizmet Masaları 

18 Haziran 2019 tarihinde 156 sayılı Meclis Kararıyla Müdürlüğümüze bağlanan 
Hizmet Masalarına gelen vatandaşlarımızın dilekçeleri EBYS ile kayıt altına alınmış olup, 
EBYS Sistemi ve Talep/Şikayet Yönetim Sistemi üzerinden ilgili müdürlüklere havalesi 
gerçekleştirilmiştir. Belediyemiz müdürlükleri tarafından, Talep/Şikayet Yönetim Sistemine 

belirtilen sürede yapılan dönüşler çağrı merkezi personelimiz tarafından en kısa sürede 
ilgililer bilgilendirilmektedir. 
 

 

 

 

Danışma 
        Belediyemize gelen vatandaşlarımızın Danışma Görevlisi tarafından karşılanması, 
istek ve talepleri varsa sorgulanması, ilgili müdürlük ve kurumlara yönlendirilmesi 
yapılmaktadır. 
 

 

Bursa Büyükşehir Belediyesi Beyaz Masa Sistemi 
      Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından faaliyete geçirilen sistem aracılığıyla, Bursa 
Büyükşehir Belediyesi, Buski, Burulaş vb kurumlarla ilgili taleplerin iletimi ve çözümü 
kolaylaştırılmıştır. Sistem 16.06.2021 tarihinden itibaren müdürlüğümüzce aktif olarak 
kullanılmaktadır.  
      Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından Beyaz Masa sistemi kanalıyla müdürlüğümüze 
iletilen ve Büyükşehirin görev kapsamındaki, tarafımızdan Beyaz Masa sistemine 
gönderilen ilçe talepleri, Belediyemiz Talep / Şikayet Yönetim Sistemine kaydedilmekte, 
her işlem mutlaka sonuçlandırılmakta, süreçler ve sonuçlar hakkında Çağrı Merkezi 
personelimiz tarafından en kısa sürede ilgililer bilgilendirilmektedir. 
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Belediye Haberlerinin Yapılması 
       Mustafakemalpaşa Belediyesinin hizmetlerinin halka ve medyaya duyurulması 
amacıyla, önemli gün ve haftalarda, önemli proje ve etkinliklerin yerel ve ulusal medya 
ajanslara gönderilerek servis edilmesi sağlanmaktadır. 
 

Fotoğraf Ve Kamera Çekimi 
       Mustafakemalpaşa Belediyesi fotoğraf ve video çekimleri özel gün ve haftalarda, 
programlarda Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü personelleri tarafınca yapılmakta 
olup, sosyal medyadan yayınlanıp, Mustafakemalpaşa Belediyesi arşivlerinde 
saklanmaktadır. 
 

Sosyal Medya Yönetimi Ve Takibi 
       Mustafakemalpaşa Belediyesi Sosyal Medya Yönetimi, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü personelleri tarafınca yapılmakta olup, Mustafakemalpaşa Belediyesi etkinlik, 
haber ve duyurularına ait Facebook, Twitter, Youtube ve İnstagram başkan ve belediye 
hesaplarında paylaşımı yapılmakta ve bu paylaşımların rakamsal verileri saptanmaktadır. 
 

Belediyemiz Web Sitesine Veri Girişi Yapılması 
       Mustafakemalpaşa Belediyesi web sitesi (http://mustafakemalpasa.bel.tr/)’ne günlük 
olarak servis edilen haberler, ilçemizde vefat eden tüm bireylerin veri girişi yapılıp, yapılan 
ihale ve duyurular, meclis gündemleri, etkinlikler günlük olarak site üzerinden 
yayınlanmaktadır. 
 
Görsel Materyal Hazırlanması 
        Önemli gün ve haftalar kapsamında ve/veya günlük bilgilendirme amaçlı Belediye 
Başkanımızın ve Belediyemizin sosyal medya hesaplarında paylaşılmak üzere görsel 
hazırlanmaktadır. Ayrıca önemli gün ve haftalarda, belediyemize ait etkinlik 
bilgilendirmesinde veya resmi kurumların talepleri doğrultusunda afiş, davetiye, branda, 
sertifika, kapak vb materyaller hazırlanmaktadır 
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Belediye Haberlerinin Yapılması 
       Mustafakemalpaşa Belediyesinin hizmetlerinin halka ve medyaya duyurulması 
amacıyla, önemli gün ve haftalarda, önemli proje ve etkinliklerin yerel ve ulusal medya 
ajanslara gönderilerek servis edilmesi sağlanmaktadır.

Fotoğraf Ve Kamera Çekimi 
      Mustafakemalpaşa Belediyesi fotoğraf ve video çekimleri özel gün ve haftalarda, 
programlarda Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü personelleri tarafınca yapılmakta 
olup, sosyal medyadan yayınlanıp, Mustafakemalpaşa Belediyesi arşivlerinde 
saklanmaktadır.

Sosyal Medya Yönetimi Ve Takibi 
Mustafakemalpaşa Belediyesi Sosyal Medya Yönetimi, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü personelleri tarafınca yapılmakta olup, Mustafakemalpaşa Belediyesi etkinlik, 
haber ve duyurularına ait Facebook, Twitter, Youtube ve İnstagram başkan ve belediye 
hesaplarında paylaşımı yapılmakta ve bu paylaşımların rakamsal verileri saptanmaktadır.

Belediyemiz Web Sitesine Veri Girişi Yapılması 
       Mustafakemalpaşa Belediyesi web sitesi (http://mustafakemalpasa.bel.tr/)’ne günlük 
olarak servis edilen haberler, ilçemizde vefat eden tüm bireylerin veri girişi yapılıp, yapılan 
ihale ve duyurular, meclis gündemleri, etkinlikler günlük olarak site üzerinden 
yayınlanmaktadır.
 
Görsel Materyal Hazırlanması 

Önemli gün ve haftalar kapsamında ve/veya günlük bilgilendirme amaçlı Belediye 
Başkanımızın ve Belediyemizin sosyal medya hesaplarında paylaşılmak üzere görsel 
hazırlanmaktadır. Ayrıca önemli gün ve haftalarda, belediyemize ait etkinlik 
bilgilendirmesinde veya resmi kurumların talepleri doğrultusunda afiş, davetiye, branda,
sertifika, kapak vb materyaller hazırlanmaktadır

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Müdürlüğümüzce Düzenlenen Veya Hazırlanan Diğer Etkinlik, Program Ve Çeşitli 
Oluşumlar 
1-Engelli Ve 65 Yaş Üstü Vatandaşlarımıza Yönelik Hizmetler 

        Perşembe pazarına gelen 65 yaş üstü ve engelli vatandaşlarımızın pazar eşyalarının 
taşınıp evlerine kadar nakil işlemi gerçekleştirilmektedir. 
2-Whatsapp Hattında Oluşturulan Gruplara Mesaj Gönderilmesi 
        Belediyemizin Whatsapp hattı üzerinden, Müdürlüğümüz tarafından oluşturulan meclis 
üyelerimiz ve müdürlerimiz grubuna bilgilendirme mesajları gönderilmektedir. 
  

Performans Bilgileri  

  -Toplam Kalite Yönetimi Sistemi’ne düzenli olarak veri girişleri yapıldı. 

   -Personel Puantajları hazırlandı 

   -Haftalık faaliyet raporları hazırlandı 

   -Müdürlük 2026 yılı bütçesi hazırlanarak yönetime sunuldu. 

   -Talep / Şikayet Yönetim Sistemiyle ilgili kullanıcı güncellemeleri, süresi geçen taleplerin 
müdürlüklere bildirilmesi gibi iş ve işlemler gerçekleştirilmiştir. 

   -Aktif olarak kullanmakta olduğumuz Bursa Büyükşehir Belediyesi sisteminde 
(beyazmasa) süresi geçen taleplerin müdürlüklere iletilmesi ve koordine işlemi 
gerçekleştirilmiştir. 

   -Müdürlüğümüze Belediye içi birimlerden ve Belediye dışı kurumlardan gelen ve 
Müdürlüğümüze havale edilen evrakların EBYS sistemi aracılığıyla araştırma ve cevapları 
yapılarak yerine getirilmeye çalışılmıştır. 
    -Vefat eden vatandaşlarımızın ailelerinin, yeni doğan bebeklerin ailelerinin ve yeni 
evlenen çiftlerin iletişim bilgileri Başkan bey adına aranması için düzenli olarak Çağrı 
Merkezimize iletildi.  
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Whatsapp Hattı Toplam Gelen Mesaj Sayısı 

     2025 yılında 0533 153 9595 numaralı Belediyemize ait Whatsapp ihbar hattına 1801 adet 
mesaj gelmiş ve Talep/Şikayet Yönetim Sistemi üzerinden ilgili Müdürlüklere ve Kurumlara 
iletilmiştir. 

Belediyemizin Kurumsal E-mail adreslerine Gelen Talep/Şikayet Sayısı 

     2025 yılında Belediyemize ait Kurumsal mail adreslerimize toplam 8 adet talep gelmiş 
ve Talep/Şikayet Yönetim Sistemi üzerinden ilgili Müdürlüklere ve Kurumlara iletilmiştir. 

 

 

 

Aylara Göre Hazırlanan Sms Çizelgesi  
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Çağrı Merkezi Verileri 

Çağrı Merkezine Gelen-Giden Toplam Çağrı Sayısı 

AY GELEN ÇAĞRI GİDEN ÇAĞRI 
OCAK 2135 465 

ŞUBAT 1258 477 

MART 1549 294 

NİSAN 2177 616 

MAYIS 1916 396 

HAZİRAN 1603 279 

TEMMUZ 1717 348 

AĞUSTOS 1844 433 

EYLÜL 1663 234 

EKİM 1844 472 

KASIM 1413 335 

ARALIK 1332 247 

TOPLAM 18905 4596 
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Whatsapp Hattı Toplam Gelen Mesaj Sayısı 

2025 yılında 0533 153 9595 numaralı Belediyemize ait Whatsapp ihbar hattına  adet 
mesaj gelmiş ve Talep/Şikayet Yönetim Sistemi üzerinden ilgili Müdürlüklere ve Kurumlara 
iletilmiştir.

Belediyemizin Kurumsal E-mail adreslerine Gelen Talep/Şikayet Sayısı 

  2025 yılında Belediyemize ait Kurumsal mail adreslerimize toplam  adet talep gelmiş 
ve Talep/Şikayet Yönetim Sistemi üzerinden ilgili Müdürlüklere ve Kurumlara iletilmiştir.

 

 

 

Aylara Göre Hazırlanan Sms Çizelgesi  
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Çağrı Merkezi Verileri 

Çağrı Merkezine Gelen-Giden Toplam Çağrı Sayısı 

AY GELEN ÇAĞRI GİDEN ÇAĞRI 
OCAK 2135 465
ŞUBAT 1258
MART 1549 294
NİSAN 2177 616
MAYIS 1916 396
HAZİRAN 1603 279
TEMMUZ 
AĞUSTOS 
EYLÜL 1663 234
EKİM 472
KASIM 
ARALIK 1332 247
TOPLAM   
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Web Sitesinde Veri Paylaşılması 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TARİH Vefat 
Edenler 

İlanı 

Etkinlik 
Paylaşımı 

Haber 
Paylaşımı 

Meclis 
Gündemi 

    İhale İlanı Paylaşımı 
Emlak 
Md. 

İmar Md. 

OCAK-
2025 

70 - 3 1 1 1 

ŞUBAT-
2025 

72 2 3 1 5 3 

MART-
2025 

71 1 14 1 2 3 

NİSAN-
2025 

76 2 10 1 2 1 

MAYIS-
2025 

69 4 5 1 1 - 

HAZİRAN-
2025 

51 3 5 1 1 3 

TEMMUZ-
2025 

76 - 3 1 - 1 

AĞUSTOS-
2025 

82 2 2 1 5 1 

EYLÜL-
2025 

65 2 10 1 3 1 

EKİM-2025 77 4 2 1 1 2 

KASIM-
2025 

94 4 5 1 - 2 

ARALIK-
2025 

81 2 6 1 1 1 

TOPLAM 884 26 68 12 22 19 
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Web Sitesinde Veri Paylaşılması 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TARİH Vefat 
Edenler 

İlanı 

Etkinlik 
Paylaşımı 

Haber 
Paylaşımı 

Meclis 
Gündemi 

    İhale İlanı Paylaşımı 
Emlak 
Md.

İmar Md.

OCAK-
 

ŞUBAT-
 

72 2

MART-
 

2

NİSAN-
 

76 2 2

MAYIS-
 

69

HAZİRAN-
 

TEMMUZ-
 

76

AĞUSTOS-
 

82 2 2

-
 

65 2

EKİM-  2 2
KASIM-

 
94 2

ARALIK-
 

2 6

TOPLAM       

 
 

 
 
Yazılı Ve Görsel Materyal 

  

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Yıllara Göre Sayısal Veriler Çizelgesi 
  2023 2024 2025 
Çağrı Merkezine Gelen Çağrı 15083 12791 18905 

Çağrı Merkezinden Giden Çağrı 11341 11548 4596 

Sitede Yayınlanan Haber Sayısı 134 61 54 

SMS Hazırlanması 196 131 34 

Gelen Talep Sayısı 3963 3095 1990 

BİLLBOARD 49 

AFİŞ 46 

DAVETİYE  25 

BRANDA 15 

SERTİFİKALAR 16 

KAPAK 3 

GİYDİRME  8 

KİTAPÇIK SAYFASI 2 

MENÜ SAYFASI 4 

STİCKER 4 

LOGO 4 

BROŞÜR 3 

MADALYA 1 

SUNUM SAYFASI 53 

HATIRA PANOSU 1 

ŞEMA 5 

TABELA 8 

BANNER 4 

TAKVİM 1 

KART İSİMLİK 5 

YAN SAYFALAR 7 

HEDİYE KARTI 2 

DIŞ ÇEKİMLER 7 

İMSAKİYE 1 

İMAR MAKBUZ 1 

BAYRAK 2 

VİDEO, HABER, SUNUM KAPAĞI 28 
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MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

A – Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans Bilgileri  

 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   

          Muhtarlık İşleri Müdürlüğü,  Mustafakemalpaşa Belediye Meclisinin 06.05.2015 tarih ve 132 
sayılı kararı ile kurulmuştur. 

1- Müdürlüğün yıllık bütçe teklif tasarısını hazırlamak, onaya sunmak ve ayrılan ödeneğin 
programa göre sarf edilmesini sağlamak. 

2- 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında; Müdürlüğün ihtiyacı olan her türlü mal alımı, 
hizmet alım ve yapım işlerini ihale yolu ile mevzuata uygun olarak gerçekleştirmek. Harcama 
belgelerini hazırlamak. Taşınır mal işlemlerini yürütmek. 

3- Müdürlüğün iş süreçlerini belirlemek ve güncel tutmak. İş süreçlerine yönelik riskleri belirlemek 
ve kontrol altında tutmak. 

4- Müdürlüğün hizmet envanteri ve hizmet standartları tablolarını hazırlamak ve güncel tutmak. 
5- Resmi yazışma, evrak kayıt ve arşiv işlerini yürütmek. 
6- Müdürlüğe gelen öneri, istek ve şikâyet vb. başvurularını cevaplamak.  
7- Faaliyetleri kapsamında kaydedilen kişisel verilerin korunmasına yönelik tedbirleri almak. 
8- İç kontrol sistemi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek.  
9- Görev alanı dâhilinde stratejik amaçlar ve sürdürülebilir hedefler saptamak, Stratejik Plan ve 

Performans Programı hazırlık çalışmalarını yapmak, faaliyet raporunu hazırlamak.  
10- Muhtarların mahalleleri ile ilgili taleplerini almak, ilgili müdürlüklere elektronik ortamda 

göndermek, sonuçlarını takip etmek. 
11-  İçişleri Bakanlığı tarafından www.muhtar.gov.tr üzerinden oluşturulan Muhtar Bilgi Sistemi 

aracılığıyla, Muhtarlar tarafından Belediyemize elektronik ortamda iletilen talep, şikâyet, öneri 
ve isteklerin mevzuatta belirtilen sürede sonuçlandırılmasını sağlamak. 

12-  Başkanlık Makamı ile Muhtarlar arasındaki işbirliği ve koordinasyonu sağlamak. 
13-  Muhtarlardan gelen talepler ve yapılan hizmetler ile ilgili mahalle bazlı kayıt tutmak ve rapor 

hazırlamak. 
14- Görev alanına giren konularda, ilgili kurum ve kuruluşlarla mevzuat uyarınca gerekli yazışmaları 

yapmak ve üst makamları bilgilendirilmek. 
15-  Kanunlar ve üst makamlarca verilen benzer nitelikteki diğer görevleri yapmak. 
16- Muhtarlar aracılığıyla mahallelerin sorunlarını hızlı bir şekilde çözüme kavuşturarak, vatandaş 

memnuniyetini arttırmak. 
 

 

 
İnsan Kaynakları 
 

Memur 2 

Şirket Personeli  1  

Toplam 3  
 

 
2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 
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Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 1.787 

Giden Evrak Sayısı 162 

 

 
Sunulan Hizmetler 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü; mahalle muhtarları ile Belediye Başkanlığı ve ilgili müdürlükler 
arasında koordinasyonu sağlamak, muhtarlardan gelen talep, öneri ve şikâyetleri elektronik 
ortamda almak, ilgili birimlere iletmek ve sonuçlarını takip etmek suretiyle hizmet sunmaktadır. 
Ayrıca bütçe, ihale, yazışma ve arşiv işlemlerini yürütmekte; stratejik plan, performans programı 
ve faaliyet raporu hazırlık çalışmalarını gerçekleştirmekte; Muhtar Bilgi Sistemi üzerinden iletilen 
başvuruların mevzuata uygun sürede sonuçlandırılmasını sağlamaktadır. Müdürlüğümüz, mahalle 
bazlı kayıt ve raporlama faaliyetleriyle katılımcı, hızlı ve etkin belediyecilik anlayışını 
desteklemektedir.  

Performans Bilgileri  

Evrak Çalışmaları / Muhtarlık İşleri Müdürlüğü / Resmi Kayıt 
   2025 Yılı içerisinde Belediyemiz Muhtarlık İşleri Müdürlüğüne Gelen - Giden evraklar aylara göre 

tablo şeklinde sunulmuştur. 

 

                              GELEN EVRAK 
2025 

GİDEN EVRAK 
2025 

OCAK 115 30 

ŞUBAT 108 22 

MART 101 10 

NİSAN 113 6 

MAYIS 278 53 

HAZİRAN 147 14 

TEMMUZ 191 4 

AĞUSTOS 174 3 

EYLÜL 173 1 

EKİM 134 2 

KASIM 103 6 

ARALIK 150 11 

TOPLAM 1787 162 
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2025 YILI GELEN-GİDEN EVRAK SAYISI

Gelen Giden

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Muhtar Bilgi Sistemi Üzerinden Elektronik Ortamda Muhtarlardan Gelen Başvurular 
 2025 Yılı içinde Muhtar Bilgi Sistemi üzerinden elektronik ortamda Belediyemize yapılan başvurular 
aşağıda tablo şeklinde sunulmuştur.  

   

 

           

 

 MUHTAR BİLGİ SİSTEMİ                              
(2025) 

OCAK - 

ŞUBAT - 

MART - 

NİSAN - 

MAYIS - 

HAZİRAN - 

TEMMUZ 1 

AĞUSTOS 1 

EYLÜL - 

EKİM - 

KASIM - 

ARALIK 1 

TOPLAM 3 
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Mustafakemalpaşa Belediyesi, Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Dış Kurumlara yazılan Talep 
Dilekçeleri 

2025 yılı içerisinde 131 Mahalle Muhtarlarımızın Mustafakemalpaşa Belediyesinden talepleri 
için 1307 talep dilekçesi yazılmış EBYS üzerinden ilgili müdürlüklere havalesi yapılmıştır. İlgili 
Müdürlüklerden gelen dilekçe cevapları mahalle bazında raporlanmıştır. 

2025 yılı içerisinde 131 Mahalle Muhtarlarımızın Bursa Büyükşehir Belediyesinden talepleri 
için 875 adet dilekçe yazılmış,  Bursa Büyükşehir Belediyesine ulaştırılması sağlanmıştır. 

2025 yılı içerisinde 131 Mahalle Muhtarlarımızın Dış Kurumlardan talepleri için 81 adet 
dilekçe yazılmış, bu dilekçeler Whatsapp yoluyla, ya da muhtarlarımız elden götürmek suretiyle ilgili 
kurumlara ulaştırılması sağlanmıştır. 

Mustafakemalpaşa Belediyesi, Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Dış Kurumlara yazılan 
dilekçelerin aylık dökümü aşağıda tablo şeklinde sunulmuştur. 

 

 Mustafakemalpaşa 
Belediyesi                

(2025) 

Bursa Büyükşehir 
Belediyesi               

(2025) 

Dış Kurum               
(2025) 

OCAK 106 113 10 

ŞUBAT 70 62 1 

MART 87 79 20 

NİSAN 186 81 9 

MAYIS 196 88 5 

HAZİRAN 115 32 2 
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Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

BELEDİYE VE DIŞ KURUMLARA YAZILAN DİLEKÇE SAYILARI - 2025

MKP BLD. BB BLD. DIŞ KURUM

TEMMUZ 117 74 7 

AĞUSTOS 73 38 5 

EYLÜL 94 52 14 

EKİM 102 64 5 

KASIM 102 143 3 

ARALIK 59 49 - 

TOPLAM 1307 875 81 
 

  

    

  

   

  

   
 
 
 
 
 
 
Muhtarlar Günü Kutlamaları 

 19 Ekim 2015 tarih ve 29507 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan 2015/11 sayılı Başbakanlık 
Genelgesi: Ülkemizin yerel demokrasinin en eski örneğini temsil eden muhtarlık müessesesi 1829 
yılından bu yana faaliyetlerini sürdürmektedir. 

  Muhtarlarımız, bir yandan köy ve mahalle sakinlerinin devlet kurumlarıyla ilişkilerinde aracı 
bir rol oynarken, diğer yandan da çağdaş kamu yönetimi anlayışının en temel gereksinimlerinden biri 
olan katılımcılığın sağlanmasında önemli bir görevi yerine getirmektedirler.  

Muhtarlarımızın ve muhtarlık müessesinin ihtiyaçları, karşılaştıkları sorunlar ve bu sorunlara 
yönelik çözüm önerileri ile bu müessesenin tarihsel bağlarını koruyarak geleceğe ilişkin vizyonun 
belirlenmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi amacıyla “19 Ekim gününün Muhtarlar Günü” 

olarak belirlenmesi uygun görülmüştür. 
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STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ  

A – Strateji Geliştirme Müdürlüğünün Görev, Yetki, Sorumlulukları ve Performans 
Bilgileri  

 

Görev, Yetki, Sorumluluklar   
 

a) Müdürlüğün yıllık bütçe teklif tasarısını hazırlamak, onaya sunmak ve ayrılan 

ödeneğin programa sarf edilmesini sağlamak, 

b) 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında; müdürlüğün ihtiyacı olan her türlü mal 

alımı, hizmet alım ve yapım işlerini ihale yolu ile mevzuata uygun olarak 

gerçekleştirmek, harcama belgelerini hazırlamak, taşınır mal işlemlerini yürütmek. 

c) Müdürlüğün iş süreçlerini belirlemek ve güncel tutmak. İş süreçlerine yönelik riskleri 

belirmek ve kontrol altında tutmak. 

d) Müdürlüğün hizmet envanteri ve hizmet standartları tablolarını hazırlamak ve güncel 

tutmak. 

e) Resmi yazışma, evrak kayıt ve arşiv işlerinin uygulanmasını sağlamak. 

f) Müdürlüğe gelen öneri, istek, şikâyet vb. başvuruları cevaplamak.  

g) Faaliyetleri kapsamında kaydedilen kişisel verilerin korunmasına yönelik tedbirler 

almak, 

h) Müdürlüğün iç kontrol sistemi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

i) Görev alanı dâhilinde stratejik amaçlar ve sürdürülebilir hedefler saptamak, Stratejik 

Plan ve Performans Programı hazırlık çalışmalarını yapmak, faaliyet raporunu 

hazırlamak. 

j) Belediyenin iş süreçlerini belirlemek, güncel tutmak. İş süreçlerine yönelik riskleri 

belirlemek, kontrol altında tutmak ve kurumun kalite yönetim sistemini uygulamak / 

uygulanmasını sağlamak. 

k) Belediyenin misyon, vizyon ve yönetim politikalarını belirlemek, personel ve 

kamuoyu ile paylaşmak. 

l) Belediyenin iç kontrol eylem planını hazırlamak,  revize etmek ve iç kontrol 

standartlarının birimler tarafından yerine getirilmesini koordine etmek. 

m) Belediyenin stratejik planını hazırlamak/ hazırlatmak, belediye meclisine sunmak. 

Meclis tarafından onaylanan stratejik planın uygulamasını sağlamak, izlemek, 

gerektiğinde revize etmek, üst yönetici ve kamuoyu ile paylaşmak. 
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n) Stratejik plana uygun olarak belediyenin yıllık performans programlarını hazırlamak, 

belediye meclisine sunmak. Performans programının izleme, değerlendirme ve 

raporlama işlemlerini yürütmek. 

o) Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak 

belediyenin faaliyet raporunu hazırlamak ve belediye meclisine sunmak. 

p) Belediyenin hizmetlerine ilişkin fon, hibe, proje vb. çağrıları takip ederek ilgili 

müdürlüklerle koordineli proje hazırlamak. 

r) Belediyenin görev sahasına giren konularda verimlilik ve etkinliği artırmaya yönelik 

proje önerileri geliştirmek, proje ekipleri oluşturmak ve koordinasyonu sağlamak. 

s) Görev alanına giren konularda, ilgili kurum ve kuruluşlarla mevzuat uyarınca gerekli 

yazışmaların yapılması ve üst makamların bilgilendirilmesi.  

t) Kanunlar ve üst makamlarca verilen benzer nitelikteki diğer görevleri yapmak. 

 

Stratejik Yönetim ve Planlama Birimi 

a) Belediyenin makro ve mikro hedefleri, yıllık yatırım programları, ilgili kanun ve 

yasalar çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi için çalışma esaslarını tespit 

etmek. Bu esaslar içinde belediyenin ana hizmet politikasını ve planları hazırlamak, 

hazırlanmasına yardımcı olmak, yönlendirmek. 

b) Belediyenin orta ve uzun vadeli hedeflerini belirleyerek stratejik amaçlarını 

oluşturmak, gerekli çalışmaları yaparak stratejik planın hazırlanmasını ve 

yürütülmesini sağlamak. 

c) Stratejik Plan hazırlık takvimi çerçevesinde iç ve dış paydaşlarla birlikte katılımcı 

yöntemlerle stratejik yönetim yaklaşımının anlaşılması ve benimsenmesi için çalıştay 

ve toplantılar düzenlemek. 

d) Stratejik Plan kapsamında diğer müdürlükler tarafından ihtiyaç duyulacak eğitim ve 

danışmanlık hizmetlerini ilgili müdürlüklerle koordineli olarak yürütmek. 

e) Güncel mevzuatla uyumlu olarak, belediyenin Stratejik Planını çalışma takvimine 

uygun olarak hazırlanmasını ve Meclis onayına hazır hale getirilmesi sağlamak. 

f) Kurum yöneticilerinin karar süreçlerine destek vermesi amacıyla, dönemsel olarak 

hedef-bütçe-faaliyet/proje gerçekleşme bilgilerinin müdürlük tarafından takibini ve 

güncellenmesini sağlayacak sistem/yöntem geliştirilmesine yönelik çalışmaları 

yönetmek/ yönlendirmek. 



267

n) Stratejik plana uygun olarak belediyenin yıllık performans programlarını hazırlamak,

belediye meclisine sunmak. Performans programının izleme, değerlendirme ve 

raporlama işlemlerini yürütmek.

o) Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak 

belediyenin faaliyet raporunu hazırlamak ve belediye meclisine sunmak.

p) Belediyenin hizmetlerine ilişkin fon, hibe, proje vb. çağrıları takip ederek ilgili 

müdürlüklerle koordineli proje hazırlamak.

r) Belediyenin görev sahasına giren konularda verimlilik ve etkinliği artırmaya yönelik 

proje önerileri geliştirmek, proje ekipleri oluşturmak ve koordinasyonu sağlamak.

s) Görev alanına giren konularda, ilgili kurum ve kuruluşlarla mevzuat uyarınca gerekli 

yazışmaların yapılması ve üst makamların bilgilendirilmesi. 

t) Kanunlar ve üst makamlarca verilen benzer nitelikteki diğer görevleri yapmak.

 

a) Belediyenin makro ve mikro hedefleri, yıllık yatırım programları, ilgili kanun ve 

yasalar çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi için çalışma esaslarını tespit 

etmek. Bu esaslar içinde belediyenin ana hizmet politikasını ve planları hazırlamak, 

hazırlanmasına yardımcı olmak, yönlendirmek.

b) Belediyenin orta ve uzun vadeli hedeflerini belirleyerek stratejik amaçlarını 

oluşturmak, gerekli çalışmaları yaparak stratejik planın hazırlanmasını ve 

yürütülmesini sağlamak.

c) Stratejik Plan hazırlık takvimi çerçevesinde iç ve dış paydaşlarla birlikte katılımcı 

yöntemlerle stratejik yönetim yaklaşımının anlaşılması ve benimsenmesi için çalıştay 

ve toplantılar düzenlemek.

d) Stratejik Plan kapsamında diğer müdürlükler tarafından ihtiyaç duyulacak eğitim ve 

danışmanlık hizmetlerini ilgili müdürlüklerle koordineli olarak yürütmek.

e) Güncel mevzuatla uyumlu olarak, belediyenin Stratejik Planını çalışma takvimine 

uygun olarak hazırlanmasını ve Meclis onayına hazır hale getirilmesi sağlamak.

f) Kurum yöneticilerinin karar süreçlerine destek vermesi amacıyla, dönemsel olarak 

hedef bütçe faaliyet/proje gerçekleşme bilgilerinin müdürlük tarafından takibini ve 

güncellenmesini sağlayacak sistem/yöntem geliştirilmesine yönelik çalışmaları 

yönetmek/ yönlendirmek.

g) Belediyenin Yıllık Performans Programını;  harcama yetkililerinin hazırladığı birim 

faaliyet raporu ve performans göstergelerini esas alarak hazırlamak.  

h) Belediyenin Yıllık Faaliyet Raporunu;  harcama yetkililerinin hazırladığı birim 

faaliyet raporu ve performans göstergelerini esas alarak hazırlamak ve belediye 

meclisine sunmak. 

i) Belediye faaliyetlerinin stratejik plan, performans programı ve bütçeye uygunluğunu 

süreç yönetim sistemi ile birlikte yürütülmesi için ilgili müdürlüklerle izlemek ve 

değerlendirmek. 

j) Hizmetlerin geliştirilmesi için performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, analiz 

etmek, yorumlamak ve yönetime sunmak. 

k) Stratejik plan ve performans programı hedef takibini yapmak üzere İzleme Raporu ve 

Değerlendirme Raporu hazırlamak.  

l) Birime havale edilen evrakların incelenerek sonuçlandırılmasını sağlamak. 

m) Kanunlar ve üst makamlarca verilen benzer nitelikteki diğer görevleri yapmak. 

n) Strateji Geliştirme Müdürünün verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

 

   İdari ve Mali İşler Birimi 

a) Müdürlük faaliyetleri ile ilgili olarak müdürün verdiği görevleri yerine getirmek, her 

türlü istatistik çalışmaları takip, kontrol etmek, personel görev dağılımını ve iş takibini 

sağlamak.  

b) Müdürlük ihtiyacı olarak temin edilen tüm demirbaşların kayıt altına alınmasını 

sağlamak, kullanım süresi dolan demirbaşların kayıtlardan düşülmesi için gerekli iş ve 

işlemlerin mevzuata uygun olarak yürütülmesini sağlamak.  

c) Birime havale edilen evrakların incelenerek sonuçlandırılmasını sağlamak. 

d) İşlemi biten evrakların dosyalama işlemlerini yapmak, müdürlüğün arşivinde ve 

elektronik ortamda saklamak. 

e) Hizmet masaları işlem sürelerini takip etmek. 

f) Yıllık faaliyet raporunu ve veri analizlerini hazırlamak. 

g) Yıllık bütçe teklifini hazırlamak. Bütçe takibini yapmak ve ihtiyaç halinde kalemler 

arası ödenek aktarılmasını sağlamak. 

h) Satın alma işlemleri ile ilgili evrakları hazırlamak, takibini yapmak. 

i) Personel izin takip işlemlerini yapmak, yemek puantajlarını hazırlamak. 
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j) Kanunlar ve üst makamlarca verilen benzer nitelikteki diğer görevleri yapmak. 

k) Müdürün verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

 

İç Kontrol ve Kalite Yönetim Birimi 
 

a) İç Kontrol Sisteminin kurulması, standartların uygulanması, geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak. İdarenin görev alanına giren konularda standartlar hazırlamak, 

harcama birimlerine eğitim hizmeti vermek ve rehberlik sağlamak. 

b) Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı çalışmalarını yürütmek. 

c) İç kontrollerin etkili bir biçimde uygulanmasını sağlamak amacıyla izleme 

faaliyetlerini gerçekleştirmek. 

d) İç kontrol sisteminin harcama birimlerinde etkinliğini ve güncelliğini sağlamak üzere 

Durum Tespit Raporları, İzleme ve Değerlendirme Raporları, Risk Değerlendirme 

Raporu, İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu hazırlamak. 

e) İç kontrol hakkında üst yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli verileri sağlamak 

ve danışmanlık yapmak. 

f) Kurumun misyon ve vizyonunun, kalite politikasının ve temel ilkelerinin 

belirlenmesini koordine etmek ve kurum çalışanlarınca bilinirliğini sağlamak. 

g) ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi’ nin belediye bünyesinde yürütülmesini ve 

organizasyonunu sağlamak, gerekli durumlarda diğer yönetim temsilcileri ile 

koordineli çalışarak, değişen şartlara göre güncellenmesini sağlamak. 

h) İdarenin tüm iş süreçlerini, iş akışlarını, süreç tanım kartlarını, görev tanımlarını 

belirlemek. 

i) Tüm müdürlüklerin kalite yönetim sistemi ile ilgili dokümantasyonun hazırlanmasına 

yardımcı olmak ve uygulama sonrası etkinliğini izleyerek gerekli revizyonların 

yapılmasını sağlamak. 

j) Belediyenin belirlenen kalite ölçütlerine uyumunu değerlendirerek üst yöneticiye 

sunmak.  Herhangi bir uygunsuzluğun oluşmasını önlemek için gerekli faaliyetleri 

başlatmak, takip etmek. 

k) Belediyenin ana süreç yapısını kurumun stratejileri ile uyumlu olacak şekilde 

düzenlenmesini sağlamak. 

l) Ana süreç yapısına uygun organizasyon değişiklik önerilerini ilgili müdürlükler ile 

görüşerek üst yönetime sunmak. 
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j) Kanunlar ve üst makamlarca verilen benzer nitelikteki diğer

k) verdiği diğer görevleri yerine getirmek.

İç Kontrol ve Kalite Yönetim Birimi 
 

a) İç Kontrol Sisteminin kurulması, standartların uygulanması, geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak. İdarenin görev alanına giren konularda standartlar hazırlamak, 

harcama birimlerine eğitim hizmeti vermek ve rehberlik sağlamak.

b) Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı çalışmalarını yürütmek.

c) İç kontrollerin etkili bir biçimde uygulanmasını sağlamak amacıyla izleme 

faaliyetlerini gerçekleştirmek.

d) İç kontrol sisteminin harcama birimlerinde etkinliğini ve güncelliğini sağlamak üzere 

Durum Tespit Raporları, İzleme ve Değerlendirme Raporları, Risk Değerlendirme 

Raporu, İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu hazırlamak.

e) İç kontrol hakkında üst yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli verileri sağlamak 

ve danışmanlık yapmak.

f) Kurumun misyon ve vizyonunun, kalite politikasının ve temel ilkelerinin 

belirlenmesini koordine etmek ve kurum çalışanlarınca bilinirliğini sağlamak.

g) ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi’ nin belediye bünyesinde yürütülmesini ve 

organizasyonunu sağlamak, gerekli durumlarda diğer yönetim temsilcileri ile 

koordineli çalışarak, değişen şartlara göre güncellenmesini sağlamak.

h) İdarenin tüm iş süreçlerini, iş akışlarını, süreç tanım kartlarını, görev tanımlarını 

belirlemek.

i) Tüm müdürlüklerin kalite yönetim sistemi ile ilgili dokümantasyonun hazırlanmasına 

yardımcı olmak ve uygulama sonrası etkinliğini izleyerek gerekli revizyonların 

yapılmasını sağlamak.

j) Belediyenin belirlenen kalite ölçütlerine uyumunu değerlendirerek üst yöneticiye 

sunmak.  Herhangi bir uygunsuzluğun oluşmasını önlemek için gerekli faaliyetleri 

başlatmak, takip etmek.

k) Belediyenin ana süreç yapısını kurumun stratejileri ile uyumlu olacak şekilde 

düzenlenmesini sağlamak.

l) Ana süreç yapısına uygun organizasyon değişiklik önerilerini ilgili müdürlükler ile 

görüşerek üst yönetime sunmak.

m) Süreçlere ait risklerin belirlenmesi için yöntem belirlemek. Belirlenen risklere ilişkin 

iyileştirme faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak. 

n) İç tetkikçileri belirlemek, denetim programını yayımlamak, denetim raporlarını 

birimlere göndermek ve iç tetkik sonrası yönetim gözden geçirme toplantılarını 

organize etmek; dış denetimleri koordine etmek, iç ve dış denetim sonuçlarına göre 

birimlerde iyileştirmeler yapmak. 

o) Hizmet envanteri ve Hizmet Standartları tablolarını hazırlamak / güncelliğinin 

korunmasını sağlamak. 

p) Birime havale edilen evrakların incelenerek sonuçlandırılmasını sağlamak. 

r) Kanunlar ve üst makamlarca verilen benzer nitelikteki diğer görevleri yapmak. 

s) Strateji Geliştirme Müdürünün verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

 

AR-GE, Hibe ve Proje Birimi 

a) Belediyenin hizmetlerine ilişkin fon, hibe, proje, proje bazlı kredi vb. çağrıları takip 

ederek projeleri hazırlamak, başvurmak, koordine etmek, uygulamak, izlemek, 

değerlendirmek ve yaygınlaştırmak. 

b) Belediyenin görev sahasına giren konularda verimlilik ve etkinliği artırmaya yönelik 

proje önerileri geliştirmek, proje ekipleri oluşturmak ve koordinasyonu sağlamak. 

c) Belediye tarafından yazılan tüm hibe, kredi, fon vb. projeleri izlemek ve 

koordinasyonu sağlamak. 

d) Belediye hizmet alanlarında ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliği yapmak,  Ar-ge 

ve hibe programlarına yönelik yürütülen projeler kapsamında belediye personelinin 

teknik inceleme, eğitim, çalıştay vb. faaliyetlere katılımı için iş ve işlemleri 

yürütmek/koordine etmek. 

e) Belediye, bağlı kurum ve kuruluşlarının proje faaliyetlerini koordine etmek, proje 

önerilerinde bulunmak. 

f) Belediyenin ihtiyaç ve beklentilerine yönelik proje yarışmaları düzenlemek, başarılı 

projeleri ödüllendirmek. 

g) Belediyenin üye olduğu ulusal ve uluslararası kuruluşlar ve mahalli idare birlikleri, 

kamu kurumları, üniversiteler, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarıyla ortak projeler 

geliştirmek, işbirliği fırsatları oluşturmak, ortak projeler hazırlamak, uygulamak ve 

yürütmek. 
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İnsan Kaynakları 
 

Memur 3  

Sözleşmeli Personel 1     

Şirket Personeli  2 

Toplam 6  
 

 
2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 658 

Giden Evrak Sayısı 89 

 

 
Sunulan Hizmetler 

 

 Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporlarının hazırlanması, 

 Birim ve İdare Faaliyet Raporunun hazırlanması, 

 Kamu Hizmet Standartları Tablosu’nun hazırlanması, 

 Birimlerin İç Kontrol Uyum Eylem Planlarının hazırlanması, 

 İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Raporlarının hazırlanması, 

 Kurumsal Risk ve Birimlerin Risk Yönetiminin hazırlanması, 

 Hassas Görev Tespit ve Envanteri Formlarının hazırlanması, 

 Belediyemiz Performans Programının hazırlanması, 

 Kamu Yönetim Sistemi işlemlerinin takip ve uygulanmasının sağlanması,  

 Mali Destek Programlarının (Hibe) projelerinin takibi ve uygulaması, 

 AR-GE çalışmaları ve diğer önemli konularla ilgili olarak çalışmaların sürdürülmesi, 

 Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı bünyesinde oluşturulan Form Yerel 

Bilgi platformu üzerinden talep edilen bilgilerin belirli periyotlarla sisteme girişlerinin 

yapılması, 
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İnsan Kaynakları 

Memur

Sözleşmeli Personel

Şirket Personeli 2

Toplam   
 

 
2025 Yılı Gelen - Giden Evrak Sayısı 

Evrak Sayısı   

Gelen Evrak Sayısı 658

Giden Evrak Sayısı 89

 

 
Sunulan Hizmetler 

 

 Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporlarının hazırlanması,

 Birim ve İdare Faaliyet Raporunun hazırlanması,

 Kamu Hizmet Standartları Tablosu’nun hazırlanması,

 Birimlerin İç Kontrol Uyum Eylem Planlarının hazırlanması,

 İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Raporlarının hazırlanması,

 Kurumsal Risk ve Birimlerin Risk Yönetiminin hazırlanması,

 Hassas Görev Tespit ve Envanteri Formlarının hazırlanması,

 Belediyemiz Performans Programının hazırlanması,

 Kamu Yönetim Sistemi işlemlerinin takip ve uygulanmasının sağlanması, 

 Mali Destek Programlarının (Hibe) projelerinin takibi ve uygulaması,

 AR GE çalışmaları ve diğer önemli konularla ilgili olarak çalışmaların sürdürülmesi,

 Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı bünyesinde oluşturulan Form Yerel 

Bilgi platformu üzerinden talep edilen bilgilerin belirli periyotlarla sisteme girişlerinin 

yapılması,

 Bursa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı tarafından düzenlenen İl 

Koordinasyon Toplantılarının takibatının yapılması ve ilçe genelinde yapılan 

yatırımların bilgilendirmelerinin yapılması. 

  

Performans Bilgileri  

. Birim Performans Programının Hazırlanması 

Müdürlüğümüz Performans Programı, 2026-2028 Dönemi Mahalli İdareler Bütçe 

Hazırlama Rehberi ile ilgili yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlanmıştır. 

 

. Performans Programının Hazırlanması 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’nün 04/06/2025 tarihli ve 

12696225 sayılı “2026-2028 Dönemi Mahalli İdareler Bütçe Hazırlama Rehberi” konulu 

yazısı ve ekli tablolar doğrultusunda, belediyelerde Performans Esaslı Program Bütçe 

Sistemine geçilmiştir. Bu kapsamda, Belediyemizin 2026 Yılı Performans Programı, yeni 

Mahalli İdareler Bütçe Hazırlama Rehberi (2026-2028) hükümlerine uygun olarak 

hazırlanmıştır. 

İdare Adı
Yıl

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Alt Program 

Hedefleri
SORUMLU 

HARCAMA BİRİMİ

İç Kontrol Eylem Planının mevzuatlar 
çerçevesinde güncellenmesi, yürütülmesi ve 
değerlendirme raporunun yapılması 

1. İç Kontrol Sistemi Değerlendirme 
Raporu tamamlanma oranı

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

Bütçe ile uyumlu olarak Stratejik Planlama, 
Performans Programı ve Faaliyet Rapolarının 
usulüne uygun yasal süre içerisinde yapılması, 

2. Bütçe ile uyumlu olarak Stratejik 
Planlama ve Yönetim, Performans 
Programı ve Faaliyet Raporlarının usulüne 
uygun yasal süre içerisinde yapılması oranı 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

Stratejik Planlama çerçevesinde yıllık izleme 
ve değerlendirme raporlarının yapılması,

3. Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme 
Raporlarının tamamlanma Oranı 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

Kalite Yönetim Sistemi kapsamında yönetim 
sistemi çalışmalarının yürütülmesi,   

4. Kalite Yönetim Sistemi kapsamında 
veri analizlerinin değerlendirilerek 
raporlanma oranı 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

Ulusal ve Uluslararası Hibe ve Fon 
kaynaklarının takip edilerek kurumun 
ihtiyaçları kapsamında proje hazırlanması ve 
destek almaya hak kazanılan projelerin 
uygulanması

5. Ulusal ve Uluslararası Hibe ve Fon 
kaynaklarının takip edilme oranı 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİ, TAKİBİ VE FAALİYETLERDEN SORUMLU 
HARCAMA BİRİMLERİ

MUSTAFAKEMALPAŞA BELEDİYESİ
2026

98-YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI

900-ÜST 
YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Belediyecilik 
hizmetlerinin 

etkinliğini ölçerek 
verimliliğini 
arttırmak
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5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 41’inci maddesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesi ile 22.04.2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 

Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri 

doğrultusunda, Belediyemizin 2026 yılı Performans Programının hazırlanmasına yönelik 

çalışmalar, 26.05.2025 tarihli ve 89939 sayılı yazı ile başlatılmıştır. Bu süreçte harcama 

birimlerine, program dönemine ait öncelikli stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi için 

çağrıda bulunulmuştur. 

Performans programı hazırlık sürecinde; ilgili mevzuat, Performans Programı 

Hazırlama Rehberi ve performans esaslı bütçeleme yaklaşımı çerçevesinde, harcama 

yetkilileri, gerçekleştirme görevlileri ve stratejik plan çalışmalarına katılan personele 

bilgilendirme yapılmış; performans programının hazırlanması, bütçelendirilmesi ve içerik 

oluşturulmasına ilişkin gerekli rehberlik ve destek sağlanmıştır. Hazırlık sürecine ilişkin 

olarak birimlere gerekli bilgilendirmeler yapılmış; komisyon çalışmaları ile koordinasyon 

toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü koordinasyonunda, Harcama Birimleri ve Mali 

Hizmetler Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde yürütülen çalışmalar sonucunda hazırlanan 2026 

Yılı Performans Programı, Belediye Encümeni onayı alınarak Belediye Meclisi'ne 

sunulmuştur.  
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5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 41’inci maddesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesi ile 22.04.2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 

Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri 

doğrultusunda, Belediyemizin 2026 yılı Performans Programının hazırlanmasına yönelik 

çalışmalar, 26.05.2025 tarihli ve 89939 sayılı yazı ile başlatılmıştır. Bu süreçte harcama 

birimlerine, program dönemine ait öncelikli stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi için 

çağrıda bulunulmuştur.

Performans programı hazırlık sürecinde; ilgili mevzuat, Performans Programı 

Hazırlama Rehberi ve performans esaslı bütçeleme yaklaşımı çerçevesinde, harcama 

yetkilileri, gerçekleştirme görevlileri ve stratejik plan çalışmalarına katılan personele 

bilgilendirme yapılmış; performans programının hazırlanması, bütçelendirilmesi ve içerik 

oluşturulmasına ilişkin gerekli rehberlik ve destek sağlanmıştır. Hazırlık sürecine ilişkin 

olarak birimlere gerekli bilgilendirmeler yapılmış; komisyon çalışmaları ile koordinasyon 

toplantıları gerçekleştirilmiştir.

Strateji Geliştirme Müdürlüğü koordinasyonunda, Harcama Birimleri ve Mali 

Hizmetler Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde yürütülen çalışmalar sonucunda hazırlanan 2026 

Yılı Performans Programı, Belediye Encümeni onayı alınarak Belediye Meclisi'ne 

sunulmuştur.
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Bilinçli Olmak Hayat Kurtarır....
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3. STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME TABLOLARI
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A- ÜSTÜNLÜKLER  
 İhtiyaca yönelik mevzuat eğitimlerinin yapılmış olması.  
 Akıllı Belediyecilik uygulamalarının yürütülmesi.  
 Dış paydaşlarla ortak projeler yürütülmesi.  
 Çözüm odaklı yönetim anlayışının benimsenmesi.  
 Personelin Belediyecilik uygulamalarında deneyimli olması.   
 Eğitimli, deneyimli ve güler yüzlü personel, birim içinde uyumlu çalışma  
 Hizmette paylaşım projesinin sürdürülebilirliği/çalışma ekibi uyumluluğu/iş takibi/zaman yönetimi, devam etmektedir.   
 Turizm alanında önemli yerlerimiz bulunmaktadır.  
 Kaplıca ve Doğa Turizmi yapılacak yerlerimiz bulunmaktadır.  
 İlçemize Özgü Mustafakemalpaşa Peynir Tatlısı.  
 Değişik ülkelerde bulunan kardeş şehirlerimiz  
 Kültürel alanlarda ilçemizin tanıtımı için uluslararası organizasyonlar düzenlenme  
 Sportif alanlarda uluslararası düzeyde organizasyonlar düzenlenme  
 Teknolojik ve elektronik olanaklardan faydalanılıyor olması  
 Personel Eğitimine ve Gelişimine Açıklık  
 Ulaşım Kaynaklarının Bağlantı Noktasıdır  
 Sosyal Belediyecilik anlayışının bulunması  
 Köklü bir belediye olması  

  

B- ZAYIFLIKLAR  
 İlçe içi trafikte sorunu çözebilecek, yeterli otopark alanının olmayışı.  
 Kent bilgi siteminin güncellenememesi.  
 6360 sayılı yasa ile oluşturulan mahallelere hizmet götürme aşamasında uzaklıklar nedeni ile yaşanan sıkıntılar.  
 Yenilenebilir enerji kaynaklarının bulunmayışı.  

  
C- DEĞERLENDİRME 

 Mustafakemalpaşa Belediyesi, hesap verebilir, şeffaf, verimli ve etkin yönetim anlayışı ile 2025 yılı faaliyet raporunu 
hazırlamıştır. Mustafakemalpaşa Belediyesi vizyonu gereği hizmette kalite anlayışını koruyarak ve kurumsal kapasiteyi 
artırmaya yönelik çalışmaları ile 2025 yılını tamamlamış bulunmaktadır.  

 Mustafakemalpaşa Belediyesi; kanunlar ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde, paydaşlarının adil bir şekilde faydalanacağı 
hedeflerini belirlediği, gerçekleştirmeyi amaç edindiği misyonu doğrultusunda paydaşlarıyla faaliyet ve projeler üreterek, 
ekonomik, çevresel ve sosyal standartların geliştirilmesi ve iyileştirilmesine destek olmuştur. 

 Belediyemiz katılımcı, güvenilir, dürüst, şeffaf, adil bir şekilde iletişim, vatandaş memnuniyeti ve kalite odaklı hizmet 
sunmaya devam edecektir. 
 
 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Belediyemiz ilçe halkının gereksinim ve beklentileri ile ilgili çeşitli kanallar aracılığıyla katılımcılık odaklı ihtiyaç analizi 
yapmakta, elde ettiği bilgiler ışığında strateji ve hizmet politikasını oluşturmakta, değişikliklere karşı sürekli hazır 
bulunmaktadır. Bu sayede hizmet sonuçlarını değerlendirmekte ve tüm paydaşlarına sürdürülebilir yarar sağlamaktadır. 
Bu bağlamda sürdürülebilirliğin sağlanması için, önceki yıllara ait stratejik planımızda yer alan misyon, vizyon ve 
hedeflere ulaşmak için planlanan proje ve faaliyetlerin yapılması, takibi ve daha etkin yürütülmesi çalışmaları devam 
etmiştir.  

 Kurumsal olarak iç kontrol sisteminin işler hale getirilmesi, risk ve kriz yönetiminin başarılı bir şekilde yürütülmesi, iç ve 
dış paydaş ile olumlu ilişkiler geliştirilmesi, dijital iletişim araçlarının daha aktif kullanılarak daha fazla hedef kitleye 
ulaşılması önem arz etmektedir. Bu hususları göz önüne alarak, 2025- 2029 yılları stratejik planımızla belirlenen misyon, 
vizyon ve temel değerlerimiz ile mevzuatlar çerçevesinde önümüzdeki yıllarda da aynı kalite ile hizmetlerimizi sunmaya 
devam edeceğiz.  
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KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

ÜSTÜNLÜKLER 
 İhtiyaca yönelik mevzuat eğitimlerinin yapılmış olması. 
 Akıllı Belediyecilik uygulamalarının yürütülmesi. 
 Dış paydaşlarla ortak projeler yürütülmesi. 
 Çözüm odaklı yönetim anlayışının benimsenmesi. 
 Personelin Belediyecilik uygulamalarında deneyimli olması.  
 Eğitimli, deneyimli ve güler yüzlü personel, birim içinde uyumlu çalışma 
 Hizmette paylaşım projesinin sürdürülebilirliği/çalışma ekibi uyumluluğu/iş takibi/zaman yönetimi, devam etmektedir. 
 Turizm alanında önemli yerlerimiz bulunmaktadır. 
 Kaplıca ve Doğa Turizmi yapılacak yerlerimiz bulunmaktadır. 
 İlçemize Özgü Mustafakemalpaşa Peynir Tatlısı. 
 Değişik ülkelerde bulunan kardeş şehirlerimiz 
 Kültürel alanlarda ilçemizin tanıtımı için uluslararası organizasyonlar düzenlenme 
 Sportif alanlarda uluslararası düzeyde organizasyonlar düzenlenme 
 Teknolojik ve elektronik olanaklardan faydalanılıyor olması 
 Personel Eğitimine ve Gelişimine Açıklık 
 Ulaşım Kaynaklarının Bağlantı Noktasıdır 
 Sosyal Belediyecilik anlayışının bulunması 
 Köklü bir belediye olması 

ZAYIFLIKLAR 
 İlçe içi trafikte sorunu çözebilecek, yeterli otopark alanının olmayışı. 
 Kent bilgi siteminin güncellenememesi. 
 6360 sayılı yasa ile oluşturulan mahallelere hizmet götürme aşamasında uzaklıklar nedeni ile yaşanan sıkıntılar. 
 Yenilenebilir enerji kaynaklarının bulunmayışı. 

DEĞERLENDİRME
 Mustafakemalpaşa Belediyesi, hesap verebilir, şeffaf, verimli ve etkin yönetim anlayışı ile 202 yılı faaliyet raporunu 

hazırlamıştır. Mustafakemalpaşa Belediyesi vizyonu gereği hizmette kalite anlayışını koruyarak ve kurumsal kapasiteyi 
artırmaya yönelik çalışmaları ile 202 yılını tamamlamış bulunmaktadır. 

 Mustafakemalpaşa Belediyesi; kanunlar ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde, paydaşlarının adil bir şekilde faydalanacağı 
hedeflerini belirlediği, gerçekleştirmeyi amaç edindiği misyonu doğrultusunda paydaşlarıyla faaliyet ve projeler üreterek, 
ekonomik, çevresel ve sosyal standartların geliştirilmesi ve iyileştirilmesine destek olmuştur.

 Belediyemiz katılımcı, güvenilir, dürüst, şeffaf, adil bir şekilde iletişim, vatandaş memnuniyeti ve kalite odaklı hizmet 
sunmaya devam edecektir.

ÖNERİ VE TEDBİRLER
 Belediyemiz ilçe halkının gereksinim ve beklentileri ile ilgili çeşitli kanallar aracılığıyla katılımcılık odaklı ihtiyaç analizi

yapmakta, elde ettiği bilgiler ışığında strateji ve hizmet politikasını oluşturmakta, değişikliklere karşı sürekli hazır 
bulunmaktadır. Bu sayede hizmet sonuçlarını değerlendirmekte ve tüm paydaşlarına sürdürülebilir yarar sağlamaktadır. 
Bu bağlamda sürdürülebilirliğin sağlanması için, önceki yıllara ait stratejik planımızda yer alan misyon, vizyon ve 
hedeflere ulaşmak için planlanan proje ve faaliyetlerin yapılması, takibi ve daha etkin yürütülmesi çalışmaları devam 
etmiştir. 

 Kurumsal olarak iç kontrol sisteminin işler hale getirilmesi, risk ve kriz yönetiminin başarılı bir şekilde yürütülmesi, iç ve 
dış paydaş ile olumlu ilişkiler geliştirilmesi, dijital iletişim araçlarının daha aktif kullanılarak daha fazla hedef kitleye 
ulaşılması önem arz etmektedir. Bu hususları göz önüne alarak, 202 202 yılları stratejik planımızla belirlenen misyon, 
vizyon ve temel değerlerimiz ile mevzuatlar çerçevesinde önümüzdeki yıllarda da aynı kalite ile hizmetlerimizi sunmaya 
devam edeceğiz. 
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